Reservedelsliste med tilbehar
Ersatzteilliste mit zubehor

Spare parts list with accessories

MIISATE 120

Argang 2004 - 2. udgave

Thyregod A/S

Borgergade 46
Thyregod

7323 Give

Tif.: +45 75 73 40 99
Fax: +45 75 73 44 92
www.thyregod.com

Thyrgod@thyregod.com




MIISA-TE120

Side Indholdsfortegnelse Contents Inhaltsverzeichnis
1/00 Hovedramme + udstyr Main frame + equipment Hauptrahmen + Ausriistung
2/00 Oversigt + drev Survey + drive Ubersicht + Antrieb
3100 Undermaskine Underframe Untermaschine
5/00 Hjul. Wheel Rad
&/00 Hydr. bremser Hydr. Brakes Hydr. Bremse
7100 Trykluftbeholder Alr container Druckbehaelter
8/00 Hydr. Sideregulering af hjul Hydr. Side ajustment of wheel Hyd. Seitenregulierung von Rad
8/00 Hydr. Steiteben Hydr. Support leg Hydr. Stitzbein

10/01 Lysanlaeg Traffic lights Beleuchtunganlage

11/00 Kraftaksel PTO shaft Gelenkweile

11/01 Kraftaksel — 8 splines PTO shaft— 8 splines Gelenkwelle — 8 spiine

12/00 Stjzert ~ DK + drev 1 Drawbar — DK + drive 1 Deichsel - DK + Antrieb 1

12/01 Kuglekobling Ball cup Kuppelkopf

13/00 Stjzert— D +drev 1 Drawbar — D + drive 1 Deichsel = D + Antrieb 1

14/00 Drev 2 Drive 2 Antrieb 2

15/00 Drev, forreste grenhjul Drive, front spider Antrieb, Vorderes Siebrad

16/00 Gear + pumper Gear + pumps Getriebe + Pumpen

16/02 Pumpe for egen olieforsyning 98 Pump internal oil system 98 Pump f.eigene Olversorgung

17/00 Forreste grenhjul Front spider Vorderes Siebrad

18/00 Bageste grenhjul Rear spider Hinteres Siebrad

18/00 Fast ramme, Holl. Bagende Fixed elevator frame Fester Flevatorrahmen

20/00 Beveegellg renseband Mavable cleaning belt Bewegl. Reinigungsband

20/01 Afskaermning visv. Renseelovator Guards Schirme

20/02 Svensk renseelsvator Cleaning elevator Reinigungselevator

21/00 Omigbshjul f. elevatorband Turn wheel f. elev. Belt Umiaufrad f.Elev, band

22/00 Ruller i rensebénd Roller in cleaningbelt Rollen f. reinigungsband

23/00 Bev, Elevatorramme + skaarme Movable el. frame + guards Bew. El. —rahmen + Schirme

24/00 Elevatortop + laftecylinder Eleator top + lift rum Elev. —Oberieil + Hubzylinder

25/00 Afskeermning f. holl. Bagende Guards f. rear end Schirme f. holl. Hinterende

26/C0 Reguleringscylinder f. holl.bagende Adj. Ram f. Dutch rear Regulierzy!. F. Holl. —Hi.

27100 Beslag | undermaskine Fitting, undermachine Beschlag, untermaschine

28/00 Tromle i undermaskine Drum f. undermachine Trommel f. untermasching

29/00 Gummidaskere + afdaekning Rubber paddles + cover Gummipaddel + Abschirm

30/00 Hydr. Indfgringsrulie Hydr. Feeding rolle Hydr. Einflhrungsrolle

31/00 Qppelhjul Lifting wheel Oppelrad

32/00 Kitskaar Vibrating share Polderschar






Side Indholdsfortegnelse Contents Inhaltsverzeichnis
33/00 Dasker for kitskaer Paddle Paddel

34/00 TT-sidestyr Self-steering Lenkung

36/00 Afpudser Scalper Nachkoepfer

36/01 Hydr. Rot. Afpudser (ekstraudstyr) Hydr. Rot. Scalper {(opt. Equipment}  Hydr, Scheibenputzer (sonderaus)
37700 Langsgaende slaglepudser Lengthw. going flails Laengsputzer

40/00 El box Electric box El. —kasten

42100 Hydr. tank Hydr. tank Hydr, Bunker

43/00 Sijeert + dybdecylinder Drawb. + depth eylinder Deichs. + Tiefenzylinder
44/00 Cylinder {, tankelevator Cylinder {. tank elevator Zylinder f. Bunker

45/00 Cylinder i elevator Cytlinder in elevator Zylinder im Elevator

46/00 Elevator Elevator Elevator

48/00 Ophazng for turboaftopper Susp. f. turbo pulverider Aufh. f. Turbo Koepfer

48/01 Cylinder Cylinder Zylinder

48/02 Cylinder Cylinder Zylinder

A9/00 Turboaftopper, skazrme Beet root topping, guards Rotor koepfer, Schirme

50/00 Turboaftopper Beet root topping Rotor koepfer

53/00 Hjul for aftopper Beet roat topping, wheels Rotor koepfer, Rad

54100 Drev, slagleaftopper Drive f. flail pulveriser Antrieb f. Schi. Koepfer

"§5/00 Ophaeng, stagleaftopper Susp. f. flail pulveriser Aufh. f. Schl. Koepfer

56/00 Bom + sneg, slagleaftopper Bar + screw f. fiall pulveriser Baum + Schraube f. Schl. Koepfer
58/00 Reduktionsgear Reduction gear Untersetzungsgetriebe

59/00 Hydrofor Pressure accumulator Druckbehalter

60/00 Styreskive Stabilizer disc Hangscheibe

63/00 Gearkasse 155-12200 Gearbox 155-12200 Getriebe 155-12200

64/00 Gearkasse 155-13000 Gearbox 155-13000 Gelriebe 155-13000

65/00 Gearkasse 155-13200 Gearbox 155-13200 Getriebe 155-13200

68/00 Danfoss PVG 32 137-88301 Danfoss PVG 32 137-89301 Danfoss PVG 32 137-89301



(2
fy

\ \

=0 A

&

o
dl



MIISA-TE120 / KDB/S5-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHGR
MIISA-TE120 / KRB/S~212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MITSA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Havedranme + udscyr R Main frame + equipment Hauptrabmen + Ausriistung

1 SIDE 5.0 BAGE 5.0 SEITE 5.0

2 SIDE 9.0 PAGE 9.0 SEITE 9.0

3 SIDE 10.0 PAGE 10.0 SETTE 10.0

q SIDE 13.0 PAGE 13.0 SEITE 13.0

4 SIDE 12.0 BAGE 12.0 SEITE 12.0

-1 SIDE 43.0 PAGE 43.0 SEITE 43.0

6 SIDE 44.0 BAGE 44.0 SEITE 44.0

7 SIDE 45.0 PAGE 45.0 SEITE 45.0

8 SIDE 46.0 PAGE 46.0 SEITE 46.0

9 SIDE 48.0 BASE 47.0 SETTE 47.0

9 SIDE 49.0 BAGE 48.0 SEITE 48.0

5 sToE 50.0 BAGE 49.0 SEITE 49.0

10 SIDE 54.0/55.0/56.0 PAGE 54.0/55.0/56.0 SEITE 54.0/55.0/56.0
11 SIDE 59.0 PAGE 59.0 SETTE 59.0

12 420281 HOVEDPAMME MIIS-TEA 12,0 M3 MAIN FRAEME HAUETHRANMEN

13 420280 TE-TANK 12,0 M3 TE-TANE 12,0 M3 TE-BUNKER 12,0 M3
14 492366 VENSTHE FORPESTE SHERM 1H FRONT GUARD L. VORDERSCHIRM

15 492374 FORPESTE GITTER FRONT GRATE VOPDERGITTER

16 478008 HOJRE SIDESKERM F/STOR AFLESSESLEV. FPH SIDE GUAPD/BIG UWWL.E R. SEITENSCH./GR.ABL.EL
17 492364 H@JPE BRGESTE SHERM FH RERR GUARD R. HINTERSCHIRM

18 476105 HIPENEPLADE F. MIIS/MIIIS-TEA COENER. PLATE ECKELATTE
19 477507 BAGGAVL RERF, END HINTERWAND )

20 14159700 TADSETSKRUE GROV Mi0 X 20 MM $TUD SET SCEEW - ZhPFSETESCHRAUBE

21 476103 BEVEGELIG LUKKEPLADE F., TE TANK MOVAB., CLOS. PLATE/TANK BEWEGL. SCHLIESSPL./BU.
22 476132 AKSEL Q19 X 970 MM SHRET WELLE

23 14842200 D-SJEKEL FZB §/16" D-SHACKLE D-SCHARKEL

24 14785000 TREKFJEDER 1 #JE 2 ENDER ©5.5 X §46 TENSION SPRING ZTEEFEDEP.

25 14528400 JERNSELIT ©5 X 40 MM SBLIT PIN EISENSPLINT

26 14085200 SETSKPUE GROV M12Z X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE

27 14430700 LASEMOTRIK M1i2 LOCK NUT GEGENMUTTER

2§ 619593 STEAMMEROLT TICHTENING BOLT SPANNBOLZEN

29 477085 STPTTE F. BAGGAVL MIIS-TE SUPPORT F/REAR END STUETZE F/HINTEFRWAND
31 14050700 SETSKRUE GROV M1Z X B0 MM SET SCPEW SETZSCHPAUEE

32 14089800 SETSKPUE GROV M12 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

33 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER ECEEIRE

34 450902 NASLE F. TANK £40/10 X 152 I PIN F. TRNK NAGEL F/BUNKER

35 14579200 PZRSPENDESTIET 910 X 75 MM DOWEL ROHR.SPANNSTIFT

36 12550651 BEFLEXTEEKANT STOR. — B@D {PLAST) PEFL. TRIANGLE BIG. PED BEFLEXDRELECK GROSS.ROT
37 14203800 PLADESKRUE M/SKIVE SHEET SCREW W/DISC PL.~SCHRAUBE M/SCHEIRE
38 12441000 SKILT 25 KM/H SIGN SCHILD

39 14183500 JERMMASKINSKRUE M5 X 16 MM SCREW SCHRAUBE

40 14440000 SVEF. SKIVE 5.3 X 10 X 1 MM WASHER. SCHEIBE

41 14430000 LASEM@TRIK M5 LOCK NUT GEGENMUTTER

47 14842500 D-$JEKEL F2ZB 1/2" D-SHACKLE D-SCHREKEL

a3 443787 KEDE FOR SLIDSKE 3 LED CHUTE CHRIN 2-LINKS WETTE F/RUTSCHE 3-GLIED
44 419878 TANKSTZTTE TANK SUPFORT BUNKERSTUETZE

4& 502375 SET TRRNSFEPR. MIIS-MIIIS - DK SET TERNSFERS - DK SATZ RAUEKLEBER - DK

47 477585

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7035 Side nx. Page No. Seite Nz. 1/00/00






MIISA-TE120 / KPB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHGR
MIISA-TE120 / KRB/5-212 SBARE PARTS LIST WITH ACCESSQPIES
MIISA-TE12Q [/ KPB/3-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHCER

Qversigt + drev

Survey + drive

Ubersicht + Antrieb

@ =1 m thn B W b

- P
e

491692
471434
144627040
14089600
14085300
14480200
14159700
491438
451089
14047200
14453009
14430700
491437

b P T
RERRERNEabae g

Katalog nr Caktalog No

SIDE 11.0

SIDE 13.0

SIDE 14.9

SIDE 15.0

SIDE 16.0

SIDE 17.0

SIDE 18.0

SIDE 42.0

SIDE 58.0

SIDE 63.0

SIDE 65.0

BESLAG F. SKERM V/GERRFASSE
SKERM F. TREKAKSEL
CENTERFJEDERSKIVE M12
SETSKEUE GROV M12 X 25 MY
SETSERUE GROV MB X 16 MM
SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.6 MM
TAPSETSKRUE GROV Mi0 X 20 MM
SKERM

SKEPM F. SLANGER

MASKINEOLT GROV M12 X 140 MM
SVER SKIVE 1/2"

LASEMPTRIK M12

SKERM h

Katalog Nx 7035

BAGE 11.0

PAGE 13.0

BAGE 14,0

BAGE 15.0

PAGE 16.0

BAGE 17.0

PACE 18.0

PAGE 42.0

BAGE 58.0

PAGE 63.0

BAGE 65.0
FITTING F/GURARD BY GEAR
GUARD F/DRIVE SHAFT
SPRING WASHER
SET SCREW

SET SCREW
SPECIAL WASHER
STUD SET SCREW
GUARD

HOSE GUARD
BOLT

WASHEP,

LOCK NUT

GURRD

Page llo.

SEITE 11.0

SEITE 13.0

SEITE 14.0

SELTE 15.0

SEITE 16.0

SEITE 17.0

SEITE 18.0

SEITE 42.0

$ETTE 58.0
SEITE 63.0

SEITE 65.0
BESCHLAG F/SCHIBM A/G.
SCHTRM F/TPIEEWELLE
FEDERSCHEIRE
SETZSCHRAUBE
SETZSCHPAUBE
SPEZIALSCHEIEE
ZAPFSETZSCHRAURE
SCHIPM
SCHIAUCESCHTRM
BOLZEN

SCHETBE
GEGENMITTTER.
"SCHIRM

Seite Nr. 2/04/00




3.0



MIISA~TEL20 / KRB/S-212 PESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
MIISA-TE120 / KPB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Undermaskine - Underframe Untermaschine
1 SIDE 17.0 BRGE 17.0 SEITE 17.0
2 SIDE 18.0 BAGE 18.0 SEITE 1B8.0
3
3
a
4
5 SIDE 36.0 PAGE 36.0 SEITE 36.0
6 SIDE 28.0 PAGE 28.0 SEITE 28.0
? SIDE 30.0 ERAGE 30.0 SEITE 30.0
8 491080 UNDERMASKINE * MATN FRAME HAUPTRAEMEN
8 419855 RENSESDADE CLEANING SEADE REININGUNGSSERTEN
10 494973 FAST SKZRM VED OPPELHJUL GUARD B/LIFTING WHEEL SCHIRM A/OPEPELRAD
12 444620 AKSEL F. RIST SHAFT F/GEATE WELLE F/ROST
13 444621 GITTER OVER GRENHIUL GRATE OVER SPIDER GITTER UE/SIERRAD
14 14563900 RPRSPENDESTIET #5 X 30 MM DOWEL ROHP.SBRANNSTIET
17 443039 OVERDEL F.SPENDEEE. ¥L, 15X100X100 CLAME TQP DART SPANNBESCHLAGOBERTEIL
18 14092400 SETSKRUE GROV M16 X 50 MM SET SCREW SETZSCHRAUSE
19 471252 NAGLE ¥, UNDERMASKINE £30 X 142 MM  PIN F/SUBFRAME NAGEL F/UNTERMASCHINE
20 491673 TOPM@TEIK FOR OPHENG NV5S5 X 22 MM TOP NUT F/SUSEENSION KOPFMUFTTER F/AUFHAENG.
21 491426 EESLAG F. OPHENG AF UNDERMASKINE SUBFRAME SUSP. BRACKET BESCHLAG/UNTERM.-ANFH.
22 491427 SPINDEL SCREW SCHRAUBE
23 14085700 SETSKRUE GROV M8 X 35 MM SET SCREW SETEZSCHRAUBE
24 144808200 SPEC. SKIVE 25 ¥ 8.5 X 2.0 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIRE
26 14430300, LASEMPTRIK M8S. LOCK Wt GCEGENMUTTER
27 49;035 HPJRE FORRESTE RIST PH FRONT GPRATE P. VORDERROST
28 491084 VENSTPE FORPESTE RIST 1H FPONT GRATE L. VORDERROST
29 491446 LEDERIST GUIDE GRATE LETTROST
30 491038 LUKKEIJERN F. GRENHJUL MIIS CLOSING IRON F/SPIDER SCHLIESSELSEN F/SIEBRAD
31 491053 HPJRE DEL AF BAGESTE RIST - 1932 REAR CASE PH PART R. TEIL V/HINTERROST
32 481087 VENSTRE BAGESTE RIST 1H PEAR GPATE L. HINTERROST
33 473012 LEDEGREN F. RIST TINE F. GRATE ZINKE F. POST
34 491255 LEDEGREN F. BIST TINE F. GRATE ZINKE F. BOST
35 451255 LEDEGREN F. RIST TINE E. GFATE ZINKE F. ROST
36 477413 LEDEGPEN, HERDET £16 X 460 MM TINE, TEMPEPED ZINKE, GEHRERTET
37 FJEDERPISTE (EKSTRA-UDSTYR) SPRING GRATE (QPT.EQ.) FEDERROST (SOND.AUSRUST.
37 502952 V. FORR. RIST M/FJEDPE MIIS LH FPONT GRATE W/SPRING L. VORDEPROST M/FEDERN
37 424483 FJEDER. FOR SIDERIST SPRING FEDEP.
37 14795900 FRANSK RIST - HOLDER FPENCH GPATE, HOLDER FRANZOES. POST, HALTER
38 502954 V. BAGESTE RIST M/FJEDRE LH REARP. GFATE L. HINTERROST
38 434483 FJEDER. FOR SIDERIST SPRING FEDER
38 14795900

FPANSK RIST - HOLDER

FRENCH GPATE, HOLDER

FPANZOES. ROST, ERLTER

Kataleg nr Catalog No Kataleg Nz 7035

5ide nr. Page ¥o.

Seite Nx. 3/00/00



5.0



MIISA-TE120 / KRB/5-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHER
MIISA-TEL20 / KRB/S~212 SEARE PARTS LIST WITH ACCESSCRIES

MIISA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Hiul

Whael

Rad

W W o~y tn s W M

e H R M B RPBERE
pee L R A b awb HO W

2t
21

494955
15099171
15089145
15079696
15079669
14530800
503111
500075
15034950
15013500
S,
15045300
Seodt]
14414900
15049400
15021600
15024410
14164200
15867600
500070
150322238
15016720
15011635
500057
15034901
15018500
15013714
14465100

AFSTANDSRING V/HJULKONSOL

LOBENAV PL-ST8008 FIRK. 80 X 714 MM
LZRENAV PL-ST80Q08 -FIRK. 80 X 445 MM
AKSEL F. 150-93171 FIRK.80X 964 MM

SE 150-95145

JERNSPLIT 28 X 80 MM
BAKNINGSSET FOPR NRVHUS
HJUL KPL. 540/65-R30 TL
HIULFELG H=8 E=+30 UL
TPAKTORDEK 54.0165 R30 TL
RULLELEJE KONISK 20215
MAVEUS ST8008 8/220/275
RULLELEJE KONISK 30213
AXSEIMPTRIK M52 X 2 MM

MAVIRRSEL PEITZ £120.1 U/GEVIND

NAVBOLT M20 ¥ 1.5 X 54 MM
NAVMOTRIK EM20C X 1.5 MM
TAESRTSKREUE GROV M20 X 40
UNDERLAGSKILE R=600 MY
HIUL 600/60 - 30.5 -~ I4FK

M

AJULEFLG 20.00 ¥ 30.5" 8/221/27%

SLANGE 60¢/60 X 30.5"
DEK 600/60X30,5" 14PR-TBL

HJUL KPL. 16.9X30-14 PLY 8 HULS

SLANGE 16.9/14 X 30"

‘HIULFELG DW14 X 30" E=-145 ~ 30186

TPA. BAGDEX 16.9 X 30" - 14 PLY

KONISK FJEDERSKIVE C20

SBACE RING BY WHEEL BR.
RONVING HUB
RUNNING HUB

DXLE

SEE 150-99145

SPLIT PIN

GASKET SET

WHEEL CPL.

WHEEL HUB

TRACTOR TYRE

CONE ROLLER BEAPING
HUB HOUSING

CONE ROLLEP. BEAPTING
SEAFT NUT

HIfE CAP WO/TEREAD
HUE BOLT

HUE NUT

STUD SET SCPEW
SUPPORT KEY

WEEEL

WHEEL DIM

TUBE

WHEREL CPL 16.5X30-14 PL
WHEEL RIM

TUBE

TRACTOR RERR TYRE
CONTAL SPRING WASHER

ABSTANDRING A/RADKONSO.
LAUFNABE
LAOFNARE

ACHSE

SIEHE 150-929145
EISENSELINT
DICHTSATZ

RAD XPL.

RADFELGE,
SCHLEPPERRETIFEN
KEGELROLLENLAGER
NARENGEHAEUSE
KEGELROLLENLAGER
ACHSMUTTIER
NARENKAESEL O/GEWINDE
HARBOLZEN
NABMUTTER.
ZAPFSETZSCHRAUBE
UNTERLAGSKEIL
PAD

RADFELGE
SCHLADCH

RAD KPL. 16.9X30-14 PLY
RADFELGE

SCHIAUCH

SCHLEPPEP. HINTERPEIFEN
FEDERSCHEIRE KONI SCH

Katalog nr Catalog Neo Katalog Nr

7035

Side nr. Page Wo.

Seite Nr. 5/00/00



Hydraulisk bremse

6/00




Roeoptager

Pos Bestll nr.|Benasvnelise Description Bezeichnung Bemarkning

1 477139\Lang bremsenav m. konsol ___Long brake fub w. brack. Lange Bremsnabe m. Trae
2 477140[Kort bremsenay M. konsol Short brake hub w. brack. Kurze Bremsnabe m. Trae. | 80x80 mm.
3 15071165 Hiufaksel Whee! axle Radwelle
4 500313 |Konisk rulleleje Cone roller bearing Kegeirolleniager
5 1930810{Lasematrik Nt ‘ Mutter M24
6 14441100 Sveer skive Washer Scheibe @25xe44x4 mm.
7| 15086901 |Laske Splice Laschen
8 15007904 |Bremsebakkebolt Brake check bolt Bramsbackbalzen
9 25443720 |Fjederhalder Spring holder Fedechalter

10 88695540 |Bremsebeslag Brake fitting Bremsheschlag

11 350300 |Bremsecylinder Brakecylinder Bremszylinder

12 88709720 |Bremsebesiag Fiting Beschlag

13 _ 494958 Afstandsting v. hijulkonsol Space ring by whesl br. Abstandring a/radkonsol

4 1930807 |Lasemetrik Mut o Mutter Mi6

15 477211 {Rondel 2102x6 Disc Rundell

18 16026643 |Bremsenagle Brake toggle Bremsnocken

17 419040|Bremsearm (Handbramse) Brake lever {Handbrake} Bremshebel (Handbremse)

18 14789800\Fjeder Spring Feder

19 14789700|Tr==kfjeder for bramsebakke |Tens. spring f. brake Ziehfeder {. Bremsbacke

20 503111|Pakningssast for navhus Gasket set Dichisatz

21 15004100|Bremsebakieszst Brake Bremse

22 15073303|Bremsetromle Brake drurn Bremsetromel

23 15045300|Navhus Hub housing Nabengehasuse

|24 15024410|Hjuimatrik Nut Mutter BM20x1,5

25 1502170Q]Hjulbott Bolt ' Boizen M20x1,5x70

26 15049400 (Navkapsel : Hub cap Achskapsel

27 14414800) Kronematrik Nut Mutter M52x2

28 500311 Konisk rulleieje Bearing Lager 30213

29 136829320| Smarenippel Groase fitling Schmiermippel

30 14530800] Spiit Split Splint @8xB0

31 14465100| Konisk fjederskive C20 Conial spring washer Federscheibe konisch

32 14784100} Traekijeder Spring Feder

6/00




7.0



MIISA-TEL20 / KPB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHDPR
MIISA-TE120 / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH RCCESSORIES
MIISA-TEL20 / KRE/S5-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Trykluftsbeaholder Alr container Druckbehaeltex
1 14410700 MFTRIK M12 NUT MUTTER
2 419042 SPENDEBAND CLIP SEANNBAND
3 14159700 TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE
4 13665204 TESTNIPPEL M22 X 1.5 MM TEST NIFPLE DROBENIPPEL
$ 13255501 PAXNINGSRING MESSING 222 MM SEAL RING DICHTRING
€ 13313400 O-RING £20.20 X 2.40 MM O~-RING O-RING
7 13621500 LUPPBEHOLDER - BREMSE 30 L ATR CONTATNEER - BRAKES LUFTBEHAELTER - BREMSE
9 14877300 SPENDERAND 15 - 24 MM CLIP SERNNBAND
10 13645301 LUFTFORSKRUNING VINK.M22X1.5(15MM) ATR BEANCH RIGHT-ANGIE  LUFTVERSCHRAUBUNG WINK.
11 13555513 INDSTIKSBOSNING M/KRAVE @11l X 24 MM INSERTION BUSH W/COLLAR EINSTECKBUCHSE M/HRLS
12 13652100 SLANGESTUDS M16 X 1.5 MM HOSE STUB SCHLAUCHSTUTZEN
13 13311000 0-RING P14.3 X 2.4 M4 O-RING O-RING
14 13255301 PAKNINGSRING MESSING 16 MM SEAL RING DICHTRING
15 13655532 INDSKRUN. LIGE F/15 MM ROR Mi6X1.5 PIPE CONNECTCPR POHPVERSCHRAUBUNG
16 13624230 LOSNERVENTIL 2-LEDER PELERSE VALVE LOESEVENTIL
17 13381515 SEERERING ¥OR LUFT 15 MM CLAMPING RING E/AIR SCHNEIDRING F/LUET
17 13256899 TRYKRING FOR LUET 15 MM PRESSURE RING F/AIR DEUCKRING F/LUET
17 13256910 PAKNINGSRING ©22.33 X 14.86 X T SEAL PING DICHTRING
18 477213 SLAMGEHOLDER 30 X 6 X 72 MM HOSE HOLDER SCHLAUCHHALTER
1% 13657300 GIMMISLANGE D=13 MM (METER?) PUBBER HOSE (METER?) GUMMI SCHLAUCH (METER?)
20 13624400 KOBLINGSHOVED M22 X 1,5 - Re@D COUPLING HEAD - RED KUPPLUNGSKOPF - ROT
21 13616100 LUFTBREMSECYLINDER #80 MM ATR BPAKE CYLINDER LUFTBREMSZYLINDER
22 12665303 NIPPEIMUEFE M22 X 1,5 - M16 X 1.5 ADAPTOR ' NIPPELMUFTE
23 136482900 PROP M16 X 1.5 MM UG PROEFEN
24 13624130 ANHENGEPBREMSEVENTIL 2-LEDER 'EX.TPAILEP, BPAKE VALVE ANHAENGEREREMSVENTIL
25 477210 BESLAG (KRB/3 2RXE) FITTING BESCHLAG
26 445246 SPRNDEBESIAG CLAME SEANNBESCHLRG
27 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE
28 14430700 LASEMPTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
29 971252 HANDBREMSE HAND BPRKE HBANDBREMSE
30 14842400 SJEKEL GALV. 3/8" MED MZTRIK SHACKLE W/NUT SCHAEKEL M/MUTTER
31 14856100 BARDUNSTRAMMEPR. FZB 1/2" 2 @JER WIRE STPAINEP. W/2 EYES  SEPMNNSCHLOSS M/2 ADGEN
32 14837800 KoVs 1 1/2" = & MM THIMBLE KAUSCHE
33 1484701¢ WIRELAS F2B DIN 1142 5.0 MM WIRE LOCK DPAHTSEILSCHLOSS
34 660054 FARINGSEULLE ¥. WIRE GUIDE POLLER. F/WIPE FUEHR.-POLLE F/DRRHT
35 13642661 LUETFORSERUNING LIGE M22X1.5 (15M1) AIR BPANCH STRALGHT LUFTVERSCHFAUBUNG GERR.
36 13660000 BPEMSEF®R PLAST 15 X 20 MM (PR.M} BRAKE PIDE (METER?) BPEMSROHR. {METEPR.?)
37 15834900 BOWDENKABELHYLSTER = 1500 MM BOWDEN CRBLE COVER ECWDENKABELHUELLUNG
38 15834928 BOWDENKRBELHYLSTER M/FORSKR. 2800MM ROWDEN CABLE COVER BOWDENKABELFUELLUNG
19 13624401 KOBLINGSECGVED M22 X 1.5 MM - GUL COUPLING HMERD - YELLOW  RKUPPLUNGSKOEF - BELD
41 15330900 WIRE FZB 6 MM 7 X 12 + TFC WIRE STANLDPAHT
43 14085500 SEYSKRUE GROV M8 X 25 M4 SET SCREW SETZSCHPAUBE
44 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHEP. SCHEIBE
45 14430300 LASEMPTRIK MB LOCK NUT GEGENMUTTEF.
4¢ 14087800 SETSKEUE GROV M10 X 40 MM SET SCREW SETZSCHPRUBE
47 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHEF. SCHEIBE
48 14430500 LASEMZTRIK MLO0 LOCK NUT GEGENMUTTER.
49 14043000 MRSKINBOLT GROV ME X 70 MM BOLT BOLZEN
50 13665925 TESTHANE 15 MM M22 X 1.5 MM TEST TAP PRUEERANSCHLUSS
§1 13324300 AFVANDINGSVENTIL DEHYDPRTION VALVE ENTWAESSERUNGSVENTIL
52 477455 SKEFM OVER BREMSEREGULATOR GUARD O/BERRKE VALVE GUAPD O/BREMSVENTIL
53 475118 BESLAG F/HANDBREMSE

FITTING F/HEAND EPAKE

BESCHLAG F/HANDBREMS

Katalog nr Catalog No Katalog Nr

7035

Side nr. Page Nao.

Seite Nr. 7/00/00



8.0



MIISA-TE120 / KRB/S-212 PESERVEDELSLISTE MED TILREHOR

MIISA-TE120 / KPRB/S-212 SPARE BARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA~TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEXLLISTE MIT ZUBEHOER

Hydr. siderequlering af hijul

Hydr. side adjustment of wheel

Hyd.

Seitenregulierung von Rad

Ww o m s W N

™ T N o =~
p O o P O PR PR

[ 2]

UUNNMNNNMMNI‘JNN
\(‘a’gﬁgmnuml-owm-.lmmpww

502287
350628
502381
14413310
443782
13345100
443761
502413
133154000
451592
13314000
13387000
13311400
5022382

500149
14538700

502331
502386
502387
502348
443850

CYLTINDEF. D-42/30-415/610
PAKNINGSSET D-242/230
CYLINDERRZR 250 X 4 X 300 MM
M@TRIK MF20 X 1 MM

SKIVE FOR 942 CYL.
NUTRING 42 X 30 X 10 MM
MANCHETHOLDER 42 DOB. £50 X 34 MM
STOPRING B35/93) X 50 MM
O-RING £44.2 X 5.7 M¢
TOEMBTIRIK ©50

O-RING ©929.75 X 3.53 MM
AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM
O-RING @15.3 X 2.4 Mt
STEMPELSTANG @30 X 385 MM

NAGLE @19 X 122 MM
TRAKTORSPLIT @8 MM

LOBENAV M/CYLINDEPRBESIAG FPA 1220
TELESKQPRZR 400 MM

¥ORPLADE F/HIULKONSOL
TREKANTPLADE F/HJULKONSOL

NAGLE @19 X 165 MM

PRM

GASKET SET
CYLINDER PIPE
NUT

DIsC

OIL SEAL

QIL SEAL HOLDER, DOUBLE
STOF RING
O-RING

TOP NUT
C-RING

WIBER

O-RING
PISTON ROD

PIN
LINCH PIN

RUNNING HUB W/CYL. FIT.
TELESCOPIC PIPE

FRONT PLATE F/WH.BRRCK.
TPIANGIE PLATE F/WH.BE.
EIN

ZYLINDER
DICHTSATZ
ZYL.INDEPROHR
MOTTER
SCHETBE
MRYSCHETTE
HALTER F/MANSCHETTE DOP
HALTERING
O-RING
KOPEMUTTER.
0-RING
ABSTRETFER
0-2ING
KOLBENSTANGE

NAGEL
SICHERUNGSSPLINT

LAUFNRBE M/ZYL.-BESCHL.
TELESKOPROHR
FRONTELATTE F/RADKONSG.
DPEIECKPLATTE F/RADKON.
NAGEL

Katalog nr Catalog No Katalog Nr

7035

Side nr. Page No.

Seite Nr. 8/00/00



9.0



MIISA-TE120 / KRB/S-2Z12 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHSR
MIISA-TE120 / KEB/S-212 SPAPE BARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Hydr., stettehen

Hydr. support leqg

Hydr. Stitzbein

1 446440 STEMPEIHOVED GG25 ©63.7/530 X 40 MM PISTON HEAD KOLBENKORF
z 432981 FERINGSEAND 25 X 5 X 144 MM GUIDE BAND FUEHRUNGSBAND
3 13376545 STEMPELRING 45 X £55 X 10 M4 PLSTON RING KOLBENRING
4 452064 ST@TTEBEN RST.42-2. SUPPCRT LEG. STUETZBEIN.
5 493009 NAGLE £12/@4.5 X 55 MM PIN MAGEL
6 477571 STEMEELSTANG, SVEJIST PISTON RORD KOLBENSTANGE
7 477572 CYLINDERROR, SVERIST CYLINDER PIPE ZYLINDERROHR
8 477570 CYLINDER D065/45-0860~1460 GD CYLINDER ZYLINDER
9 477569 STEMPELSTYR M72X2 / 245 PISTON GUIDE KOLBENFUHRUNG
10 13313570 O-RING 270,00 X 4,00 MY 0-RING 0-RING
11 13314000 O-RING #29.75 X 3.53 MM O-RING O-PING
12 13376507 STEMPRLTEINING 65X50X28,8 MM GASKET F/PISTON DICKTUNG F/KOLBENS.
13 13387800 AFSTRYGER 45 X 55 X 7/10 MM WIPER ABSTREIFER
14 14434300 LASEMETRIK M24 LOCK NUT GEGENMUTTER.
15 14535500 HARNATESPLIT 84 M CLEVIS PIN SPLINT
16 14787200 TREKFJEDER. 1 @JE 2 ENDER @8 X 256  TENSION SPRING ZIEHFEDER
17 14850300 WIREKLEMMER 3 MM WIRE CLIF DRAHTHLEMME
g 15330100 WIRE PVC OVERTPUKKET 1.3 M4/2.3 M4 WIRE, PVC COATED STAHLDEAHT, PVC-UEBERZ.
19 14159700 TRESETSKRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUEE
20 572862 SKIVE 9102/@75.2/6 WASHER SCHEIBE
21 446431 STOPSKIVE 250/99 X & MM WRSHER SCHETEE
22 14085600 SETSKRUE GROV M8 X 30 MM SET SCREW SETZSCHPAUBE
L) .
AL L( 7‘1 gﬁ'} b Cl’\ Guf/%..w@!é e f.‘_"'ﬁ_:f?L .
LY
Kataleg nr Catalog No Kataleg Nr 7035 Side nr. Page No. Seite Nr. 9/00/00



10.1



MIISR-TE120 / KPB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@P
MIISA-TEL20Q / KRB/5-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-TEL20 / KRB/5-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZFUBEHOER

Lysanlag - D Traffic lights - D Baleuchtungsanlage - D
1 444501 SKYDER FOR. LYSPLADE KEL. SLIDE F. LIGHT PLAYE CP SHIEBER F/LICHTPL. KPL
2 477208 BESLAG M. HOLDER®R {XPB/S 2PE} FITTING W/RETAIN PIPE  BESCHLAG M/HALTERCHP.
3 477197 LYSPLADE HBJRE (KRE/S 2RE) LIGHT PLATE RH LICHTPLATTE RECHT
4 477198 LYSPIADE VENSTRE (HRB/S 28E) LIGHT PLATE EH LICHTPLATTE LINK
5 12441020 ADVARSELSTAVIE 423 X 423 X 1.25 MM WARNING SIGN WARNUNGSTAFEL
6 14082800 SETSKRUE GROV M6 X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE
7 14440100 SVER SKIVE 6.4 X 12.5 X 1.6 MM WASHER SCHEIBE
8 14430100 LASEMETRIK M6 TLOCK NUT GEGENMJITTER
9 12550600 PEFLEXTRERANT LILLE - RED TRIANGLE PEFL.SMALL RED REFLEXDREIECK KLEIN,ROT
10 12552000 BAGLYGTE U/NUMMERPL. LYS @140 REAR LIGHT WO/NU,PL.LI. SCHLUSSLATERNE O/NR.LI.
b ’
12 12517900 EL-DPEPE 12498 (12V 21W) BULE EL. BIRNE
13 12519400 EL-PERE- 12821 [12V SW) BULB EL. BIPNE
14 12527800 LYGTEGLAS TIL 125-52000/52200 LAMP IENS LATERNEGLAS
15 17872500 FONTBESKYTTELSESPROFIL PR. M EDGE PROTECTION PROFILE, KANTENSCHUTZERROFLIL
16 14183400 JERMASKINSERUE MS X 12 MM SCREW SCHEAUBE
17 14419100 MATRIK MS NUT MOTTER
18 477218 PLADE 2 X 180 X 220 MM PLATE PLATTE
13
20 14566100 FORSEENDESTIFT 96 X 36 MM DOWEL ROBRSPANNSTIET
21
22
23 12516600 HERNSTIK 7-POLET PIUG SOCKET STECKER !
24 12504900 PVC~FABEL 0.75 KVD. 7-LEDET PVC-CABLE PVC-KABEL
25 12526700 KABELBAND 170 MM LANG CRELE BAND KABELBAND
26
27
28
23
30 14182700 JTERMMASKINSKPUE M4 X 16 MM SCREW SCHRAUBE
31 14440000 SVED. SKIVE 5.3 X 10 ¥ 1 MM WASHER SCHEIRE
32 14410000 MBTRIK M4 RUT MUTTER
33
34 14087600 SETSKRUE GROV M10 X 30 MY SET SCREW SETZSCHRAURE
35 14440400 SVEP. SKIVE 10.5 X 21 X 2 M4 WASHEE, SCHETEE
36 14420500 LASEMETRIK M10~ LOCK NUT GEGENMUTTER
37 14430700 LASEMPTRIK M12 LOCK MUT GCEGENMUTTER
38 140895300 SETSKRUE GROV MB X 16 MY SET SCREW SETZ SCHRAUBE
19
40 14440500 SVER SEIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE
41 477206 SKYDEPR. ¥. LYSPLADE (XPB/S 2RE) SLIDE F/LIGHT BLATE SHIEBER F/LICHTPLATTE
42 14044500 MASKINBOLT GROV M10 X 6% MM BOLT ROLZEN
43 14087400 SETSKRUE &ROV M10 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
44 R
45
4% 477545 PLADE F SIDEMARXEPINGSLYGTE EANEL FOP. LIGHT BLECH V. LICHT
47 477544 UNIV:PLADE F SIDEMAPK.LYGTE PANEL FOP. LIGHT BLECH V. LIGHT
42 §6ZHH0 STDEMAPKEEINGSLYGTE SIDE INDIC. LIGHT SEITENMAPK . -LICHT
Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7035

Side nr. Page No.

Seite N=r. 10/9L/00



Lysanlaeg

7

10/02




Roeoptager

Pos Bestil or.|Benavnelse Description Bezelchnung Bemarkning
1 88706790 |Flade f. sidemarkeringslyate  |Panel £. light Blach v. Licht
2 862424(Stik 3-pal, han Plug socket Stecker
3 88705700|Vinkelbeslag Angle brace Winkelband
4 861057 |Rotorblink Rotor flash Warnungslicht 12v
5 882423|Stik, hun Sockat Steckbuchse
(3 861110|Arbeldslyate Working light Arbeitslicht
7 88700080 |Beslag {Mounting Beschiag
B B62360|Slingrelygta kpt. Lateme cpl. Lamp Kpl.
9 88700090/ vgtebeslag. V. Mounting, L beschiag, L
10 88700100|(Lygtebestag, H Mounting, R Beschlag, R
11 B5700030(Prafil Profil Profil
12 28680540|F|eder Spring Feder
13 12441020|Advarselstavie VWarning sign Wamungstafel
14 1920221| Stalbolt Balt Bolzen M10x130
15 1930803| Lasemeotrik Nuk Mutter M10
16 1930905 Speendeskive Washer Scheiba M10
17 193094;5r;=iedersldu\e Washer Scheibe M10
18 1830908 Sp=ndeskive Washer Scheibe Mig
19 862440| Sidemarkeringslyate Side indlc, Hght Seitenmark. licht
20 862370, Glas las Glass Glas Red
21 862369 Glas los Glass Glas Hivid
22 862364| Pazre Bulb Bime 12V/5W R5W
23 BE700300| Rar for rotorblink Plpe Rohr
24 702714)| Rarbzarer Pipe clamp Rohririiger 20 mm.

10/02




PTO Aksel

/y

WWE2380

11/00




Roeoptager

Pos Bestil nr.

1 504844
2 504942
3 504943
4 504776
5 504775
6 504110
7 504099
8 5040689
9 504109
10 504111
11 911679
12 504220
13 504221
14 504101
15 504073
1€ 504068
17 504087
18 504784
19 504782
20 504783
21 504784
22 504702
23 504107
24 504930

Benzvnelse
P.T.O. Aksel Kpl. & Spline

12 P.T.0. Aksel
1/2 P.T.O. Aksel

172 Rarbeskytt Udv.
Rerbeskyttelse indv.

Gaffel - 6 Spiine
Gaffel

Kryds Kpl
Dobb. Gaffel
Gaffel

Rerstift
Profilrar
Profilrer
Gaffel
Kryds Kpl.

Beskyttelsesskarm
Glidelele
Beskyttelsesskaarm
Glideleje

Stattaring

Beskyltelsesskasrm
Holdekzedo -

Gaffet - 21 Spline
P.T.0.Aksel Kpl. 21 Spline

Descriptiom
P.T.O. Shaft Cpl.

1/2 P.7.0. Shaft
1/2P.T.0. Shaft

Outer Guard Half
Inner Guard Half

Quick-Disconnet Yoke
Quick-Disconnet Yoke
Cross Kit Cpl.

Dauble Yoke

inboard Yoke

Roller Pin

Profile Tube, Coated
Profile Tube

Inboard Yoke

Cross Cpl.

Guard Cone
Bearing Ring
Guard Cone
Bearing Ring
Reinforcing Coller

Guard Cone

Safety Chain
Quick-Disconnet Yoke
P.T.O. Shatt Cpl.

11/00

Bezeichnung
P.T.O. Welle Kpl.

1/2 P.T.0. Welle
12 P.T.0. Welle

Aussere Schutzdlite
Innere Schutzhdifte

Aufsteckgabet
Aufsteckgabel
Kreuzgernitur Kpl.
Doppelgabel
Rillengabel

Spannstft
Profilrehr
Profilrohr
Rillengabel
Kreuzgarmitur Kpl,

Schutztrichter
Gleitring
Schutztrichter
Gleitring
Stitzring

Schutztrichter
Halteketts .
Aufsteckgabel
P.T.O. Welle Kpl.

Bemarkning
Wwe2380-5d25-
1160(177967)
Wwh2380-8d25-
1085(177964)
Wh2300-Sd25-

980 (177965)
Sch25-A1000-Pr3
8§dh25-31000-Rp7-K

Ag2380-1 3/8" (6)
Ag2300-1 3/8" (6)
Ww2380
Dopg2380
RG2330-1b

Din1-481-10x75
1bga-940
2ag-930
RG2300-2a
{044444)

§d15/25-2380
§d15/25-2380
N=RP3
{087276)
(359471)

N=RPS
400




11.1



MITISA-TE120 / KPB/5-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR

MIXSA-TEL20 / KPB/S-212 SEARF PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-TEL20 / KRB/S~212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

——

Kraftaksel WWE — 8§ splines

P.T.0. shaft WWE - 8§ splines *

Gelenkwelle WWE -~ 8 spline

15407811
15481601
15481602
15439625

15419160
15419161
15419162
15419164
15419165
15419167

MM MMM MNP R

Katalog nr

WALTERSCHEID PTO-AKSLER
KRAFTAKSEL WW2480-8D25 1210
NALELEJEKRYDS WW ‘80 GR.-W2480

WALTERSCHEID PTQ SHAFTS
PTO-SHAFT

WALTERSCHEID GELENKWELL
GELENKWELLE

; UNIV. JOINT W/BEARINGS KREUZGARNITUR

NALELSJEKRYDS W2400-350000 UNIV. JOINT W/BEARINGS KREUZGARNITUR

FRILZBSKOBLING 1 3/8"F5/1R-W2480 OVERDUNNING CLUTCH FREILAUFKUPRLUNG

BONDIOLT PTO-AXSLER BONDIOLI PTO SHAETS BONDIOLI GELENKWELLEN

KRAFTAKSEL L= B50MM FTO SHAFT GELENEWELLE

NATLEIE JEKRYDS 656 UNIV. JOINT W/BEARINGS KREUZGARNITUR.

NALEIEJRERYDS 656 UNIV: JOINT W/BERRINGS  KREUZGARNITUR

GAFFEL M/DREJBLAS 656 Z=6 YOKE GAEEL

GAFFEL M/DREJELAS 656 Z=§ YOKE GAREL

GAFFEL M/SNAPLAS 656 E=6 YOKE W/SNAP LOCK GABEL M. SCHNAPPSCHLOSS
.

Catalog No Xatalog Nr 7035 Side nr. Page No. Selte Nr. ii/01/00



12.0



MIISA-TE120 / KEE/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R

MIISA~TE120 / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-TE120 / KRE/$-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Stjart - DX + drav 1

Dravbar - DK + d:ivé i

Deichsel - DK + Antrieb 1

1 475054
2 16000385
3 13841000
4 475087
5 432021
6 14462600
7 140987400
§ 667088
9 14538700
10 477562
11 477137
12 14164200
13 15439100
14 14586600
15 15113500
16 475087

17 1540240408
17 15443600
17 15441800
18 13828300
19 4754085

20 14153700
21 1548%000
227 14085300
23 14482600
25 14085600
26 14462700

30 15419080
30 15419101
30 15419104

IANG STJIERT M/KNEX (60 MM NAGLE)

GLIDELEJE M/TEFLON 60 X 65 X 70 MM

SMPRENIPPEL LIGE MFE X 1 MM
MASLE F. STJERT £60 ¥ 375 MM
SDENDERESLAG FL. 40 X 8 X 100 MM
CENTEEFJEDERSKIVE ML0
SETSKRUE GROV M10 ¥ 20 MM
NAGLE @25 X 115 MM
TRAKTORSPLIT @8 MM
PRODSBIE~INDLEG 2852,5
PRODSBIETREX FOR STJERT (70 X 70}
TAPAETSKRUE GROV M20 X 40 MM
BESKYTTELSESTRAGT

SEEGERRING INDV. 280 M
SPORKUGLELEJE ENREK, 6307-RS
AKSEL FOR STIERT @41 X 616 MM
WALTERSCHETD ETO-AKSLER
KPAFTAKSEL L=610

GAFFEL M/SMAPLAS 1 3/8"-W2200
MALELEJEKRYDS W23200-210000
SMPRENIEPEL 90 GR. MPE X 1 MM
OPSTANDER FOR KABELTREK {90)
TAPSETSKRUE GROV ML0 X 20 MM
BESKYTTELSESTRAGT

SETSKRUE GROV M8 X 16 M |
CENTERFJEDERSKIVE M10
SETSERUE GROV ¥M12 X 25 MM
CENTERFTEDERSKIVE M12

SIDE €4.0 ..

BONDIOLI PTO-AKSLER
KPAFTAKSEL L= &10MM
MALEIEJEKRYDS 104

GAFFEL M/SMAPLAS 104

LONG BENT DRAWBAR
SLIDE BEARING W/TEFLON
GREASE NIPPLE STRAIGHT
PIN F/DRRWBAR

LOCKING PLATE

SPRING WASHER

SET SCREW

PIN

LINCH PIN

HITCH EYE INSERT

HITCH RING F/DRAWEAR
STUD SET SCREW

GUARD FUMNEL

CIRCLIP

STEP BALL BERRING 1-P.
DRAWEAR SHAFT
WALTERSCHEID PTO SHAFTS
PTQ SHAFT

YOKE W/SNAR LOCK
UNIV, JOINT W/BERRINGS
GREASE, NIPPLE

UPRIGHT F/CABLE CONTROL
STUD SET SCREW

GURRD FUNNEL -

SET SCREW

SPRING VIRSHEL

SET SCREW

SPRING WASHER

PAGE 64.0

BONDIOLI ®TO SHAETS
FTO SHRET

UNIV. JOINT W/BRARINGS
YOKE W/SNAP LOCK

LANGE DEICHSEL M/KNICK
GLETTIAGER M/TEFLON
SCHMIERNIPPEL GERADE
NAGEL F/DEICHSEL
SPANNBESCHLAG
FEDERSCHEIBE
SET'3SCHRAURE

IRGEL

SICHERUNGSSPLINT
ZUGOESEN-EINSATZ
gUGOESE F/DEICHSEL
ZAPFSETZSCHPAUBE
SCHUTZTRICHIER
SICHERUNGSPING
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
DEICHSELWELLE
WALTERSCHEID GELENEWELL
GELENKWELLE

GABEL M/SCHNARPSCHLOSS
KPEUZGARNITUR.
SCHMEERNIPPEL

STAENDER. ¥/KPBELSTEUER.
ZAPFSETZSCHPAURE
SCHUTZTRICHTER
SETZSCHPAUEE
FEDEP.SCHEIBE
SETZSCHPAUBE
FEDERSCHELEE

SEITE 64.0

BONDIOLY GELENKWELLEN
GELENKWELLE
KREUZGAPNITUR.

GRSEL M. SCHNAPERSCHLOSS

Kataleg nr Catalog No Katalog Nr 7035

Side nr. Page No.

Seite Nr. 12/00/00



12/01




Roeoptager

Pos Bastil nr,|Benzvnelse Description Bezalchnung Bemarkning
1 88702700} Trekstana for kuglekobling Drawbar f. balicoupling Dreichsel f. kupplungskopf
2 803078|Kugliekabling Balt cup Kupplungskopf
3 1905598 Unbrakoskrue Unbrako screw Unbrakoschraube MC20x70

12101




FO \:‘Q&r\

20708

Woo

13.0



MIISA-TE120 / KPB/S-212 PESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
MIISA-TE120 / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MITSA~TEL20 / KPB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Stjert = D = + drav 1

Drawbar = D - + drive 1

Daichsel — D - + Antrib 1

1 477134 STIERT KPL. F. 60 MM NMAGLE - D DREWBAR, CPL -~ D  DEILCHSEL KPL. - D
2 16000395 GLIDELEJE M/TEFLON 60 X 65 X 70 M¢ SLIDE BEARING W/TEFLON  GLEITLAGER M/TEFLON
3 13828300 SMPRENTPPEL 90. GR. MFS X 1 MM GREASE NIPPLE ' SCEMTERNIPPEL
4 475087 NAGLE F. STJERT $60 X 375 MM PIN F/DRAWBAR. NAGEL F/DEICHSEL
5 13841000 SMERENTPPEL LIGE MF8 X 1 MX GREASE NIEPLE STRAIGHY SCHMLERNIPPEL GEPADE
6 492021 SPENDEBESLAG FL. 40 X 8 X 100 MM LOCKING PLATE SPANNBESCHLAG
7 14452600 CENTERFJEDERSKIVE M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
8 14087400 SETSKRUE GROV M1D X 20 MM SET SCEEW SETZSCHRAUBE
9 477199 TREKDIE HITCH RING ZUGQESE
10 14266110 UNBRACO MC 20 X 45 M¢ DINS12-12.9  UNBRACO SCREW UNERACOSCHPAUBE
10 14266110 : TILSPENDINGSMOMENT : 732 NM  14266110: TORQUE 732MNM  14266110: ZUSEANN.T3IZNM
11 14456100 SIHRINGSSKIVE 20.0 MM INDV. LOCK WASHEP FEDERNDE UNTERL.SCHEIBE
12 741050 OPHENGSBSJLE F. KRAFTAKSEL SUSEENSION CIAMP F/PTO  AUEH.-BUGEL F/GELENKWE.
13 14525100 JEPNSPLIT @24 X 25 MM SPLIT PIN EISENSPLINT
14 491466 OPSTANDER FOR FABELTREK UPRIGHT F/CABLE CONTROL STAENDER F/KABELSTEUER.
15 14158708 TAPSETSKEUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUEE
20 451454 LEJEHUS MED MRAVE BEAR. HOUSING W/COLLAR. LAGERGEHAEUSE M/HPAGEN
21 492907 AKSEL @45 X 240 MM - 2 X 1 3/8° SHRPT WELLE
22 15113500 SPORKUGLELEJE EMREX. 6307-R3 STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-PEIH.
23 14686600 SEEGERRING INDV. ©80 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
24 15489000 BESKYITELSESTRAGT GUARD FUMNEL SCHUTZTRICHTER
25 13841000 SMPPENIPEEL LIGE MFE X 1 MM GPEASE NIPPLE STPAIGHT SCHMIEENTIEPEL GERRDE
26 14089800 SETSKEUE GROV M12 X 35 MM SET SCREW SETZSCERAURE
27 14453000 SVER. SKIVE 1L/2" WASHER SCHEIBE
28 14430700 TASEMATRIK M12 LOCK NUT GCEGENMUTTER
29 WALYERSCEEID PTO-AKSLER WALTEPSCHEID PTO SHAETS WALTERSCHEID GELENKWELL
29 15402008 KPAFTAKSEL L=860 PTO SHRET GELENKWELLE
29 15443600 GAEFEL M/SNAPLAS 1 3/8°-W2300 YOKE W/SNAP LOCK GABEL M/SCHNAPPSCHLOSS
29 15481800 MALEIRJEXDYDS W2300-210000 UNIV. JOINT W/BEAPINGS  KREUZGARNITUR
30 14085300 SETSKRUE GROV ME X 16 Mt SET SCREW SETZSCHPAURE
31 14480200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 M4 SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE
32 12643600 FLAMME @12 X 15 MM CLEMP HLEMMBRCKE
33 14295400 JERNTRESKRUE NE 5 X 32 MM IRON COACH SCREW EISENHOLZSCERAUBE
14 SIDE 65.0 BASE 65.0 SEITE 65.0
35 15482101 BESKYTTELSTRAGT GUAPD FUNNEL SCHUT ZTRICHTER
36 494933 MELLEMSTYKKE FOR LEJEHUS MIDDLE PIECE F/BER.HO. ZWISCHENSTUECK F/GEHRW.
37 BONDIOLI BTO-AKSLER BONDIOLI PTO SHAFTS BONDIOLY GELENKWELLEN
37 15419020 KPAFTAKSEL L= 860MM PTO SHRFT GELENKWELLE
37 15419101 MALELEJEKRYDS 104 UNIV. JOINT W/BEAPINGS KPEUZGARNITUR
37 15419104 GAFFEL 1/SNARIAS 104 YOKE W/SNAP LOCK 'GREEL M. SCHNAPPSCHLOSS
37 15419095 GAFFEL M/SHAPLAS 104 2Z=B YOKE W/SNRE LOCK GABEL M. SCHNADPSCHLOSS

Katalog nr Catalog Noe Katalog Nr 7035 5ide nr.

Page No.

Seite Nr. 13/00/00



120+
13.0

14.0



MTISA-TE120 / KRB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
MEISA-TE120 / KRB/S-212 SEARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-TE120 / ¥RB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUREHOER

Page No.

Drev 2 Drive 2 “Antrieh 2

1 SIDE 63.0 BAGE 63.0 SEITE 63.0

2 WALTERSCHEID PTO-AKSLER WALTEPSCHEID PTO SHAFTS WALTERSCHEID GELENXKWELL

2 15404614 KRAFTRKSEL L~1460 PTO SHAET GELENEWELLE

2 15479005 AGRASET HURTIGLAS KPL. AGRASET QUICK LOCX CPL AGRASET SCHNELLSCHLOSS

2 504002 AGRASET F. PALKOBLING REP. KIT F/PAWL COUPL. RED.-SATZ K/KLINKKUEEL.

2 15481800 NALELEJEKRYDS W2300-210000 UNIV. JOINT W/BEARINGS KREUZGARMITUR

2 154434600 GAFFEL M/SNAPLAS 1 3/6"-W2300 YOKE, W/SNAP LOCK GABEL M/SCHNAPPSCHLOSS

2 15443679 GAFFEL G2300-3/8" U/s. YOKE GABEL

2 15439255 KOBLING 1 3/8"K34-W2300 CLUTCH KUPPLUNG

3 BCNDIOLI PTO-RAKSLER BONDIOLI FTO SHAFTS BONDIOLI GELENKWELLEN

3 15419110 KPAFTAKSEL L=1460MM BTG SHAFT GELENKWELLE,

3 15419101 NALEIEJEKRYDS 104 UNIV. JOINT W/BREADINGS KREUZGARNITULR

3 15419104 GAFFEL M/SNAPLAS 104 YOKE W/SNAP LOCK GABEL M. SCHNAPPSCHLOSS

3 15419077 PALKOBLING SA3 PAWL COUPLING KLINKENAPPARAT

3 15419049 RGRASET F/PALKOBLING 103 AGRASET F/COUPLING AGRASET F/KLINKKUPPL:
Kataloy nr Cataloy No Katalog Nr 7635 Side nr. Seite Nr.

14/00/00



15.0



MIISA-TE120 / KRB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILRBEHZR

MIISA~TE12Q / KPB/S-212 SPRRE PARTS LIST WITHE ACCESSORIES

MIISA-TE12¢ / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUREHOER

Drev, forreste gremhjul

Drive, fromt spider

Antrieb, Vorderes Siebrad

1 14089700 SETSKRUE GROV M12 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

2 14256500 UNBRACO MC 8 X 20 MM UNBRACO SCREW UN'BRAFOSME

3 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHEPR FEDERSCHEIBE

5 14607400 BASFEDEPR. 8 X 7 X 32 MM -KEY ’ PASSFEDER

7 15244535 KILEREMSKIVE 2C 150 £35 N8 ST@RE V-BELT PULLEY, CAST KEILRIEMENSCHEIBE, GUSS
8 15263150 KILEREM C100 (22 X 2550 MM) V-BELT KEILRIEMEN

13 WALTERSCHEID PTQ-ARKSLER WALTEPSCHETD PTO SHAFTS WALTERSCHEID GELENKWELL
13 15401302 KRAFTAKSEL L=265 PTQO SHAFT GELENEWELLE

13 15443600 GAFFEL M/SNAPLAS 1 3/8"-W2300 YOKE W/SNAP LOCK GABEL M/SCHNAPPSCHLOSS
13 15461800 NALEIEJEKRYDS W2300-210000 UNIV, JOINT W/BERRINGS KPEUZEARNITUR

14 15401303 KRAFTRAKSEL L=360 BTO SHAFT GELENKWELLE

14 154432600 GAFFEL M/SNAPLAS 1 3/8"-W230¢0 YOKE W/SNAP LOCK GABEL M/SCHNAPRSCHLOSS
14 15431800 NALELEJEKRYDS W2300-210000 UNIV. JOINT W/BERBINGS KPEUZGARNITUR

15 BONDIGOLI PTO-AKSLER BONDIOLI PTO SHAFTS BONDIOLI GELENKWELLEN
15 15418050 KRAFTAKSEL L= 260MM PTQ SHAET GELENKWELLE

15 15419101 MALELEJEKRYDS 104 UNIV. JOINT W/EERRINGS KREUZGEAPNITUR

15 15419104 GAFFEL M/SNAPLAS 104 YOKE W/SMAFP LOCK GABEL M. SCHNAPPSCHLOSS
16 15413080 KPAFTAKSEL L= 360MM BTQ SHAFT GELENKWELLE

16 15419101 NALELEJEKR.YDS lo4 UNIV. JOINT W/BEARINGS KPEUZGARNITUR

le 15419104 GAFFEL M/SNARLAS 104 YOKE W/SNAP LOCK GABEL M. SCHNAPPSCHLOSS
17 15443600 GAFFEL M/SNAPLAS 1 3/8"-W2300 YOKE W/SNAP LOCK GABEL M/SCHNAPPSCHLOSS
22 15481800 MALELEJEKRYDS W2300-210000 UNIV. JOINT W/BERRINGS KREUZGARNITUR

25 SIDE &3.0 PBAGE 63.0 SEITE 53.9

26 SIDE 17.0 PAGE 17.0 SEITE 17.0
27 15228835 KLEMB@SNING 2517 X 935 - N=8 MM SPLIT -BUSHING KLEMMBUCHSE

Katalog nr Cataleg No Katalog Nr 7035 Side nr. Page Ho. Seite Nr. 15/00/00






MIISA-TEL20 / KRE/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHAR
MIISA-TE120 / KRB/S-212 SPAPE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISR~TE120 / KRR/S-212 ERSATEZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Gsar + pumper Gear + pumps Getrisbhe + Pumpen

427 Moltf

b PUMPESET GP3D42-2D17-2D17 PUMP KIT : PUMPSATE

2 13712643 FORP.. TANDHJULSETMEE GR3ID42 FPONT GEAR PUME VORD . ZAHNRADEUMPE

3 13712585 MIDT. TANDHJULSPIMPE GE2D17 MIDDLE GEAR PUMP MITTLEEE ZAHNRADPUMEE

4 13712587 BAG. TANDHJULSEUMBE GP2DL17 RERR GEAR PUMP HINT. ZAENRADEUMPE

5 13776001 MANGENOTSE@ZSNING #34.5/919 X 26 MM  SPLINE BUSH ANSCHLUSSBUCHSE

& 13776020 SPEED-UP GERR SPEED-UP GEAR BESCHLEUNIGUNGSGETRIERE

7 477088 FLANGE @27 Mi{ (®54 X 60 MM) FLANGE FLANSCH

8 13213523 O-FING ©23.52 ¥ 1.78 MM O-RING 0-BING

¢ 478193 PUMPESTUDS SUG @34 PUMP CONMECTOR, SUCTION PUMPSTUTZEN, SAUG

10 13314300 O-RING 31.20-X 3.00 MM O-RING O-RING

11 478192 PUMPESTUDS UDV. 222 PUMP COMNECTOR, OUTER PUMPSTUTZEN, AUSW.

12 13717308 VINKELFLANGE 1/2" RIGHT-ANGLE FLANGE WINKELFLANSCH
...13.13333501 _  O~RING #15.88 X 2.62 MM 0—-BING O=RING

Katalog nrx Catalog No Katalog Nr 7035 Side nr. ©Page No. Seite N=x. 16/00/00



16.2



MTISA-TE120 / KRB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR
MITISA-TE120 / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH RACCESSORIES
MITSA-TEL20 / KRE/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUREHOER

Punpe for egen clieforayning 9 Pump internal oil system 98 Pump £/Figene Olversorgung
A9 4612

1337148t INDBYG. TANDHJ.PUMEE GP-2D26& BUILT-IN GERR PUMP EINGEB. ZAHNPADPUMEE

2 4770838 FLANGE 227 MM (@254 X 60 MM) ELANGE FLANSCH

3 13313523 Q-RING 923,52 X 1.78 MM O-RING O-RING

4 4339 s BRANG

$ 13311501 O-RING £15.88 X 2.62 MM O-RING O-RING

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7035 Side nr. Page No. Szite Nr. 16702700



17.0



MIISA-TE120 / KRB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOP.
MIISA-TEL20 / KRB/S-212 SPRRE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MITSA~TE120 / KRE/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Forreste grenhjul

Front spider * Vordares Siebrad
1 432768 DOBEELT LEDGREN #15 X 1000 M DOUBLE TINE DOEPELE ZINKE
2 477426 DOREELT MEDBRINGERGREN 219 X 970 MM DOUBLE CRANK TINE DOPPELE MITNEHMERZINKE
3 419220 GRENHJULSPLADE M/NAV SPIDER PLATE W/HUB STEBRADPLATTE M/NRBE
4 477472 GRENHIUT. KPL.#1% 9/477426 17/432768 SPIDER CPL. SIEBRAD KPL.
5 470402 SNEKKEHJUL 3-LOBET HOJRE £43 HUL WORM WHEEL 3-THE. RH SCHNECKENRAD 3-GEW. E.
6 470469 SNEKKE 3-L@BET HUJRE 35 UDB. WORM 3-THR. RH SCHNECKE 3-GEW. R.
9 491140 GEARKASSEAKSEL 240 X 632 MM GEAR SHAFT GETRIEBEWELLE
10 491186 SE 15-40402 SEE 15-40402 STEHE 15-40402
11 477163 SNEKKEAKSEL F. PASF. §35 X 385 MM  WORM SHAFT SCHNEKENWELLE .
12 492904 GEARKASSEHUS STOR GERRBOX HOUSING BIG GETRIEBEGEHATUSE GROSS
12 12345225 GEAROLTE SHELL CMAIA 800, 2,5 LITER GEAR OTL GETRIERECEL
12 12345250 GEAROLIE SHELL OMALA 800, 5 LITER  GEAR OIL GETRIEBEOEL
12 4929905 ABENT ENDESTYKKE F/GERRKASSE (AIM,) GEARB.END PIECE {R.DR.) ENDST.F/GETRIEBE (HURL.]
14 611201 GEARKAISELAG ‘ GERREOX COVEE DECKEL F/GETRIEEE
15 700006 BESKYTTELSESROR GUAPD PIPE SCHUT ZROHR
16 14481910 SPEC. SKIVE 78 X 60 X 1 MM SPECIAL WASHER SPEZTALSCHEIBE
17 13225000 PAKNING F/GEAPKASSELAG 210 X 256 MM SEAL F/GEARBOX COVER DICHTUNG F/GETR.-DECKEL
18 13251500 PAPIRSDAKNING PAPEP, SEAL PAPIERDICHTUNG
19 13328000 SIMMEPRING 35 X 62 X 10 MM DOBB. OIL SEAL OELEANGRING
20 13330000 STMMERRING 40 X 60 X 10 MM DOBB.LE. OIL SEAL OELFANGRING
21 13332502 SIMMERRING 50 X BO 10 MM OIL SEAL OELEANGRING
22 13440197 UDLUFTNINGSDYSE OILEBPEATHER PIFE ENTLUETUNG
23 14087500 SETSKRUE GROV M10 X 25 MM SET SCREW SETZSCHPAUBE
24 14087600 SETSKRUE GROV M10 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAURE
25 14089600 SETSKRUE GROV M12 X 25 MM SET SCREW SETZSCERAUEE.
26 432764 SPENDEPLADE CLAMP PLATE SPANNFLATTE
27 14392010 SPEC. BOIM SORT MF10 X 1 X 41 MM SPEC, BOLT SPEZ. BOLZEN
28 14406110 MOTRIK W& 1" NUT MUTTER
29 14431000 LASEMOTRIK M16 LOCK NUT GEGENMUTTER
30 15125800 VINEELKONTAKTLEJE EMREK. 7307 RIGHT-ANGLE BEARING 1-P. WINKELKONTAKTLAGER 1-R.
31 14453500 SVHER. SKIVE 1" WASHEF, SCHELBE
32 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SEPING WASHER FEDERSCHEIEE
33 14470500 KOBBERSKIVE 21 X 10,5 X 1,25MM COPPER WASHER KUPFERSCHEIRE
3¢ 14581800 PORSPENDESTIET 213 X 55 MM DOWEL ROHRSPANNSTIET
35 14611500 EASFEDER. 10 X 10 X 47 MM XEY PASSFEDER.
36 14617900 DRIVKILE 10 X 10 X 90 MM LAUNCHING WEDGE TRIEEKEIL
37 15112200 SPORKUGLELEJE ENREK. 6208 STEP BALL BEARING 1-F. SEUBKUGELLAGER 1-PEIH,
28 15112400 SPORFUGLELEJE ENPEK. 6208-2BS STEP BALL BERRING 1-F. SPURKUGELLAGER 1-REIE.
39 15113100 SPORKUGLELEJE ENDREK. 6307 STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGEP. 1-REIH.
40 14092600 SETSKRUE GROV ML6 X 60 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
.
Katalog nr Catalog No Kataleg Nr 7035 Side nr. ©Page No. Seite Nr. 17/00/00



18.0




MIISA-TE120 / KRB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
MIISA-TEL120 / KPB/S5-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-TE120 / KRB/S5-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Bageste gremhjul

Pear spiderx

Hinteres Sisbrad

Wom o~ R e R

=
[

[

r N LT el el el ot
FQSaqmwu‘m-hw

r
Iy

24

14481910 SPEC. SKIVE 78 X 60 X 1 MM SPECTAL WASHER SPEZIALSCHEIBE
14087600 SETSKRUE GROV Mi0 X 30 MM SET SCREW ’ SETZSCHRAIIBE
14470500 KOBBERSKIVE 21 ¥ 10,5 X 1,25MM COPPER. WASHER KUPFERSCHEIBE
13440187 UDLUFTNINGSDYSE OTLBREATHER PIDE ENTZUFTUNG
611201 GEARKASSELAG GEARBOX COVER DECKEL F/GETRIEEE
13225000 FAKNING F/GEARKASSEIAG 210 X 256 MM SEAL F/GEARBOX COVER DICHTUNG F/GETR.-DECKEL
14406110 MBTRIK W& 17 NUT MULTER
14453500 SVER SKIVE 1" WASHER SCHEIEE
471392 SNEXVERJUL 2-L@BET HAJRE WORM WHEEL 2 THRERD R  SCHMECKENPAD 2-GEW. R.
15112200 SPORKUGLELEJE ENREK, 6208 STEP BALL BERRTNG 1-R. SPURKUGELLAGER 1-EEIH.
411226 GEARKASSEAKSEL £40 X 695 204 GEAR, SHAFT GETRIEBEWELLE
14611500 BASFEDER 10 X 10 X 47 MM KEY PASSFEDEP.
14617900 DRIVKILE 10 X 10 X 90 MM LAUNCHING WEDGE TRIEBKEIL
13330000 SIMERRING 40 X 60 X 10 MY DOBB.LE. OIL SEAL ORLERNGRING
492904 GEARKASSEHUS STOR, GEAREOX HOUSING BIG GETRIEREGEHAEUSE GROSS
12345225 GEAROLIE SHELL OMALA 800, 2,5 LITER GEAR OIIL GETRIEBEOEL
12345250 GEAROLIE SHELL OMALA 800, 5 LITER  GEAR OIL GETRIEBEOEL
14087500 SETSKRUE GPOV M10 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAURE
445368 ENDESTYKKE F/GEAPKASSE END PIECE F GEAR ENDSTUCK F/GETEIEBE
13251500 PAPIRSBAKNING BRAPER SEAL PAPIERDICHIUNG
13329400 SIMMERPTNG 40 X 62 X 7 MM OIL SEAL OELEANGRING
15112200 SPORKUGLELEJE ENREE. 6208 STEP BALL BEARING 1-R. SPUBKUGELLAGER L-REIH.
445350 SNERVE 2-L#BET HOJRE WOEM 2-THR .RH SCHNECKE 2-GEW. R.
14581800 RORSPENDESTIET B13 X 55 MM DOWEL ROHRSPANNSTIET
445360 SHERKEAKSEL @40X380 WORM SHAST SCHNECKENWELLE
14462700 CENTERFJEDERSKIVE Miz SPRING WASHER FEDER.SCHEIBE
14089600 SETSKRUE GROV M12 X 25 MM SET SCREW SETZSCHEPAUBE
491188 S5E 15-40402 SEE 15-40402 STEHE 15-40402
15112400 SPORKUGLELEJE ENREK. 6208-28S STEP BALL BEARTNG 1-R. SBURKUGELLAGER 1-REIH.
13332502 SIMMERBING 50 X 80 10 MM OTL SEAL OELFANGRING
477472 GRENEJUL KPL.Z19 9/477426 17/432768 SPIDER CPL. STEBRAD KPL.-
14092600 SETSHRUE GPOV H_.'LG X 60 MM SET SCREW SETZSCHPAUBE
419220 GRENHTULSPLADE M/NAV $PIDER. PLATE W/HUE SIERPADPLATTE M/MABE
432768 DOBBELT LEDGREN #19 X 1000 MY DOVBLE TINE DOPPELE ZINKE
477426 DOBBELT MEDBRINGERGREN 219 X 970 MM DOUBLE CPANK TINE DOPEELE MITNEHMEPRZINKE
14430100 LASEMATRIK M6 LOCK NUT GEGENMUTTER.
432764 SPENDEPLADE CIAM® PLATE SEANNELATTE
445353

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7035 Side nr. Page No. Seice NWr. 18/00/00




19.0



MIISA-TE120 / KRB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR
MIISA-TEL20 / KPB/S-212 SEARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-TEL20 / KRB/S-212 ERSATEZTEILLISTE MIT ZUBEHCER

Fast rawme, holl. bagende

Fixed elevator frame

Faster Elevatorrahmen

1 444661 REMME F. ELEVATOR FRAME F. ELEVATOR RAEMEN F. ELEVATOR

2 444654 H. NEDERSTE SIDEPLADE RH LOW SIDE PLATE R. UNTERE SEITENPLATTE
3 444655 V. NEDERSTE SIDEPLADE IH IOW SIDE PLATE L. UNTERE SEITENFLATTE
§ 14046300 MASKINBOLT GROV M1Z X 100 M¥ BOLT BOLZEN

5 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIEE

6 14430709 LASEMPTRIK M12 1.0CK NOUT GEGENMUTTER

7 14087600 SETSKRUE GROV MLO X 20 MY SET SCREW SETZSCHRAUBE

8 14444300 SKERMSKIVE 3/8" WASHER, SCHEIBE

8 14430500 LASEMBTRIXK MLO LOCK NUT CEGENMUTTER

10 14044700 MASKINEOLT GROV MLO X 75 MM BOLT BOLZEN
11 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIRE
12 444672 SKERMPLADE GURRD DLATE SCHIRMPLATTE

13 14159700 PAPSETSKEUE GROV MI0 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHEAUER

14 14089800 SETSKRUE GROV M12 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAIBE

15 477063 JUSTEREAR, ELEVATORSTZTTE ADJUSTAB. ELEV. SUPPORT EINSTELLE. ELEV.-STUTZE
19 14440800 SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MY WASHER SCHEIBE

20 14431400 LASEMOTRIK 1420 LOCK NUT CEGENMUTTER
231 14094400 SETSKRUE GROV M2¢ X% 40 MM SET SCREW SETZSCERATURE

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7035 8ide nr. Page No. Seite Nr. 19/00/00



20.0



MIISA-TE120 / KPB/S-212 PESERVEDELSLISTE MED TILBEHGE
MITISA-TE120 / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MITEA~TE120 / KRB/5-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUREHOER

Bevagelig renseband, Movable cleaning belt Bewegl. Reinigqungsband

1 4a5248 GITTER OVER RAND GRATE F/BELT GITTER F/BAND

2 14042300 MASKINBOLT GROV MS X 35 MM BOLT BOLZEN .

3 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER. SCHEIBE

4 14430300 LASEMPTRIR M3 LOCK NUT GEGENMUTTER

5 445109 H. SEERM FOR GITTER BE GURRD ¥/GRATE R. SCHIRM F/GITTER

6 445108 V. SKERM FOR GITTER IH GUARD ¥/GPATE L. SCHIBM F/GITTER

7 445105 HOLDER F/BEVEGELIGT GITTER HOLDEPR. F/MOVABLE GRATE HALTER F/BEWEGL. GITTER
§ 14090000 SRTSKRUE GROV M12 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRRURE

9 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIRE

10 14430700 LASEMPTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

11 17819180 GUMMIKEDE 900 X 5250 MM RUBBER CHAIN GUMMIKETTE

11 50225¢ REP. SET BAND, BR. 500 MM REP. KIT F/BELT REPARATURSATZ F/BAND
12 2380011 GUMMISKERM 714 X 110 X 10 MM PUBBER GUARD CUMMESCHIRM

13 445166 HOLDERESLAS FOR GIMMILAP 2X100X714 BRACKET F. RUBBER LAP HALTBESCHL. F/GUMMILAP,
14 14547300 WIRBIAS F2ZB 7/16" WIRE LOCK DRAHTSEILSCHLOSS

14 14430200 LASEMZTRIK ME LOCK NUT GEGENMUTTER

15 14083300 SETSKRUE GROV M6 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

16 14430100 LASEMZTRIK M6 LOCK NUT GEGENMUTTER

17 13718700 OLIEMOTOR OMR 160 OLL MOTOR OELMOTOR

17 13719900 PAKNINGSSET ALLE OMR PACKTNG SET DICHTSATZ

18 14507400 PASFEDER 8 X 7 ¥ 32 MM KEY PASSFEDER

19 14090000 SETSKRUE GROV M12 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
20 445001 GAFFELBESLAG F. HYDR. MOTOR CLEVIS FIT. F/OIL MOTOR GREELBESCHL.E/HYD.MOTOR
21 14087900 SETSKRUE GROV M0 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE

22 14430500 LASEMOTRIK 10 LOCK NUT GEGENMUTTER

23 471676 KOBLINGSSKIVE CLUTCH DISK RUPPLUNGSSCHEIBE
24 444894 BOSNING ¥F. HYDR. MOTOR BUSH F. OIL MOTOR BUCHSE F. QEIMCTOR

25 14580700 PPRSPENDESTIET 212 X 50 MM DOWEL ROHRSPANNSTIET
26 15106100 LEJEHUS F. STALEJE SY 507M PEDEST. BEARING HOUSING GEHREUSE F/STEHLAGER
26 15108001 LEJE F.FLANGE- OG STALEJE - SKF 207 BEARING F/FIANGE+YED.E. LAGER F/FL.+STEHLAGER.
26 15168301 STALEJE SY35TL SPEC. DAKNING PEDESTAL EEAR., SPC.SEAL STERLAGER SPEZ.DICHT
27 R22660/27/9¥ 9P ToPRULLE M/BELEGNING TOP ROLL W/CORTING OBERROLLE M/VERKLEIDUNG
28 14089900 SETSKRUE GROV M12 ¥ 40 MM SET SCREW SETZSCHPAUBE
29 944694 #3Y-4PO BVERSTE BAGESTE AKSEL TOP REAR SHAFT OBENE HEINTEFWELLE

30 444304 AFSTANDSBASNING 240 X 2 X 30 MM DISTANCE BUSH ABSTANDBUCHSE

31 14453000 SVER. SKIVE 1/2°% WASHER SCHEIBE

32 14045000 MASKINBOLT GROV Mi12 X 50 MM BOLT BOLZEN

33 444727 BAGSKERM KPL. F/ELEVATOR PEAR GUARD CPL F/ELEV. HKINTERSCHIRM KPL F/ELE.
34 4445877 TVERSTYKKE CROSS PIECE QUERSTUCK

35 444722 H. SIDEPLADE F/BEVEGELLG ELEVATOR PH SIDE PL./PIVOT. ELE. P SEITENEL./SCHWENKE.EL
36 444721 V. SIDEPIADE F/BEVEGELIG ELEVATOR I¥ SIDE PL./PIVOT. ELE. L SEITENPL./SCHWENKB.EL
37 443587 RONDEL #50/221 X 6 MM DISsc RUNDELL

38 13841000 SMOPENIPPEL LIGE MFS X 1 MM GREASE NIEPLE STRAIGHT SCHMIERNIFPEL GEPADE
39 14411100 MOTFIK M16 NUT MUTTER.

40 14021705 SETSKRUE GROV M16 X 170 M SET SCREW SETZSCHRAUEE

41 444308 FJEDERBOSNING ©£30/18 X 30 MM SPRING BUSH FEDEPBUCHSE

42 14776325 TPYKEJEDEFR. 96.0 X ©30 X 250 MM COMERESSION SPPING DRUCKFEDER

43 445150 STENUDKASTER V. STONE EJECTOR LH STEINAUSWEPFER L.

44 444885 INDERROP. I BANDSTPAMMER INNER PIPE I/BELT TENS. INW. ROHP I/BANDSPANNER
4% 444713 AFSTRIGER. V. SCPAPEF. LH ABSTPEIFER L.

46 444712 AFSTRYGEP, H. SCPAPEPR. BH RBSTREIFEP. E.

47 445161 STENUDKASTER H. STONE EJECTOR BH STEINAUSWERFER P.

43 500149 NASLE B19 X 122 MM PIN NAGEL

Katalog nr Catalog No Katalao N 7035 i

iy

e nr, Pase N, Seite Nr. 2a/00/00



20.0



MIISA-TEL20 / KRB/5-212 RESERVEDELSLISTE MED TILEEH@R
MIISA-TEL20 / KRB/5-212 SPARE PARTS LIST WITE ACCESSORIES

MIISA-TEL20 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

a3
50
51
52
53
54
55
56
57
59
58
€0

14536700
445193
445194
140876040
445056
4581718
13328500
15112300
430000
14642504Q
13272013
14431400

TRAKTORSPLIT @238 MM
SKERM HOTRE
SKERM VENSTRE

SETSKRUE GROV M10 X 30 MM

BUNDRULLE

AKSEL F. BUNDRULLE 230 X 120 MM
SIMMERRING 30 X 52 X 10 MM DOEB.LE.

SPORKUGLELEJE ENREK. 6205-RS

RULLE M/GUMMIBELEGNING
SEEGERRING UDV. 925 MM
BLINDDEKSEL
LASEMZTRIK M20

LINCH FIN

GUARD RH

GUARD LI

SET SCREW

BOTTOM ROLLEPR

BOTTOM ROLLER SHAFT
OIL SEAL

STEP BALL BERRING 1-R.
ROLLER W/RUBBER COATING

Katalog nr

Catalog No Kataleg Nr

7035

STCEERUNGSSPLINT
SCHIPM P..

SCHIRM L.
SETZSCHRAUBE
BODENP.OLLE

WELLE F/BODENROLLE
CELEANGRING
SPURKUGELLAGER 1-PEIE.
ROLLE M/GURMMIVERKLEID.

CIRCLIP SICHERUNGSRING
BLIND COVER RLINDKAPSEL
LOCK NUT GRGENMUTTER
Side nr. Fage No. Seite Nr. 20/00/01



201



MIISA~TEL20 / KRB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILEEHOR
MIISA-TE120 / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITE ACCESSORIES
MIISA-TE12( / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Afsk=rmning v/sv. renseelevato

Guards

Schirme

WO B ] oo s W N

[
- o

434435
434434
434466
434463
4344485
434464
434478
445248
433267
433268
4331846

HE@JRE SIDEPLADE

VENSTRE SIDERLADE

GVERSTE DEXKPLADE

NEDERSTE DEXPLADE

INDV. @VERSTE DEKPLADE

INDV. NEDERSTE DEKRIADE
AFDEKNING FOP. RENSEELEVATOR
GITTER OVER BAND

HOTRE SKERM V/BEVRGELIGT GITTER
VENSTRE SKERM V/BEVEGELIGT GITTER
HOLDEFR, FOR GITTER

RIGHT SIDE PLATE

LEFT SIDE PLATE

TP SIDE GUARD

LOW SIDE GUARD

TP SIDE GUARD

LOW SIDE GUARD

COVEPR. F/CLERN. ELEVATOR
GRATE E/BELT

RE GUAPD B/MOVAR. GRATE
LH GUARD B/MOVAB. GRATE
HOLDER. FOR GRATE

R SEITENPLAITE

L SEITENELATTE

OBERE SEITENSCHIBRM
UNTERE SEITENSCHIPM
OBERE SEITENSCHIPM
UNTERE SEITENSCHIRM
ABDECKUNG F/PEIN. ELEVA
GITTER F/BAND

R. SCHIRM A/BEWEG. GIT.
L. SCEIRM A/BEWEG. GIT.
HALTER FOR GITTER

Seite Nr.

Katalog nr Catalog No 20/01/00

Katalog Nr 7035 Side mnr. Page No.






MIISA-TE120 / KRB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
MIISA~TE120 / KPRB/S~212 SEARE EARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Svensk renseelevator Cleaning eslevator

Reinigungselevatox

1 434432 AKSEL VED MOTOR AXLE WELLE

2 434426 AKSEL FOR GUMMIFINGER SHAFT F/ RUBEBER FINGERS WELLE ¥/ GIMMI FINGERN
3 434451 AXSEL YDERSTE AXLE WELLE

4 43515% RENSEFINGERDEL UDEN FINGRE. CLEA. FINGER FART WO/F. TEIL REIN.-FINGER O/FL.
5 2352001 RENSEFINGER, GUMMT CLEANING FINGER, RUBBER REINIGUNGSFINGER, GUMMI
6 435160 RENSEFINGERDEL MED FINGRE CLEAN. FINGER PART W/F. TEIL REIN.-FINGER M/FI.
7 434433 STOPRING DIsSC STOPRING

g 15175500 FLANGELEJE OVAL FYTB 30 TF FLANGED BEARING, QVAL FLANSCHENLAGER, OVRAL

9 435375 SKIVE 242/812 X 6 MM WASHER SCHEIBE

10 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIEE

11 14089600 SETSKRUE GROV M12 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAIBE

12 14085800 SETSKRUE GROV M12 X 35 MM SET SCREW SETZSCHPAUEE

13 14482700 CENTERFJEDERSKIVE Mi2 SERING WASHER FEDERSCHEIEE

14 434420 KEDEHJUL 1" 20TDR %55 SPROCHETWHEEL KETTENRAD

15 434418 DOBE. KEDEHJUL 1" 20TDR @31/@55 DOUBLE CHATN WHEEL DOPP., KETTENEAD

16 15230531 KLEMBZSNING SPLIT BUSHING KLEMMBUCHSE

16 14255300 UNEPACO MC 6 X 25 MM UNERACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE

17 15221317 RULLEKEDE 17 CHATN KETTE

17 15216500 SMMLELED LIGE 1" X 17.02 MM JOINT LINK STRAIGHT SAMMELGLIED GERADE

18 471880 BESNING F/QLTEMOTOR ©25/30 X 90 MM  BUSH F/OIL MOTOR BUCHSE F/OELMOTOR

19 14580700 RZRSPENDESTIET 212 X 50 MM DOWEL POERSPANNSTIET
20 471676 KOBLINGSSKIVE CLUTCH DISK KUPPLUNG$SCHETER

21 445001 GAFFELBESLAG F. KYDR. MOTOR CLEVIS FIT. F/OIL MOTOR GABELBESCHL.E/HYD.MOTOR
22 13714612 OLIEMOTOR OMR 125 OIL MOTOR OELMOTOR.

23 13732300 MENGDEPEGULERINGSVENTIL KPL.J1AG0WN QUANT. CONTR. VALVE CPL MENGENREGELVENTIL KPL.
24 13737020 BLOKKUGLEHANE FOR 15 MM RER BLOCK BALL COCK BLOCKKUGE LHAHN

25 434435 HOJRE SIDEPLADE RIGHT SIDE PLATE R SEITENPLATTE

26 434434 VENSTRE SIDERLADE LEET SIDE PLATE 1 SEITENFPLATTE

Kataleg nr Catalog No Katalog Nr 7035

5ide nr. Page No. Seite Nr. 20/02/00






MIISA-TE12(¢ / KRB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR
MIISA~TE120 / KRE/5-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUSBEHOER

Cnlegbshiul £. elevatorbind Turn wheel £. elev. belt Umlaufrad £/Elev.-band

1 445179 BAGESTE AKSEL @40 X 1025 MM REAP. SHAFT HINTERWELLE

2 444897 DRIVHIUL DRIVE WHEEL TRIEBRAD

3 1408870¢C SETSKRUE GROV M12 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

4 14440500 SVER. SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIRBE

5 14430700 LASEMATRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

6 444502 AFSTANDSBASNING DISTANCE BUSH ABSTANDBUCHSE

7 14046700 MASKINBOLT GROV M12 X 90 MM BOLT BOLZEN

B 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIBE

9 15169001 STALEJE SY40TL SPEC. PAKNING PEDESTAL BEAR. SPC.SEAL STERLAGER SPEZ.DICHT
9 15106200 LEJEHUS F. STALEJE SY 508M PEDEST. BEARING HOUSING GEHAEUSE F/STEHLAGER
9 15108101 1572 ¥.FLANGE- OG STALEJE - SKF 208 BEARING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
10 444905 AFSTENDSBRSNING £40 X 2 X 17 Md DISTANCE BUSH ABSTANDEUCHSE

11 14046000 MASKINBOLT GROV Mi2 X 50 MM BOLT BOLZEN

12 14087200 SETSKRUE GROV M10 X 45 MM SET SCPEW SETZSCHRAURE

13 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE

14 14430500 LASEMATRIE ML0 TOCK NUT GEGENMUTTER

15 445133 AFSTRYGER H. SCRAPER. RH ABSTREIFER P.

16 445132 AFSTRYGEFR. V. SCPAPEE. LH ABSTRELFER L.

Katalog nr Catalog No Katalog Nr TF035 Side mr, Page No. Seite Nr. 21/00/00



22.0



MIISA-TE120 / KRB/S-212 RESEPVEDELSLISTE MED TILBEHAR
MIISA-TE120 / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KPB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Puller i rensehand

. Roller in tleaningbelt

Rollen f. Reinigungshand

[T TR ST, I T -

P T o el =
i B s L= e~ R S Y

-

22

444722
444721
14092200
13323500
14642500
15112300
430000
445135
13326400
472511
13272013
14085700
2380013
445181
14480200
14430300
471656
14440800
14431404
13326400
471853
14642500
15112300
471852
13272013
491443
491700
14643000
15112900
2380400
443587

Katalog nr Catalog No Katalog Nr

H. SIDEPLADE F/BEVEGELIG ELEVATOR
V. SIDEPLADE F/BEVEGELIG ELEVATOR.
SETSKRUE GROV M16 X ‘40 MM
SIMMERRING 25 X 52 X 10 MM
SEEGERRING UDV. @25 MM
SPORKUGLELEJE ENPEK., 6205-RS
PULLE M/GUMMIBELEGNING

BAGESTE AKSEL @25 X 1090 MM
SIMMERRING 30 X 52 X 8 MM DOBS.LE.
BEREPULLE UDEN TENDER

BLINDDEKSEL

SETSHRUE GROV MB ¥ 35 MM
GUMMISKERM 780 X 50 X 10 MM
BESLAG F. GUMMT 20 X 5 X 780 MM
SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MY
IASEMPTRIK M8

BERERULLE U/TENDER KPL.

SVEP, SKIVE 21 ¥ 37 X 3 MM
IASEMAITRIK M20

SIMMERRING 30 X 52 X 8 MM DCBB.LE.
AKSEL F. BERERULLE @30 X 118 MM
SEEGERPING UDV. 225 MM
$DORKUGLELEJE ENREK. 6205-RS
BERERULLE UDEN TENDER

BLINDDEKSEL

BERERULLE KPL.

AKSEL F. BERERULLE £29.99 X 105 MM
SEECERRING UDV. 930 MM
SPORKUGLELEJE ENBEK. 6306-RS
BEREPULLE F. GUMMIKEDE

RONDEL @50/221 X & MM

7035

RH SIDE PL./PIVOT. ELE.

LH SIDE PL./PIVOT. EIE.

SET SCREW

OIL SEAL

CIRCLIP

STEP BALL BERRING 1-R.
ROLLER W/RUBBER COATING
FEAR SHAET

OIL SEAL

CARR., ROLLER WO/TEETH
BLTND COVER

SET SCREW

RUBBER, GUARD

CLEMP ¥/PUBBER

SPECIAL WASHER

LOCK NUT

SUBP. ROLL WO/TEETH CBL
WASHER

LOCK NUT

OIL SEAL

SHAFT F/CARR. ROLLER
CIRCLIP

STEP BALL BEARING 1-R.
CARR. ROLLER WO/TEETH
BLIND COVEER |

CARRYING ROLIER CPL.
SHAFT E/CARRYING ROLLER
CIRCLIP

STEP BALL BERRING 1-R.
SUP. ROLL ¥/RUB.CHAIN
DISC

R SETTENPL./SCHWENKR.EL
L SEITENEL./SCHWENKE.EL
SETZSCHRAUEE
OELEANGRING
SICHERUNGSPING -
SPURKUGELLAGER 1-RETH.
ROLLE M/GUMMIVERKLEID.
HINTERWELLE
OELEANGRING

TRAGROLLE OHNE ZAEHNE
BLINDKAPSEL
SETZ5CHRALEE

GUMMT SCHITM

BESCHIAG F/GUMMI
SPEZIALSCHEIBE
GEGENMUTTER.

TRAGROLLE O/ZAEHN. KPL
SCHETRE

GEGENMUTTEF.
OBLEANGRING

WELLE F/TRAGROLLE
SICHERUNGSPING
SPURKUGELIAGER 1-PEIH.
TRAGROLLE CHNE ZAEHNE
BLINDEAPSEL

TRAGROLLE KBIL.

WELLE ¥/TPAGROLLE
SYCHERUNGSPING
SPUPKUGELLAGER 1-FETH.
TRAGROLIE E/GUMMIKETTE
RUNDELL

Side nr. Page No.

Seite Nr. 2z2/00/00



23.0



MITSA~TE120 / KRB/S-212 RESEPVEDELSLL.STE MED TILBEHSE
MIISR-TE120 / KRB/S-212 SPARE BARTS LIST WITH ACCESSORIES
MITSA-TE120 / KPB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Bev, elevatorramma + skerme

@ B W N e

B RP
PP RN NNMNNRREERRR
ggg'ﬂgggﬁgzgwm-.lmmaubauown-umu:.nwmo

41

- Movable el.frame + guards

Bew, El.-rahmen+Schirme

417076 GITTER OVER ELEVATOR GRATE OVER ELEVATOR GITTER UBEP. ELEVATOR
14089700 SETSKRUE GROV M12 ¥ 30 MM SET SCREW SETZSCHRAURE
' 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER. SCHEIBE
14430700 LASEMZTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
477448 SKERM FOR VENTILBLOCK GUARD FOR VALVE BLOCK SCHIRM F. VALVEBLOCK
14323700 BREDDEBOLYT M10 X 25 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN ‘
14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIEE
14430500 TASEMPTRIE ML0 LOCK NUT GEGENMUTTER
14642500 SEEGERRING UDV, 925 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
491443 BERERULLE KPL. CARPYING ROLLER CPL. TRAGROLLE KPL.
491700 AKSEL F. BEREPULLE @29.99 X 105 MM SHAFT F/CARRYING ROLIER, WELLE F/TRASROLLE
14643000 SEEGERRING UDV. 220 MM CIRCLIY SICHERUNGSRING
15112500 SPOREUGLELEJE ENREK. 6306-BS STEP BALL BEAPTING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-RETH.
2380400 BERERULLE F. GUMMIKEDE SUP. ROLL F/RUB.CHAIN TRAGPOLLE F/GUMMIKETTE
477075 H. SIDEPLADE F. ELEVATOR RE SIDE PLATE F. ELEV. R. SEITENPLATTE F. ELE.
477074 V. SIDEPLADE F. ELEVATOR 1H SIDE PLATE F. ELEV. L, SEITENPIATTE F. ELE.
13841060 SMORENIPPEL LIGE MFS X 1 MM GREASE NIPPLE STRATGHT SCHMIERNIPEPEL GERADE
443567 RONDEL #50/921 X 6 M« DIsc PUNDELL
14421400 LASEMPTRIK M20 LOCK NUT GEGENMUTTER
477061 ELEVATORRAMME ELEVATODR FRAME ELEV. RAHMEN °
444701 BEPERULLE MED KHAVE KPL. CARRYING ROLLER CEIL. TPAGROLLE KPL.
471655 BERERULLE M/TENDER KPL. SUPP. ROLL W/TEETE CPL  TRAGROLLE M/ZAEHN. KPL
477084 H. UNDERSTE SKERM RH LOW GUARD P. UNTEPER SCHIPM
477083 V. UMDERSTE SKERM LH LOW GUARD L. UNTERER SCHIRM
434679 NEDERSTE HOJRE SKERM LOW RH GUARD UNTERER R. SCHIRM
444680 NEDERSTE VENSTRE SKEDM Low 1B GURRD UNTERER L. SCHIRM
444691 STOR SPILDRAKKE LARGE SPILL TRAY GROSSER ABFALLSAMMLER
444907 BKSEL ¥. SPIIDEAKKE 919 X §75 MM SHAFT F. SPILL TPAY WELLE F. ABFALLSAMMLER
14538500 TRAKTORSPLIT 26 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT
14440800 SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM WASHER SCHEIBE
14159700 TAPSETSKRUE GROV ML0 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE
471853 AKSEL F. BERERULLE @30 X 118 MM SHAET F/CARR. ROLLER WELLE F/TRAGROLLE
13326400 SIMMERRING 30 X 52 ¥ 8 MM DOBB.LE. OIL SEAL OELFANGRING
420227 BERERULLE MED XPAVE CARRYING ROLLEP. W/COLL. TRAGROLLE M/HALS
471851 BEREPULLE MED TENDER CARE. ROLLER W/TEETH TRAGROLLE MIT ZAEHNE
15112300 SPORKUGLELEJE ENPEK. 6205-RS STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER L-PETH.
13272013 BLINDDEKSEL BLIND COVER BLINDKAPSEL
14255500 UNBRACO MC 6 X 35 MM UNBRACO SCREW URBPACOSCHRAURE
14430100 LASEMATRIK M6 LOCK NUT GEGENMUTTER

Katalog nr Cataleg No Katalog Nr 7025 Side nr. Page No. Seite Nr. 23/00/00



24.0



MIISA-TE120 / KPB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILREHOR
MIISA-TEL20 / KRE/S-212 SPARE PAPTS LIST WITE ACCESSOPIES
MIISA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Elevatortop + leftecylinder

W o ~r kWM

; T T T T T,
Wt G W L G PRI PN RPN N NN B P
e sasaabistbes e R n LR pEE S Y rb oo don e b [

51

Elevator top + lift ram

Elev

\~itberteil + Hubzylindar

845230
445117
445116
14159700
444824
244507
14255500
14440800
14092500
14411100
445176

471660
444903

15168500
14089900
14440500
14430700
444567
444568
14087600
14440400
14430500
17819085
502258
445183
2380010
14083900
14430100
14847300
444711

- 445177

444894
47167¢
445001
13718700
13719900
14580700
14087%00
14087800
14090000
14440500
14434700
14453000
14807400
4712390
14538700
350833
491354
351553
14408610
443490
13345000
350211

@VERSTE ELEVATORRAMME - LANG
H. ZVERSTE SKEFM - LANG
V. PVERSTE SKERM - LANG

" TAPSEPSKRUE GROV M10 X 20 MM

BAMDSTRAMMER.

AKSEL F. SPILDBAKKE 019 X 875 MM
UNBRACO MC 6 X 25 MM

SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM
SETSKRUE GROV M16 X 130 MM
M@TRIK M16

TOPAKSEL 035 X 965 MM

TOPRULLE M/BELEGNING
AFSTANDSBASNING 940 X 2 X 40 M
STALEJE SY 35 TF

SETSKRUE GROV M12 X 40 MM

SVEP, SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
LASEMPTRIK M12

HOJPE MEDBRINGEN

VENSTHE MEDBRINGER

SETSHRUE GROV M10 X 30 MM

SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
TASEMOTRIK M10

GUMMIEEDE 750 X 7050 MM

REP. 82T BAND, BR. 750 MM
HOLDEBESLAG FOR GUMMILAP ZX100X550
GUMMISKERM 550 X 110 X 10 My
SETSKRUE GROV M6 X 20 MM
LASEMBTRIK M6

WIRELAS ¥ZB 7/16"

BAND M/10 MEDBR. KPL. B=750 L=7050
H. BANDSTRAMMER

BOSNING F, HYDR, MOTOR
KOBLINGSSKIVE

GAFFELBESLAG F. HYDR. MOTOP.
OLIEMOTOR OMR 160

PAXNINGSSET ALLE QP
RERSPENDESTIET 912 X 50 M
SETSKRUE GROV M10 X 45 MM
SETSKRUE GROV M0 X 40 MM
SETSKRUE GROV M1Z X 45 MM

SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
TASEMZTRIK M12

SVER. SKIVE 1/2"

EASFEDER 8 X 7 X 32 MM

NAGLE F. STJERTCYL. 915/10 X 72 MM
TRAKTORSPLIT 28 MM

CYLINDER D65/40 - 550/750
BPAKNINGSSET @55 DOBB. U. CYL.
CYLINDEPPZP. KPL, 875/065 X 355 MM
STANMPTRIK UNF 1"

SKIVE £64/925.5 X & M

NUTRING 40 X 65 X 12 MM
MANCHETHOLDEP, DOE. 255

Kataleg nr Catalog No Katalog Nr

LONG TOF ELEVATOR FRAME
RH TOP GUARD, LONG
ILH TOP GUARD, LONG
STUD SET SCREW

BELT TIGHTENER
SEAFT F. SPILL TRAY
UNBRACO SCREW
WASHER

SET SCREW

NUT

TOP SHAFT

TOP ROLL W/CQATING
DISTANCE BUSH
PEDESTAL BEARING
SET SCREW

WASEER

LOCK NUT

RH CARRIER

1H CARRIER

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

RUBBER CHRTIN

PEP. KIT F/BELT
BRACKET F. RUBBEPR. IAP
RUBBER GUARD

SET SCREW

LOCK NUT

WIPE LOCK

EELT W/18 CARRIERS CPL
PH BELT TIGHTENELR
BUSH F. OIL MOTOR
CLUTCH DISK

CLEVIS FIT. F/OIL MOTOR
OIL MOTOR

BRCKING SET

DOWEL

SET SCREW

EET SCREW

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

WASHER

KEY

LONG PIN E/TAIL RAM
LINCH PIN

CYLINDEPR

GASXET SET

CYLINDER. TUBE CPL
STEEL NUT

DIsC

OIL SEAL .

SLEEVE HOLDEP. DOUBLE

ELEV.-RRHMEN OBEN LANG
R. OBERSCHIRM, LANG

L. OBERSCHIRM, LANG
ZAPFSET Z SCHRAUBE
BANDSPANNER )
WELLE F. ABFALLSAMMLEF
UNBRACOSCHRAUBE
SCHEIEE

SETZSCHRAUEE

MUTTER

OBERWELLE

OBERROLLE M/VERKLEIDUNG
ABSTANDBUCHSE
STEHLAGER ~
SET4SCHRAUBE

SCHEXLBE

GEGENMUTTEP.

R. MITNEHMER

L. MITNEHMER
SETZSCHRAIRE

SCHEIEBE

GEGENRMUTTER
GUMMIKETTE
PERRRATURSATZ E/BAND
HALTBESCHL, F/GUMMILAP.
GUMMESCHIRM
SETZSCHRAUBE
GEGENMUTTER
DRAMTSEILSCHLOSS

BAND M/18 MITREHM. KPL
R. BANDSPANNEPR

BUCHSE F. QEIMOTOR
KUPPLUNGSSCHELRE
GABELBESCHL. F/HYD .MOTOR
OEIMOTOR

DICHTSATZ
ROERSPANNSTIET
SETZSCHRAUBE
SETZSCHRAUBE
SETZSCHRAUBE

SCHEIRE

SEGENMUTTER

SCHEIBE

PASSFEDER

NAGEL LANG F/DEICH.2YL.
SICHERUNGSSPLINT
ZYLINDER

DICHTSATZ

ZYLINDERROHR. KPL
STAHLMUTTER.

SCHEIBE

MANSCHETTE

HALTER F/MANSCH. DOPPEL

7035

Side nr. Page No.

Seite Nr. 24/00/00



24.0



MIISA-TE120 / KRB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
MIISA-TE120 / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TEL20 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

52

13314900

O-RING £39.69 X 3.53 Mq O-RING O-RING

53 13316000 O-RING £53.34 X 5.33 MM O-RING O-RING

54 491631 STEMPELSTYR F. 265 BgR PISTON GUIDE KOLBENFUEHRUNG
55 13387500 AFSTRYGER 40 X 50 X 7/10 M4 WIPER ABSTREIFER

56 491634 TOPMITRIK P100/850 X 44 M4 TOP NUT KOPFMUTTER

57 14652600 SEEGERRING UDV. 260 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
58 13312000 O-RING @15.2 X 3 MM O-RING O-RING

59 351552 STEMPELSTANG 240 X 495 MM PISTON ROD KOLBENSTANGE

60 476104 SPILDBAKKE L=310 MM SPILL TRAY ABFALLSAMMIEP,
Pos Bestil r|r.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemarkning
61 _  861285|Endestop Swich Swits '

62 862376 | Aftaster Switch Abtasten

63 88705610|Beslag Bracket Konsole

(-84 -28652600!Bes [Bracket {Kensele . -
65 17819498 | TOPRULLE TOPROLL- OBERROLLE NEW MODEL
66 478120 | TOPAKSEL TOP SHAFT OBERWELLE NEW MODEL
Katalog nr Ccataleg No Katalog Nr 7035 Side nr. Page No. Seite Nr. 24/00/01




25.0



MIISA~TEl120 / KRB/S-212 PESERVEDELSLISTE MED TILBEHPR

MITSA-TE120 / KPER/S

=212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

RAfskermninger £/holl. bagende

Guards f/rear end - D

Schime £/holl. Hinterende

1 424944 BAGSKENM FOR ELEVATOR REAR GUARD F/ELEV. HINTERSCHEPM F/ELE.

2 494964 H. QVERSTE SIDESKERM RH TOP SIDE GUARD B. OBERE SETTENSCHIPM
3 494963 V. OVERSTE SIDESKERM LH TOP SIDE GUARD L. OBERE SEITENSCHIRM
4 494957 HOLDER FOR RAGSHERM HOLDER F/REAR. GUARD HALTER F/HINTERSCEIRM
5 494970 HOURE SIDESKERM RH SIDE GUARD R. SEITENSCHIRM
6 494969 VENSTRE SIDESKERM LE SIDE GUARD L. SEITENSCHIRM
7 494953 HAJRE NEDERSTE SIDESKERM RH LOW SIDE GUARD R. UNTERE SEITENSCHIPM
8 494952 VENSTRE NEDERSTE SIDESKERM LH LOW SIDE GUARD L. UNTERE SEITENSCHIRM
9 445239 H. @VERSTE GITTER RH TOEF GRATE R. OBERGITTER

10 494978 HPJRE OPSTANDER RH UPRIGHT R. STAENDER

11 445243 V. ZVERSTE GITTER LH TOP GRATE L. OBERGITTER

12 494877 VENSTRE OPSTANDER LE UPRIGHT L. STAENDER

13 14087800 SETSKPUE GROV M10 X 40 My SET SCREW SETESCHRAURE

14 14410600 METRIK M10 NuT MUTTER

15 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER, SCHEIBE

16 14430500 LASEMPTRIK M10 LOCK NUT GCEGENMUTTER

17 15312501 GUMMTSTROP 115 MM PUBBER STRAD GUMMISTROEE

18 14510500 SE 145-28400 SEE 145-28400 SIEHE 145-28400

13 14521000 JERNSELIT 22 X 12 IMv SFLIT PIN EISENSPLINT

20 14083740 SETSKRUE GROV M6 X 12 Md SET SCREW SETZSCHRAUEE

21 14430100 LASEMBTRTK M6 LOCK NUT GEGENMUTTER

22 14085400 SETSKRUE GROV M8 X 20 M¢ SET SCEEW SETZSCHRAIBE

23 14430300 LASEMOTRIE M8 LOCK NUT GEGENMUTTER

24 14085000 SETSKRUE GROV M10 X 120 Md SET SCREW SETZSCHRAUEE

25 14254800 UNBRACO MC 6 X 15 MM UNBRACO SCREW UNERACOSCHRAUBE ‘
26 17830001 GUMMIDZRHOLDER MED PROP RUB. DOOR HOLDER W/PLUZ GUMMITUERHALTEER M/PRODF

27 14430100 LASEMITRIK M6 LOCK NuT GEGENMUTTER

28 14255200 UNBBACO MC & X 22 MM UNBRACO SCPEW UNBRACOSCHREAUBE

29 14430700 TASEMOTEIK M1z LOCK NUT GEGENMUTTEE.

Katalog nr Cataleg No Kataloy Nr 7035 Side nr. Page No. Seite Nr. 25/00/00



26.0



MILSA-TEL20 / KRB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR
MIISA~TE120 / KRB/5-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSCRTES
MIISA-TE120 / KRB/5-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Pegquleringscylinder £/holl. ba

Adj. ram £/Duteh rear

Pegulierzyl. £/Holl.-Hi.

1 444729 CYLINDER KPL. B/42/30-625/770 CYLINDER CPL ZYLINDER. KBPL
1 350523 PAKNINGSSET E42/30 GASKET SET DICHTSATE
2 445135 CYLINDERRZP. KPL. CYLINDER TUBE CPL. ZYLINDERROEP. KPL.
3 148413310 MOTRIK MF20 X 1 MM NUT MUTTER
4 351519 MANCHETHOLDER - ENK. @42/820 X 30MM SLEEVE HOLDER HALTER F/MANSCHETTE
5 13345100 NUTRING 42 X 30 X 10 MM OIL SEAL MANSCHETTE
& 4493762 SKIVE FOR @42 CYL. DISC SCHEIBE
7 351513 STOPRING @35/@31 X 50 MM STOP RING HALTERING
§ 12315600 O-RING £49.2 X 5.7 Md 0-LING O-RING
9 491592 TOEMITRIK 250 TOF NUT KOEFMUTTER
10 13314000 O-RING §29.75 X 3.53 MM O-RING O-RING
11 13387000 AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM WIPER ABSTREIFER
12 445135 STEMPELSTANG @30 X 589 MM PISTON BOD KOLBENSTRNGE
13 14408510 STAIMPTRIK UNE 1" STREL NUT STAHLMUTTER
14 445137 STEMPELHOVED NV36 X 150 MM PISTON HEAD KOLBENKOEF
23 13311400 O-BING £15.2 X 2.4 MM O-RING 0-RING
27 14091010 SRISKPUE GROV M12 X 110 MM SET SCREW SETZSCHRAURE
31 1443g700 LASEMPTRIK ML2 LOCK NUT GESENMUTTER.
Kataleg nx Catalog No Katalog Nr 7035 Side nr. Page No. Seite Nr.

28/00/00 -



27.0



MITSA-TE120 / KRR/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR

MIISA-TE120 / KRB/S-212 SEARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-TE120 / KRB/5-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Beslag i undepmaskine

Fitting, undermachine

Baschlag, Untemaschine

1 473026 H. GUMMISKERM XPL. PE RUSBER GUARD CPL R. GUMMISCHIRM KPL
2 451060 UNDERMASKINE MATN FRAME HADPTRAHMEN
3 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHETRE
4 14430700 LASEMPTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
14 2330014 GUMMESKERM 1600 X 400 X 6 MM RUBBER GUARD GUMMI SCHTRM
15 477035 BESLAG FOR GUMMI MOUNTING F/RUBBEF. BESCHLAG F/GUMI
16 1408%%00 SETSKRUE GROV M12 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRATBE
17 491752 BESLAG F/GUMMT CLAMP F/RUBBER BESCHLAG F/GUMMI
18 14085600 SETSKRUE GROV M8 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE
19 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIBE
20 14430300 LASEMPTRIK M8 LOCE NUT GEGENMUTTER
21 14085500 SRTSKHUE GROV M§ X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAURE
2214090000 -SETSKRUE -GROV-M12 .X-.45.204. . -SET-SCREW. ~SETISCHRAUERR,
23 501211 ROEBREMSE -89 BEET BRAKE 1962 AND OLD RUBENBREMSE 1589 UMD FR
24 491579 BESIAG 8 X 65 X 180 MM CLAMP BESCHLAG
25 444504 HOLDER. FOR ROELEDER, HOLDER F. BEET GUIDE HALTER F/RUEBENLEITER
26 501227 ARM F. ROEBREMSE APM F/BBET CHECK RRM F/RUEBENBREMSE
27 17868800 CUMMIDASKER M. FJEDER RUBBER. PADDLE W/SPRING GUMIIPADDEL M/FEDER
28 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM STUD SET SCREW ZATFSETZSCHRAUBE
29 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE
30 14482700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHELEE,
31 14089700 SETSKRUE GROV M12 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE
32 451026 SPENDEBESIAG F. GUMMISKEPM PUBBER GUARD CLAME SPANNBESCHIAG/GUM. SCHI .
33 14085900 SETSKRUE M8 X 45 Md SET SCREW SETZSCHRAUEE
34 2380007 GUMMISKERM €95 X 230 X 20 MM FUEBEF. GUARD GUMVYT SCHIRM
35 14322000 BREDDEROLT M2 X 35 MM CARRIAGE BOLT - POLZEN
36 491416 BAGESTE GRMMILSKERM KBL. REAR PUBBER. GUAPD CPL  HINT. GUMMISCHIRM XKBL
37 13840800 SM@RENIFPEL LIGE M6 ¥ 1 MM GREASE NIPPLE STPAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
33 14774000 TRYKEJEDER #3 X £26.5 X 160 MM COMPEESSION SERING DRUCKEEDER
40 491339 AFSKRABER V/KEGLE SCPAFER BY COME PRSTREIFER. A/KEGEL
41 491429 TAP F. OPSTRNDER 30 X 30 X 250 MM STUD F. URPRIGHT ZAPFEN F. STAENDER
42 14440600 SVEPR. SKIVE 17 X 30 X 3 MM WASHEP, SCHEIBE
43 1443logo TASEMETRIK MLG . LOCK NUT GECENMMUTTER
54 492743 NAV KPL. F. RENSERULLE HUB CEL F/CLEANING BOLL NABE KPL F/BEINIG.ROLLE
45 2380300 GUMMISKIVE . RUBBER DISC GUMMI SCHEIEBE
46 492930 RONDEL FOR GUMMIRULLE CIPC. BLANK F/PUB. ROLL RUNDELL F/GMMIROLLE
47 14085800 SETSKRUE GROV M8 X 40 MM SET SCHEW SETZSCHRAUBE
48 491027 SPENDEBESLAG ¥. BENSERULLE CLAMP F. CLERNING POLL  SPANNBESCHLAG/REIN.POL.
49 431360 PENSEPULLE M. NAV O0G OPSTANDEPR CLEAN. POLL W/HUB4UER, PREIN.~-ROLLE M/NPRE+STAE
50 2380015 GUMMISKERM 930 X 540 X € MM PUBRER GUAPD GUMML SCHIRM
51 477097 BESIAG FOR GUMMT 5 X 40 X 200 MY MOUNTING F/RUBBEP, BESCHLAG E/GUMMT
52 490734 GUMMLSKEPM KPL. KQPT EUBBER. GUARD CPL GUMMT SCHIRM KPL.
54 14482800 SPEC. SKIVE 35 X 8.5 X 3 MM SPECTIAL WASHER SPEZIALSCEEIEE
55 491340 HOLDER F. GIRQMISKERM RUBBER GUARD HOLDER HAIXEP. F/GRMISCHIRM
Pos Bestil nr.|Ben=zvnelse Description Bezeichnung Bema=rkning
56 88705690 Bar Stab
Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7035 Side nr. ©Page No, Seite Nr. 27/00/00




28.0



MIISA-TE120 / KEB/S-212 PRESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR
MIISA-TEL20 / KRB/3-212 SEARE FARYS LIST WITH ACCESSORTES

MITSA-TEL20 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Tromle i undermaskine

Dnze f£/undermachine

Trommel f/Untermaschine

[l el el il e e
g :; ; :: K (L S L -

Lo R T T RN R

14482700
475072

13253403
14544090
15112400
477458

15112201
413086

13gdlo000
421081

14453000
14430700
14180600
13716900
13719800
14089700
14807400
421038¢

491578

14083500
14410700

CENTERFTEDERSKIVE M12
DEKSEL 2133 X 4 MM

FAPIRSPAKNING £133 X 574 X 0.5 Mv

SEEGERING UDV. £ 40 MM
SPORRUGLELEJE ENREK. 6208-2RS
LEJEHUS

SPORKUGLELEJE ENREK. 6208-BS
HYDR, TROMLE ¥. HIZRNE
SMURENIPPEL LIGE MF§ X 1 MM
BESLAG 8 X 65 X 150 MM

SVER SKIVE 1/2"

LASEMITRIK M12

TAPSETSKRUE GROV M12 X 35 MM
OLIEMOTOR OMP 200
PAKNINGSSET ALLE OMP
SETSKRUE GROV M12 X 30 MM
PASFEDER 8 X 7 X 32 MM
OPHENG F. RULLE (100 M)
BESLAG 8 X 65 X 180 M
SETSKRUE GROV M2 X 20 MM
MOTRIK M1z

Katalog nr Cataleog No Katalog N:

7035

SPRING WASHER

COVER .

PAPER SEAL

CIRCLIP

STEP RALL BEARTNG 1-R.
BEARTNG HOUSE

STEP BALL BERRING 1-R.
HYDE.' CORNER DRUM
GREASE NIPPLE STRAIGHT
FITTING

FEDERSCHEIBE

DECKEL

PAPIERDICHIUNG
STICHERUNGSRING
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
LAGERGEHAEUSE
SPORKUGELLAGER 1-FEIH.
HYDR. ECKTROMMEL
SCHMIEPNIFEEL GERADE
BESCHLAS

WASHER SCHEIBE
LOCK NUT GEGENMUTTER
STUD SET SCREW EnPFSETZSCHRAUBE
OIL MOTOR CEIMOTOR,
PACKING SET DICHETSATZ
SET SCREW SETZSCHRAUBE
KRY BASSFEDER
SUSPENSION F/ROLL AUFHAENGUNG F/ROLLE
CLRMP BESCHLAG
SET SCREW SETZSCHRAURE
NuT MUTTEPR
Side nr, Page No. Seite Nr. 28/00/00






MILSA-TE120 / KRB/S~212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
MIISA-TE120 / KRB/S-212 SBARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Gummidaskers + afdzkning Rubber paddles + cover . Gummipaddel + Abschirm.

1 494973 FAST SKERM VED OPPELHIUL GUARD B/LIFTING WHEEL SCHIRM RA/OBFELRAD

2 14322200 BREDDEBOLT M8 X 45 MM CRARRIAGE BOLT BOLZEN

3 14442900 PLAN SKIVE 6.4 ¥ 12.5 X 1.6 MM FACE PLATE PLANSCHEIBE

4 14530300 LASEMPTRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER

5 2380006 GUMMESKERM 1310 X B20-X 6 MM RUBBEP, GUARD GUMML SCHIRM

6 491344 HANDTAG F. GUMMISKEaL RUBBER GUARD HANDLE HENDGRIFF F/GUM.SCHIRM
7 14085400 SETSERUE GROV M8 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

8 14482800 SPEC. SKIVE 35 X 8.5 ¥ 3 MM SPECIAT: WASHER SPEZIALSCHEIEE

9 2330200 GIMMIENDESTYHEKE RUBBER END PIECE GUMMIENDSTHCK

10 491337 BAREJERN HOJIRE SUPPORT PH TRAGEISEN RECHTS

11 491568 BEREJERN MIDT. MIDDLE CAPRYING IRON TRAGEISEN WMITTE

12 493881 BEREJERN M/HULLER F. RIST CARR.IRON W/HO. F/GRATE TRAGEILSEN M/LOE. F/ROST
13 491338 BEREJERN VENSTRE SUFRORT LH TPAGETSEN LINKS

14 493454 123 RIST MELLEM ORPELHJIUL MOVABLE GRATE B/LI.WH. ARMEHMB. ROST SW/ORPEL
15 14323300 BREDDEBOLY ML0 X 35 MM CARRTAGE BOLT BOLZEN

16 14480200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM SPECTIAL WASHER SPEZTLALSCHEIBE

17 14430500 LASEMOTRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTEE

18 §91498 BEREBJELKE F/GUMMT CARRYING BEAM F/RUBBER. TRAGBALKEN F/GUMMT

19 477224 BESLAG FOR GUMME 2 X 67 X 1060 MM CLAMP ¥/RUBBER BESCHLAG F/GUMMI -

20 477235 GIMMISERPM & X 110 X 1060 M EUBBER GUARD GUMMT SCEHIRM

21 14087400 SETSERUE GROV M10 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAIBE
22 14088000 SETSKRUE GROV M10 X 50 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

23 14088400 SETSKRUE GROV M1L0 X 70 MM SET SCHREW SETZSCHRAURE
24 14323700 BREDDEBOLT M10 X 25 MY CARRIAGE BOLT EOLZEX-

25 14085500 SETSFRUE GROV M8 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAVEE
26 419223 RINGSELIT M/WIRE KPL. EYE BOLT W/WIRE CEL AUGENBOLZEN M/DRAHT KEL
27 445288 VINKELBESIAG 25 X § X 60 MM ANGULAR FITTING WINKELBESCHLAG

28 47722% GUMMISKEPM 6 X 320 X 460/2 MM RUBBER GUAPD GIMME SCHIRM

29 477228 GUMMISKERM € X 430 X 360/2 M4 RUBBEPR. GUAPD GUMMI SCHTRM

30 477227 BESLAG FOR GUMMT BRACKET F/RUBBER BESCHLAG F/GUMMI

31 477226 BESLAG FOR GUMMT 25 X 5 X 420 MM BRACKET F/RUBBER BESCHLAG F/GUMME

32 477432 SKERIM VED DREV F/DASKER GUAFD EY FLRP DRIVE SCHIFM A/EBADDELANTRIEB
33 14159700 TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCRIW ZNPFSETZSCHRAUEE

34 493529 DOBB, STRAMMERULLE XPL. DOUB. TENSION. ROLL CPL DOPP. SEANNROLLE KPL
35 493825 EESLAG F. DOBE, STRAMMERULLE KPL. MOUNTING CPL/DOUE,TI.R. BESCHLAS KPL/DOP. SE-R.
36 15110801 SPORKUGLELEJE ENREK, §005-2RS STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGEPR 1-REIH.
37 477500 BULLE POR KILEREMSSTRAMMER, ROLL F/V-BELT TENSIONER ROLLE F/KEILPIEMENSPRN.
38 14542500 SEEGERRING UDV. ©25 MY CIRCLIP SICHERUNGSRING

3% 14411100 METRIK ML§ NUT MUTTER

40 14162400 TAPSEISKEUE GROV M16 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHPAURE

41 448360 HAJTRE HOLDERZR. MED GUMMIDASKER PADDLE ASSEMELY PH HALTEPR.CHP. M/GUM.2AD. R.
82 446362 VENSTRE HOLDEPGP, MED GUMMIDASKER PADDLE ASSEMBLY LH HALTEPPOHP. M/GUM.BAD L.
43 14322200 EREDDESOLT MB X 45 MM CARRTAGE BOLT BOLZEN

44 491527 BESLAG FOR DASKER PADDLE MOUNTING PADDELBESCHLAG

45 2380100 GUMMIDASKER. EUBRER. PADDLE GUMMIPADDEL

46 445299 HOLDERZR. FOR DASKER HOJRE PADDLE SUBP. PIPE RH HALTEPPOHP. F/PADDEL P.
a7 445302 HOLDEPZP. FOR DASKER, VENSTRE PADDLE SUPP. PIPE LH HALTERCHPR. F/PRDDEL L.
48 491425 AKSEL F. DASKEP 1982 38 X 38 X 1440 FLAP SHAFT WELLE F/BADDEL

49 15105000 LEJEHUS F. STALEJE SY 506M PEDEST. BEARING HOUSING GEHAUESE F/STEHLAGER
49 15107900 LEJE F.FIANGE OG STALEJE YAF 206-2F BEARING §/FLANGE+PED.E. LAGER F/FL.+STEHLAGER
49 15111200 SPORKUGLELEJE ENREX. 6203-2RS STEP BALL BERRING 1-P. SPURKUGELLAGER 1-PEIH.
50 14090000 SETSKRUE GROV M12 X 45 MM SET SCEEW SETZSCHPAUBE

51 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE

Katalog nr Catalog Ne Kataleg Nr 7035 Side nr. Page No. Seite Nr. 25/00700






MIISA-TEL20 / KRB/S-212 PESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR
MIISA-TE120 / KPB/S-212 SPARE PARTS LIST WITE ACCESSORIES
MIISA~TE120 / KRB/5-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

52 1443070¢C LASEMPTRIK M12 LOCK NUT GEGEMMUTTER

53 14631300 HAGEKILE B X 7 X 45 MM GIB XEY MASENKEIL

54 15247000 KILEREMSKIVE 2C 400 @30 N8 PLADE V-BELT FULLEY, PFLATE KEILRIEMENSCHEIBE, BLECH

55 15263150 KILEREM C1Q0 (22 X 2550 MM} V-BELT KEILRTEMEN

55 491683 MONTAGEPLADE F. GUMMESKERM BRACKET F/FUBEER GUARD ANBAUPLATTE F/GU.SCHIRM
Katalog nr Catalog No ¥atalog Nr 7035 Side nr. Page No, Seite Nr. 28/00/01



Indferingsrulle for kitskcer

Indfaringsrulle for oppelhjul

30.0



MIISA-TEL20 / KRB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHGR
MIISA-TEL20 / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TEL20 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT SUREHOER

Hydr. indfaringsrulle Hydr. feeding rolle Hydr. Einftihrungsrolle
1 14089600 SETSKRUE GROV M12 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
2 14452700 CENTERE JEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIEBE
3 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIBE
4 493365 H. OPHENG §/INDFZRINGSRULLE PH SUSP. F/FEED. ROLL  AUEH., R. F/EINF.-ROLLE
5 15175500 FLANGELEJE OVAL FYTB 30 TF FLANGED BEARING, OVAL FLANSCHENLAGER, OVAL
5 15105400 LEJEHUS FYTB S06M BEARING HOUSING LAGERGEHREUSE
5 15107900 LEJE F.ELANGE 0G STALEJE YAR 206-2F BEARING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
€ 14325400 BREDDEBOLT M12 X 40 MM CARRIRGE BOLT BOLZEN
7 14430700 LASEMETRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
8 493709 V. B@SNING PA, INDFZRINGSRULLE IH BUSH ON FEEDING ROLL L. BUCHSE A/EINF.-ROLLE
9 491761 INDEZRINGSRULLE MTIS§ FEEDING POLLER EINFUEHRUNGSROLLE
10 15175700 FLANGELEJE OVAL FYTB 40 TF FLANGED BEARING, OVAL FLANSCHENLASER, OVAL
10 15108100 LEJE F.FLANGE 0G STALRJE YAR 208-2F BERRING F/FLANGE+PED.E. LAGER F/FL,+STEHLAGER
10 15105600 LEJEHUS FL 208 BERRING HOUSING LAGERGEHAEUSE
11 431778 V. OPHENG F. INDFZRINGSRULLE LH SUSF. F/FEED. ROLL AUFH. L. F/BINF.-ROLLE
12 482879 BESIAG F. OLIEMOTOR FITTING . QIL MOTOR BESCHLAG F. OELMOTOR
13 140%0000 SETSKRUE GROV M12 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
14 13718500 OLIEMOTOR OMP 200 0IL MOTOR QEIMOTOR
14 13719800 PARNINGSSET ALLE OMP PACKING SET DICHTSATE
15 14607400 PASFEDER B8 X 7 X 32 MM KEY PASSFEDER
16 14440500 SVEPR. SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEILEFE
17 14100400 SETSKRUE GROV M14 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE
Pos Bestil or.|Benavnelse Description Bazelchnung Bemarkning
B 88890420 Indferingsrulle for kitskaer Feeding roller Einfuerungsrolie For kitskaer

Katalog nr Cataleog No Katalog Nr 7035

5ide nr. Page No, Seite Nr. 30/00/00



31.0



MIISA-TE120 / KRB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHUR

MIISA-TE12¢ / KRR/S-212 SPARE BARTS LEST WITH ACCESSORIES

lﬂi‘SQ-TElZU / KRB/S-21Z ERSATZTEILLISTE MIT XUBEHOER

Oppelhjul Lifting wheel . Oppelrad
1 491436 OPSTANDER UPRIGHT STAENDER
2 471219 FORRESTE SPENDEBESLMG FRONT CLAMY VORD. SEANNBESCHLRG
3 14433905 - LASEMPIRIK M/NYLON MF22 X 1.5 MM LOCK NUT W/NYLON GEGENMUTTER M/NYLON
4 444592 SPENDEBESLAG M/RING CLAMP FITTING W/RING SEANNEESCHIAG M/RING
5 14525400 JERNSPLIT @4 X 40 MM SPLIT PIN EISENSFLINT
6 14162400 TAPSETSKRUE GROV MI6 X 35 MM STUD SET SCREW ZAFFSETZSCHRAUBE
7 491372 KNIV KNIFE MESSER ’
B 13374700 TETNINGSPLADE HDL4S ©72.4/52.5 SERL RING DICHTPLATTE
9 13233240 SIMMERRING 55 X 75 X 10 MM OIL SERL CELEANGPING
10 15194000 P-LEJE KON.TIMEEN 102949/910 £45/60 CONE ROLLER BEARING KEGELP.OLLENLAGER
1z 491317 NAV F. OPPELHIUL LIFTING WHEEL HUB OBPELRADNABE
13 13816500 SMPRENTPREL LIGE 1/4" BSE CREASE NTEPLE STRAIGET  SCHMIERNIPPEL GERADE
14 431520 UNDERLAGSSKIVE @70 ¥ 926 X 9 M( WASHER UNTERLAGSSCHEIRE
15 481884 KRONEMZTRIK M24, MFDREJET CASTELLATED NUT KROWEMUTTER
16 491518 DEXSEL FOR MRV HUB COVER DECKEL E/NABE
17 4916040 AFSTANDSSKIVE 2195/8118 X € MM SPACER ABSTANDSSCEEIBE
18 14258000 UNBRACO MC 10 X 16 M¢ UNBRACO SCREW UNBRACOSCHPAUBE
19 492306 OPPEIHJUL D=710 MM LIETING WHEEL OPPELPAD
21 493615 OPSTANDER M/OPPELHIUL ~ GB-D STALK W/LIFTING WHEEL STAENDER M/CPPELRAD
22 140432040 MASKINBOLT GROV Mid X 120 Mf BOLT BOLEZEN
23 501257 GUMMISKIVE RUBBER DISK GUMMT SCHELEE
24 14440600 SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM WASHER SCEETIRE
25 14410960 MITRIK Mlé NUT MUTTER
.26 501958 GUMMISKIVER - STENUDLZSNING -91 RUBBER DISC SET CPL SATZ GUMMISCHIBE KPL
27 14482800 CENTERFIEDERSKIVE M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIEE -
28 431721 EXSTPA EGER TIL OBRELHIUL EXTRA. SPOKE/LIFT. WHEEL EXTRA SPELCHE/OPFELRAD
29 501108 SET EGEP, MED BOLTE (1 REKKE) SPOKE SET W/BOLTS 1 ROW SPEICHSATE M/BOLZ. 1 R.
30 14778906 TPYKEJEDER §9 X @241 X 94 MM COMPPESSION SPRING DRUCKFEDER
31 14049500 MASKINBOLT GROV Mi4 X 180 MM BOLT BOLZEN
“
Kataleg nr Catalos No Katalog Nr 7035

Side nr. Page No. Seite Nr. 31/90/00



32/00




Roeoptager

Pas Bestll nr.|Benavnelse Description Bezeichnung _ Bemzrkning )
1 20702740 Kitskeer 1 k. kpl. Share 1 rk. Cpl. Schar 1 tk. kpl.
2 446657 |Opstander vensire Upiighs left Stander links
3 448656|Opstander hajre Upright right Staender rechts
4 446733\ Kitskeer venstre Share feft Schar finks
5 19410084 | Skase Share Schar
6 446732|Kitskzer hajre Share right Schar rechts
7 19410085(Skaar Share Schar
8 446456|Ophseng Suspension Afhaeng
9 446467 Gevingstang Rod Stange
10 151475101Konisk uflelele Bafl bearing Kugellager 33210
1 446456) Slidring Wearring Vershieisschelibe
12 13338810|Simmering Seal Dichtung 75x95x10
13 851002{ Olismotor Qilmotor Simator OMP-80 @25
14 29645590/ Gaffelbeslag haire Clevis fitting right Gabelbeschlag rechts
18 29645570| Gaffelhestag venstre Clevis fitling left Gabelbeschlag links
16 29685400! Skaerm Screen Sckim
17| 29604580|Plade Plats Platte
18 446462|Ring Ring Ring
19 500806} Kuglelaja Ball bearing Kugeflager 8213-2RS
20 20666870]Aksel Shaft Welle
21 29677120|Akselkonsol Console Kongole
y) 20677160]Lalerarskonscl Console Konsale
23 446909| Excentrik Eccenter Exzenter
24 15315100{H=engsel Holder Holter
25 -_4456436|Slidplade Plate Platte
26 14438510|Kronematrik Mut . Mutter MF24x1,$
27 - 810766 Split Split Splint @5x50
28 448483|Basning Bush Buchse
2ol 14439610|Kronsmetrk Nut Mutter M36x1,5
0 14853000;Seegening Snap ring Sicherungsting u-8s
31 14688620|Seegening Snap ring Sicherungsting =120
32 500817|Kuglelele Ball bearing Kugellager 8308-2RS
33 491520| Skive Washer Scheibe
34 28702820| Tap Rod Stange Ekstraudstyr
35 2070441 0jGummiskasrm Rubber scragn Gummi schirm
i_gﬁ 29702050] Gummiskasmm Rubber screen Gummi schirm

32/00




=
8
L 4
"
-
=
b
S
-
0
x
0
R
o}

33/00




Roeoptager

[ Y61sr - | *
Pos I , Bestil nr.|Ben®vnelse Description Bezelchnung Bemarkning
1 ABEEH | Aksel for dasker Paddel bar Paddelbaum 2 1k.
2 446775!Ophaang for daskeraksel Suspension attachment Aufh, . Welle f. Paddsl
3 446776} 0phasng for daskeraksel Suspension attschment Auth. f. Welle f. Paddel
4 17868980 Dasker, lille Paddle smsll Paddel, klein
5 29695510 Daskerbeslag Suspension f. paddle Beschlag v. Paddel
6 88700310 Spzendebesiag Fitting Beschlag
7 446880[Holder Holder Haiter
B 88701820|Daskerbeslag Suspension f, paddie Beschiag v, Padde
g 17868982 |Dasker, stor Paddie, big Paddsl, Gross
10 446506!Spsendebeslag Fittin Beschlag
11 492979 |Beslag Suspension Beschla
12 13719300 |0liemotar Ollmator Olmotor OMR-315-25
13 15165000]Stileie Pedestal bearing Stehlager SY40 TR
14 500953 |Stalele Pedestal bearing Stehtager SY-35TF
15 851090 Pakningssaet Gasket Packung OMR @25

33/00




TT-sidestyr

Y/

34/00
L




Roeoptager

Pos! Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemezerkning
1 88706832 Faler, venstre Feeler, left Fohler, Links Lang
2 8870683 1|Feler, hajre Feeler, right Filihler, Rechts Lang
3 29690190 Faler, venstre Feeler, left Fohler, Links Kort
4 29690180[Faler, hajre Feeler, right Flhler. Rechis Kort
5 88689040 Holder Holder Haiter
6 28698140) Holder Holder Halter
7 29698 150] Opheengskonsol Console Konsole
8 500785} Kugleleje Ball bearing Kugellager 6004-2RS
g 26491590! Aksel Shaft Waelle
10 29697780 Arm Arm Arm
i 29697800|Beslag Suspension Beschiag
12 12848001 | Inductiv faler Switch Sensor
13 29689810 | Skaarm Cover Deckel
14 25698110|Skeemm Cover Deckel
15 88698080 |Aftasterplade Plate Platte
16 26497090 | Fieder Spring Feder
17 29697840\ Baslag Suspension Beschlag
15 29695870 Beslag Suspension Beschiag
19 29481040 Spindel Spindle Spindei
20 600427 | Gummidzernper Rubber damping devica Gummidampfer
21 1830809 Spaendeskive Washer Scheibe M16
22 1930010|Matrik Nut Mutter M16
23| 26475060|Spandebeslag Suspension Beschiag '
24 1822712|Stalbolt Bolt Balzen M16x140
25 1922650|Bolt Solt Bolzen M12x25
26 886981301 Stang Rod Stange ]
27 147717001 Fieder Spring Feder
28 1930907 |Speendeskive Washer Scheibe M12
29 14847300 | Wirelas 716"
30 500798|Kugleleje Bali bearing Kugellager 6205-2RS
31 800251|Teetningsring Ring Ring
32 932025} Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
33 810329|R-sphit R-spiit __ R-Splint 25
34 911368|Rerspeendstift Raller pin Rohrstift 25x30
a5 1823077 | Stalssstskue Screw Schraube MEx20
36 63404541| Stopring Ring Ring
37 811572 Roller pin Stift 28x40
38 34486450 Nav Hub Naben
39 28621580| Spindleldsehandtag Handle Handgriff
40 30476500|Besning Bush Buchse
41 1920166{ Bolt Bolt Bolzen MBx80
42 1930802| Lésemetrik Nut Mutter M8
43 26497180| Sp=ndebajle Clamp Bigel
44 296968180| Beslag Suspensian Beschlag
45 28698120(Bolt Bolt Bolzen
45 - 29698170|Ophaang Suspension Aufhdngung
47 20698200| Konsal Consale Konsole
48 9114261 Rarstift Roller pin Stift a6x60
49 9324 18| Tatningsring Ring Ring
50 1930927| Sp=ndeskive Washer Scheibe M12 - sveer
1 1930847 |Fiederskive Spring washer Federscheibe Mi2
52 811574| Rarstift Roller pin Stift @8x50
53 1805451 Pinolskrue Schrew Schraube M1Cx25
54 1930855 Kontramatrik Nut Mutter M10
55 29690210| Styreplade Suspension Beschiag
86 88700140] Indikatorarm Arm Arm
57| 88700160|Indikatorpiade Plate IS4~ {patte







MIISA~TE120 / KPB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILREHOE
MITSA-TEL20 / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE12C / KRB/S5-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

, Afpudser Scalper Nachkoepfer
1 477037 BESLAG E/STYRINGHAFPUDS, 1=622 MM-D FITTING F/SCALE.+STEER. BESCHD./NACHK.+STEUER,
1 491404 BESLAG F/STYR.+AFP. L=490MM DK-S-NL FITTING F/SCALP.+STEER. RESCHL./NACHK.+STEUER.
2 477038 BESIAG F/AFFUDSER L=622 MM - D . FITTING ¥/SCALPER - D  BESCHIAG E/NACHKOERFER
2 451462 BESLAG F/AFPUDSER L=490 MM DK-S-NL . EITTING ¥/SCALPER BESCHLAG E/NACHKOERFER
3 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM STUD SET SCREW ZRPFSET ZSCHRAUBE
4 490008 BAGESTE BESLAG FOR ILEDESKINMNE REAR CLAMP F/GUIDE PAIL HINT. BESCHLAG/LEITSCH
5 14440800 EVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM HASHER SCHEIEE
6 14431400 LASEMATRIK M20 LOCK NUT GEGENMUTTER
7 420286 H@JRE AFFUDSER, FORKRZPP. OPSTRNDER SCALPER RH, CRANK UBRT, NACHKOERFER R, VEERKR.ST,
8 420287 VENSTRE AFPUDSER, FORKRZP.OPSTANDER, LH SCALPER, CRANK UBRL., L. NACHKCOEPFER,VERKR.ST
9 420313 H@JRE HOLDER FOR LEDER OG NIV RH HOLDER F/GUIDE+KNIFE R. HALTER F/LEIT.<MESS.
10 420312 VENSTRE HOLDEPR. FOR IEDER OC KNIV I¥ HOLDER ¥/GUIDE+KNIEE L. HALTER E/LELT.-HESS.
11..501003 .. HPTRE LEDER.-KPL.. - - . - - —GUIDE-RE CBL LEITER R KEL
12 501004 VENSTRE LEDER KPL. GUIDE IX CPL LEITER I KPL
13 5011326 KNIV H@JRE F. AFRUDSER 501-860 KNIFE RH F/SCALTEPR MESSER R. E/NACHKCEPRYEPR
14 501325 KNIV VENSTRE F. AFPUDSER 501-661 FNIFE LE F/SCALEER MESSER L. F/NACHKOEPFER
15 14323700 BREDDEBCLT M10 X 25 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN
16 14430500 LASEMPTRIK M10 LOCK NUT GEGENMMUTTER
17 477470 CE STANDER UZRIGHT STAENDEPR.
18 17876500 METALASTIK BUFEER S1 X 19 MM RUBBER. BUFEER W/BOLT GIMMIPUEFER. M/BOLZEN
19 14325100 BREDDEBOLT M12 X 25 MM CARRIAGE ROLT BOLZEN
20 14440500 SVEP. SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCEEIEE
21 14430700 LASEMBTRIK M12 LOCK NUD CEGENMUTTER
22 14792700 DOBB. PICK-UP FJEDER INDV. $4.5X31¢ DOUR., IMNEP. SPRTNG DOPR.  INNENFEDER
23 14732600 JDGBB. FICK-UP FJEDER UDV. 24,5X310 DOUB. OUTER SPRING DOPP. AUSSENFEDER
24 17999393 SLIDB@SNING F/AFPUDSER @1B/4LOX1SMM WERRING BUSH VERSCHLEISSBUCHSE
25 14094700 SETSKRUE GROV M20 X 55 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE
26 14440800 SVER SKIVE 21 X 37 X 2 M¢ WASHER SCHEIBE
27 14431400 LASEMPTRIK M20 LOCK NUT GEGENMOTTER
28 420301 LEJEMUS FERDIG BEARBEJIDET BEARING HOUSING LAGERGEHAEUSE
29 15110400 SPORXUGLELEJE ENREK. 5004-RS STEF BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
30 420304 AKSEL MED GEVIND P14.4 X 200 Mt SHAFT W/THREADING WELLE M/GEWINDE
31 14411100 MOTRIK MLE NUT MUTTER
32 501297 VIERPEARM FLAY RRM KIDRARM
33 14045200 MASKTHEOLT GROV M10 X 120 MM BOLT BOLZEN
34 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 M WASHEPR. SCHEIBE
35 14792721 DOBB. RICK-UP FJEDER INDV. £4.5%X355 DOUE. INNEP. SPRING DOFP. INNEPFEDER
36 14085400 SETSERUE GROV MB X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
37 501869 AFSTANDSRZR, 940 X 97 MM SPACEE ABSTANDEOHE.
Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7035 Side nr. ©Page No. Seite Nr. 26/00/00



|
Q
th
.-
=]
=
©
0
©
g
|
()
il
o
+ 4

36/01




Roeoptager

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Hezeichnung Bemazarkning
2 851035|0liemotor Qilmotor Q motor OMP 32 - 925 m.draen
3 477618 Skive Washer Scheibe
4 47757B{Skive for afpudser Washer Scheibe
7 477628|Leder, hajre Guide, right Leiter, Rechts
| 477840\ Aksel Shaft Wells

10 14775028|Fijeder Sprng Feder

11 477628|i eder, vanstre Guide, left Leiter Links

12 477768|Plade Plate Platte

i3 477772(Nav Hub Nabe

14 46104 1| Sveer skive Thick disc Schwere scheibe @35/213x6
15 1930804| Spasndeskive Washer Scheiba M8 .

18 1805535| Unbracoskrue Screw Schraube MC8x30

36/01




Langsgaende slaglepudser

37/00




Roeoptager

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezelchnung Bemarkning
1 501890 Haire lejeplade Bearing plade, right Lagerplatte, Rechis
2 490830 Ophzeng, venstre Suspension, left Beschlag, Links
3 88700216| Aksel Shaft Welle 1120 mm.,
4 15162302] Rangeleje Flanged bearing Flanschenlager FY 35 WR
5 454948 Teetningsskive Seal washer Dichtscheibe
5 501178|Flange m. besning Flange w. bush Flansch m. Buchse
7 501766 Flange Flange Flansch
8 501770} Aksel Shaft Welle
g 27611910{Gurnmidasker Rubber flalls Putzer
10 14440800} Skive Wasker Scheibe
11 1930805 | Lasematrik Nut Mutter M1z
12 1905547, Unbrakoskrue Unbrako screw Unbrakoschraube M1i0x16
13 1468355 |Pasfeder Key Passfeder
14 492979|Besls; Suspension Beschlag
18 911672| Rarstift Railer pin Stift 210x40
18 461041} Sveer skive Thick disc Schwere scheibe 235/a13x8
17 1923155|Stalsmtskue Screw Schraube M12x40
18 1930827 (Sp=sndeskive Washer Schelbe M12 - sveer
1§ 430008|Bageste beslag for ledeskinne |Rear clamp Hintere Beschiag
20 501693 Beslag, hajre Mounting, r Beschlag, R
x| 501684 [Baslag, venstrs Mounting, L beschiag, L
2 1413?&‘_50« Bait Boizen M16x35
23 851004 Cliemotor Oil motor Si-Motor OMP-50_ 525
24 501561 |Baile Bow Buegel
25 2380018;Gummiskssrm Rubber guard Gummischim
26 14482800{Skive Washer Scheibe @35xa8,5/3
27 1823079|Stélsztskrue Screw Schraube M8x30
28 1930802|Lasemetrik Nut Mutter M8
29 420217|Gummiskeerm, kol. Rubber quard, cpl. Gummischirm, Kpl.
a0 1930930;Sp=ndeskive Washer Scheibe M20
3 1930808|L asemptrik Nut Mutter M20

37/00




V, kitskoarn

N\

//.//t.zr /Wﬂ \
Z///WW,W )
\Vv}

7
>

v

W, vibrafing share:
F. Polderschan

40.0



MITSA-TE120 / KPB/5-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR

MIISA-TE120 / KBBE/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

El hox Electric box . ElL.~kasten
1 SIDE 68.0 BAGE, 68.0 SEITE 68.0
2 502429 BOKS F/EL. VENTILCENTRAL BOX F/EL. VALVE BLOCK ERSTEN E/EL.STEUEPBLOCK
3 14085300 SETSKRUE GROV MB8 X 16 M SET SCREW SETZSCHRAUBE
4 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER, SCHEIBE
5 477534 BESLAC F/TRYKFILTER HOLDER F FILTER BESCHLAG F EFILTER
6 13709117 HEJTRYKSFILTER 10MY 3/4" SOL/MIN. HIGH PRESSURE FILTER HOCHDRUCKELLTER
§ 13709190 FILTERINDSATS 10MY FILTER INSERT FILTEREINSATZ
7 14085400 SETSKRUE GROV MS X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
8 14440400 SVER, SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
9 14430300 IASEMPTRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER
10 14462500 CENTERFJEDERSKIVE M3 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
11 502479 MONT. ELBOX F/MAGNETVENTILCENTRAL EL.BOX ASSY F/MBGNET V. EL.-KASTEN E/MRGNETVENT
12 502430 BESLAG F. BETJENINGSBOKS FITTING F/CONTROL ROX BESCHLAG F/BED.-FASTEN
13 14182600 JERNMPSKINSERUE M4 X 12 MM SCREW SCHRAUEE
14 16452100 CENTERNFJTEDERSKIVE M¢ SERING WASHER FEDERSCHEIBE
15 14410000 MPTRIK M4 WUT MUTTER
16 445152 UNDERLAG FOR EL-DASE SUPBORT E/EL. BOX UNTEBLAGE F/EL.-KASTEN
17
1B 14085300 SETSKRUE M8 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
19 502435 HOLDEP. ¥/BETJENINGSEOKS PA TRAKTOR CONTR. BOX HOLDER/TRAC. BED.KAST.HALUTER/SCHLEP.
21 12905202 PROPORTIONALERINTPLADE 12V PROPORT. CIRCUIT BOARD  PROPORTIONALPRINTELATTE
22 12530500 VIPPEKONTAKT 2-POLET MON.-OFF-MON. TILT SWITCH KIDPSCHALTER
22 12530001 GUMMIEETTE F. KONTAKT RUBBER CAP GIMMIKAPRE
23 12530800 VIPPEKONTAKT 1=POLET MON.-OFE-MON. TILT SWITCH KIPPSCHALTER
23 12530001 GMMIEETTE F. KONTAXT : RUBBER. CAP GCMMIFAYEE
24 12536000 VIPPEKONTAXT 1-BOLET ON-OFF TILT SWITCH KIPPSCHALTER
24 12530001 GUMMTERTTE F. KONTAKT FUEBER CRE GUMMTHATRE
25 12530300 VIPPEKONTAXT 1-POLET QN-OFF-MON. TILT SWITCH KIPPSCHALTER
25 12530001 GUMOHEITE E. KONTAKT RURBEP, CAP GUMMIKAERE
26 12506000 STYREXPBEL M/GRA KARPE 1.00KVD 18-L CONTROL CABLE W/GPEY C. ST.~KRBEL M/GPAU. DECK.
Pos Bestll nr.| Benzevnelse Bescription Bezeichnung Bemarkning
30 862371 Alarm Alarm
] 862095 Sikring Safety fluse Sicherung 10A
2. 852093! Sikring Safety fluse Sicherung 5A
A% | 12530505 Vippekontakt Tilt switch Kippschalter 2-polet
Katalog nr Cataleg No Kataleg Nr 7035 Side nr. Page No. Seite Nr. 40/00/00




42.0



P

MIISA-TE120 / KPB/S5-212 RESEFVEDELSLISTE MED TILBEHZR
MIISA-TE120 / KRB/S-212 SPARE BARTS LIST WITH ACCESSOPTES

MIISA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTETLLISTE MIT ZUBEHOER

Hydr. tank

Hydr, tank

Hydr. Bunker

[T T T R YT S R

oA S F =
; T
W NN RN RNREEREKR
A =Rl W2 dathh Wb oWR 6 m N RO

80

13708700
13711402

477437 .’

19107910
13708701
14087406
2381303
13257500
13408910
419200
13257200
13431301
14089500
14462700
13711900
13734000
13739900
13771575
13790200
14430100

13746800
12504400

12531098
12531020
445203

13410300
13473400
13770899
13770858
13770830
14430540
14440400
419170

14044000
419062

13733900
14255800
14159700
14450100
14430300
14430200
14482800
412159

14879312
14379310
144523509
14410400

RETURFILTER KPL. 160 L/MIN
PAFYLDNINGSEILTER 10 MY
HYDRAULTKTANK
AFTRENINGSHANE FOPR BRENDSTOF
RETURFILYERINDSATS

SETSKRUE GROV M10 X 20 MM

PROP V/HYDR. TANK 835 X 5 ¥ 40 MM

BPARNINGSRING &1 1/2"

NIRPEL M/OML. 1 1/2"0ML.X 1 1/2"BSE

FORSKRUNING E/FILTER
PAKNINGSRING @1/2"

HYDR. RORBROP 1/2" BSP
SETSKRUE GROV M1z X 20 MM
CENTEREJEDERSKIVE M1z
OLIESTANDSGLAS

KONTRAVENTIL 3/4" ESP - 10 BAR
VENTILHUS

OQVERTRYKSPATPON 210 BAR

EY.EL. VENTIL M/CVERTE.VENT.210 BAR

LASEMBTRTK M6

EL.~HYDR. ACTURTOR
BPVC-KABEL 0.75 KVD. 2-LEDET
BESKYTTELSE SHETTE

HYDR. EL-KONTAKT 50-150 BRPR
OVERGANGSSTYKKE 215 X 50 ¢

T-STYKEE M/OML. + SKEPER. @15 MM

PERSTUDS 1/2" BSP X P15 MY
OVERTRYKSPATRON F/137-70830
VENTILELOX
OVERTRYKSVENTIL KPL. 175 BAR
LASEMZTRIK ML0

SVER. SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
AFM F/SEPVOCYLINDER
MASKINEOLT GROV M10 X 40 MM
KONSOL F. KONTROLVENTIL

TRYKKOMPENS . FLOW PEG.VENTIL 210 BAR

UNERACO MC 6 X 50 MM
TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM
IET SKIVE 1/4"

LASEMOTRIK M8

SPEC. SKIVE 25 X 6.5 X 2.0 MM
SPEC, SKIVE 35 X 8.5 X 3 MM
TAP ¥/SEPVOCYLINDER
SPENDEBAND 40 - 45 M{
SPENDEBAND 35 - 40 MM
CENTERF JEDERSKIVE ME

M@TPIK M8

Katalog nr <Catalog No

Katalog Nr 7035

RETUPN FILTER CPL
FILLER FILTER
HYDRAUTIC CONTATNER
FUEL COCK

PETUBN FILTER INSERT
SET SCREW

PLUG

SEAL RING

NIPPLE W/SCREM CAP
CONNECTION F/¥ILTER
SEAL RING

HEYDR. PIPE PLUC

SET SCREW

SPRING WASHER

OIL LEVEL GLASS
NON-PETURN VALVE
VALVE HOUSING
EXCESS-PRESSURE VALVE
HY.EL.VALVE W/EXC.PR.V.
LOCK NUT

EL.-HYDR. ACTUATOR
PVC-CRELE

PROTECTION CAD

HYDE., BLECTRIC SWITCH
COMMNECTING PIECE
T-PIECE W/SCR.CAP+RING
PIFE STUB
EXCESS-FRESSURE VALVE
VALVE BLOCK
EXCE$S-PRESS. VALVE CPL
LOCK NUT

WASHER

ADM F/SEFVO CYLINDER
BOLT

BRACKET F/CONTROL VAIVE

RUECKLAUFFILTER KPL
FUELLFILTER
HYDRAULTKBEHAELTER
BRENNSTOEFHRHEN
RUECKFILTEREINSATZ
SETZSCHRAUBE

PROPFEN

DICHTRING

NIPPEL M/UEBERW.MUTTER
VERSCHRAUBUNG F/FILTER
DICHTRING

HYDR. ROHRFROPRFEN
SETZSCHRAUBE
FEDERSCHEIBE
OELSTANDGLAS
RUECKSCHLAGVENTIL
VENTILGEHAEUSE
VEBERDRUCKVENTIL
EY.EL.VENTIL M/UEBERDR.
GEGENMUTTER

EL.-HYDR. BETARETIGER
FVC-KABEL

SCHUTZKRREE

HYDR. EL.-SCHALTER
UEBERGANCSSTUECK
T-STOECK M/UE.M.+PING
ROHRSTUTZEN
UEBERDRUCKVENTIL
STEUERBL.OCK
UEBERDPUCKVENTIL KPL.
GEGENMUTTER

SCHETEE

ARM ¥/SERVOZYLINDEP.
BOLZEN

TRAEGER F/KONTR.-VENTIL

PRES. COMP. FLOW PEGUL. DRUCKAUSGLEICHREGLER
UNERACO SCREW UNERACOSCHPAUBE
STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHPAUBE
WASHEP. SCHEIEBR
LOCK NUT GEGENMUTTER
SPECTAL WASHER SPEZIALSCHEIBE
SPECIAL WASHER SPEZIRLSCHEIBE
STUD F/SERVO CYLINDER ZAPFEN F/SERVOZYLINDER
CLIP SPANNARND
CLI® SPANNZAND
SPRING WASHEPR. FEDERSCHEIBE
NUT MUTTEP.
Side nr, Page No. Seite Nr. 42/00/00



43.0



MIISA~TEL20 / KRB/5-212 PESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
MIISA-TEL20 / KRB/5-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSOPIES
MITSA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOEF,

Stjart + dybdecylinder

Dravb. + depth gylinder

Deichs.~ + Tiefenzylinder

W e ;M oa NP

|l Lol vl v
] o n b WM a

19

350637
420227
350831
471283
350636
13312000
14653300
421852
13387000
13314000
491636
13317500
471469
13345400
492167
14408610
350835
434093
3s0s32
14852000
471328
491651
13316000
442490
13345000
350211
350604
491429
14575400
444623
444622
14540700
14535100
15330160
14350300
14440900
475121
475133
13736851

CYLINDER D75/30 - 615/79%
PAKNINGSSET D75/30

DYB.REG., CYLINDER D-65/20-404

EAKNINGSSET D65/30
STEMBELSTANG 230 X 465 MM
O-RING 019.2 X 3 MM
SEEGERRING UDV. 6% MM
TOPMETEIK @105/056X32 MM

AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM

O-RING ©825.75 X 3,53 MM
STEMPELSTYR @75/930
O-RING @64.2 X 5.7 MM

SKIVE F. CYL. #74/925.5 X 6 MM

NUTRING 55 X 75 X 12 MM
MANCHETHOLDEE. @75 X 40 MM
STAIMZTEIK UNF 1"

CYLINDERPZR KPL. @B85/875 X 410 MM

STOPREP. ¥ CYLINDER
STEMPELSTANG M/HOVED
SEEGERRING UDV. P50 MM

TOEM@TRIK, LILLE £56.5/046.7 X 22MM

STEMPELSTYR F. ©65 BOR
O-RING ©53.34 X 5.33 MM
SKIVE 964/825.5 X 6 MM
NUTRING 40 X §5 ¥ 12 MM
MANCHETHOLDED. DOB, 265
CYLINDEPRZP, B75/8%5 X 520
NAGLE @22/09 X 97 MM
RORSPANDESTIFT 29 X 50 MM
INDV. HALVDEL

UDV. HAIVDEL

PIEROLT 28 X 75 MM
HARNALESPLIT p2. MM

WIRE PVC OVERTHUKKET 1.3 MM/2.3 MM

WIREKLEMMER 2 MM

SVEP. SKIVE 23 X 37 X 3 MM
NAGLE 222/09 X 171

HYDR. ReR (LIGE)

PILOTSTYR. DOB.KONTPAVENTIL 3/8"BSP

MM

CYLINTDER
GASKET SET
DEPTH CONTROL RAM
GASKET SET
PISTON ROD
O-RING
CIRCLIP

TOR NUT
WIFER
O-RING
PISTON GUIDE
O-RING

WASHER. F. CYLINDEP

OIL SEAL

OIL SERL HOLDER
STEEL NUT
CYLINDER TUBE CPL
CYLINDER. STOP
PISTON ROD W/HEAD
CIRCLIF

TOP NUT, SMALL
PISTON GUIDE
0-RING

DISC

0IL SEAL

SLEEVE HOLDER DOUBLE
CYLINDER TUEE
PIN

DOWEL

TRANSEORT STAY
TRANSPORT STAY
EYE BOLT

CLEVIS PIK

WIRE, PVC CORTED
WIRE CLIP

WASHER.

PIN

HYDR PIPE
PIL.CON.D.NON-RET .VALVE

ZYLINDER

DICHTSATE
PTEFENRES. ~ZYLINDER
DICHTSATZ
KOLBENSTANGE
0-PING
SICHERUNGSRING
KOPEMUTTER
ABSTREIFER

O-RING
KOLBENFUEHRUNG
Q-PING

SCHETBE F. ZYLINDER
MANSCHETTE

HALTER F/MANSCHETTE
STAHLMUTTER
ZYLINDERROHR KPL
SYLINCERHALT
KOLBENSTANGE M/KOPF
SICHERUNGSRING
HOPFMUTTER, KLEIN
KOLEENFUEHFUNG
O-RING

SCHEYBE

MANSCHETTE

HALTER F/MBNSCH. DORFEL
ZYLINDERROHR

NAGEL
ROHR.SPRNNSTIFT

INW. HALETEIL
AUSW. HALBTEIL
AUGENBOLZEN

SPLINT

STAHTDRAHT, FVC-UEBERSZ.
DPAHTKLEMME

SCHEIBE

MBGEL

HYDR. ROER
PILOTGEST.DGP . GEGENVEN

Kataleg nr Catalog Ne Katalog Nr

7035

Side nr, Page No.

Seite Nr. 43/00/00



44.0



MIISA-TEL2Q / KRB/5-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
MIISA-TE120 / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA~TE120 / KRB/S5-2127 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBENHOER

Cylinder f/tankelevator

Cylinder £. tank elevator

Zylinder £/Bunker

40 420280

TE-TANK 12,0 M3

1 350211 MANCHETHOLDER DOB. @65 SLEEVE HOLDER DOUBLE HALTER F/MANSCH. DOPPEL
2 350502 B:Qr £ CYL. E. TANKELEV. D-65/40-795/1180 TANK/ELEVATCR RAM BUNKERELEVATORZYLINDER
3 350510 . CYLINDER D @75/240 - 1180/1975 CYLINDER ZYLINDER
4 350511 EAKNINGSSEY F/D B75/8406 F. 350-510 GASKET SET DICHTSATE
5 350608 CYLINDERRZR KPL. 275/965 X 950 MM CYLINDER TUBE CPL ZYLINDERROHF. KL
6 350619 CYLINDERRGR £85/875 X 950 MM CYLINDER TUBRE ZYLINDERROHR
7 351505 STEMPELSTANG 240 X 1010 MM PISTON ROD KOLBENSTANGE
8 351507 STEMPELHOVED NV.55 X 155 MM PISTON HEAD KOLBENKCOPF
9 351527 STEMPELSTYR @75/240 PISTON GUIDE KOLBENFUEHPUNG

10 443430 SKIVE ©64/925.5 X 6 MM DIsc SCHEIBE

11 471237 PVERSTE NAGLE F. TIRCYL. 922 X 37MM TOP PIN F/TANK RaM OBERER MAGEL F/KIPPZYL.

12 471238 TAP IANG @19 X 60 MM LONG STUD LANG. ZAPFEN

13491394 ~-EARIINGS SEP-365 -DOBB U C¥ i -——GASHET - SET——— e — o DECHESNT S

14 491633 STEMPELSTYR F. #65 RZR PISTON GUIDE KOLEENFUEHPUNG

15 491634 TOPM@TRIK £100/250 X 44 MM TOP HUT KOPEMUTTER

16 491644 TOPMITRIE 9106/@56 X 42 MM TOR NUT KOPEMITYTER

17 492187 MANCHETHOLDER ©75 X 40 MM GIL SERL EOLDER HALTER F/MPNSCHETTE

18 801019 HAKMPTRIK M39 % 2 MM NOTCH NUT EINSCHNITTMIYTER

19 801083 SKIVE F. CYLINDER 875/8125.5 WASHEPR. F/RAM SCHEIBE F/ZYLINDER

20 13312000 O-RING £19.2 X 3 MM O-RING O-RING

21 13314900 O-RING ©39.62 X 3.53 MM O-RING O-RING

22 13315100 O-PING £39.2 X 3 MM 0-RING O-RING

23 13316000 O-RING 253.34 X 5.33 MM O-RING O-RING

24 13317500 C-RING @64.2 X 5.7 MM O=-RING O-RING

25 1334500Q NUTRING 40 ¥ 65 X 12 MM OI%L SEAL MANSCHETTE

‘26 13345400 NUTRING 55 X 75 X 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE

27 13387500 AFSTRYGER 40 X 50 X 7/10 ¢ WIPER BABSTREIFER

28 13841000 SMORENTEPEL LIGE MF8 X 1 MM GPERSE NIPFLE STRAIGHT SCEMIEPNIPPEL GEPADE

29 14085400 SETSKRUE GROV M8 % 20 MM SET SCREW SETZSCHPAUEBE

30 14408610 STAIMOTRIK UNF 1° STEEL NUT STAHLMUTTER

31 14574500 RZRSEENDESTIET 98 X 45 MM DOWEL ROHRSPANNSTIET

32 14652800 SEEGERRING UDV. 860 MM CIRCLIE SICHERUNGSPING

33 14853300 SEEGERKING UDV. @68 MM CIRCLIP SICHERUNGSPING

SL_478387. ~MZDEGLLTER _F . STOR-IE-TANH- DAMPING GRATE F/LA.TRANK DAEMPF,~GITTER F/GR.BU.

35 473087 MZDEGITTEP. F. STOR TE-TANK - DAMEING GRATE F/LA.TANK DAEMPF.~GITTER F/GR.BU.

36 418072 OP STANDER UDRIGHT STAENDER

37 14162400 TAPSETSKRUE, GROV M16 X% 35 MM STUD SET SCREW ZRPFSET 25CHEAUBE

38 14440600 SVER, SKIVE 17 X 30 X 3 MM WASHER SCHEIBE

39 14431000 IASEMITRIK ML6 LOCK NUT GEGENMUTTEF.

TE-TANK 12,0 M3 TE-BUNKEFR. 12,0 M3

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7035

Side pr. Page No. Seite Nr. 44/00/00






MIISA-TE120 / KRB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR
MIISA-TE120 / KRB/5-212 SPARE BARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KRB/5-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEROER

Cylinder i elevator

Cylinder in elevator Zylinder im Elevator
1 350211 MANCHETHOLDER DOB. 265 SLEEVE HOLDER DOUBLE HALTER F/MANSCH. DOPREL
2 350503 ELEVATORCYLINDER D-65/30-275 ELEVATOR RAM ELEVATORZYLINDER
3 350610 CYLINDERPSOR KPL. #75/@65 X 295 MM CYLINDER TUEE CPL ZYLINDERROHR KEL
4 351508 STEMEELSTANG @30 X 585 MM PISTON ROD KOLBENSTANGE
5 417311 GAFFEL F. STEMPEL PISTON CLEVIS KOLBENGABEL
6 419418 AKSEL FOR LAs SHAFT F. LOCK WELLE F. SCHLOSS
7 419678 MELIEMSTE HIUL FOR BAND MIDDLE WHEEL F, EAND MITTELRAD F. BAND
B 478084 BUNDRLADE 3 X 525 X 1320 MM BOTTOM DPLATE BODENPLATTE
9 478085 BUNDPLADE 3 X 565 X 1320 MM BOTTOM PLATE BODENPLATTE
10 419765 GUMMIBESKYTTELSE V/ELEV. FOR RUBEER GUARD B/EL. FR. GUMMISCHUTZ A/EL. VO.
11 419764 GUMMIBESKYTTELSE V/ELEV. BAG RUBEER GUARD E/EL.REAR GUMMISCHUTZ A/EL. HI.
12 443090 BUNDRULLE F. ELEV. + BANDOPSAMLER  BOTTOM ROLLER F/ELEV.+B BODENROLLE F/ELEV.+BA
13 444350 SKXIVE FOR @65 RED DISC SCHEIBE
14 471238 TAR LANG £19 X 60 MM LONG STUD IANG. ZAPFEN
15 471283 PAKNINGSSET DES/30 GASKET SET DICHTSATZ
16 471325 TOEMATRIK, LILLE @96€.5/846.7 X 32MM TOP NUT, SMALL KOPFMUTTER, KLEIN
17 491651 STEMPELSTYR F. @65 ROR PISTON GUIDE KOLBENFUEHRUNG
18 13312000 O-RING P19.2 X 3 MM O-RING O-RING
19 13314000 Q-PING £29.75 X 3.53 MM O-RING 0-RING
20 12316000 O-RING @53.32 X 5.33 MM O-RING O-RING
21 13326500 SIMMERRING 30 X 52 X 10 MM DOBE.LE, OIL SEAL OELEANGRING
22 13245000 NUTRING 4¢ X 65 X 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE
23 13387000 AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 WIPER ABSTRELFER
24 14087500 SETSKRUE GROV M10 X 25 MM SET SCREW SETZSCHPADEE
25 14092100 SETSKRUE GROV M16 X 35 M SET SCREW SETZSCHRAUBE
26 14409610 STAIMPTRIK UNE 1" STEEL NUT STAHIMOTTER
28 14440400 SVER. SEIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIEE
29 14430500 LASEMFTRIK M10 LOCK NUT GECENMUTTER
30 14462900 CENTEPFJEDERSKIVE ML6 SPRING WASHER FEDERSCHEIEE
31 14506400 POPNITTE 25 X 10 MM TUBULAR RIVET NIET
32 14535500 HEARMALESPLIT @4 MM CLEVIS PIN SPLINT
33 14574500 PORSPENDESTIET @8 X 45 MM DOWEL POHRSPANNSTIET
34 14571700 RZRSPENDESTIET 27 X 45 Mo DOWEL ROHRSPANNSTIFT
35 14642500 SEEGERRING UDV. 925 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
36 14543000 SEEGERRING UDV. @30 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
37 14652000 SEEGERRING UDV. @50 MM CIRCLIP SICHERUNGSHING
38 14846900 WIBELAS FZB 3/16" WIRE LOCK DRAHTSEILSCHLOSS
39 15048300 NAVFKARSEL NAGREL @53 MM U/GEVIND HUB CAP WO/THEEAD NABENKAPSEL O/GEWINDE
40 15111700 SPORKUGLELEJE ENREK. 6205-2RS STEP BALL BEARTNG 1-R. SPURKUGELLAGER 1-PEIH.
41 15112800 SPORKUGLELEJE ENPEX. 6306-2RS STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-BETH.
42 15330100 WIRE FVC QVERIEUKKET 1.3 MM/2.3 MM WIRE, PVC COATED STRHLDRAHT, PVC-UERBERZ.
43 2380400 BEREPULLE F. GUMMIKEDE SUP. ROEL F/PUB.CHAIN  TPAGROLLE F/GUMMIKETTE
44 420280 TE-TANK 12,0 M3 TE-TANK 12,0 M3 TE-BUNKER 12,0 M3
45 419774 LUKKESKERM V/ELEVATORINDLOE CLOS. GUARD B/ELEV.INL. SCHELIESSCHIRM A/ELEVAT.
46 14482800 SPEC, SKIVE 35 X 8.5 X 3 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIRE
47 14085500 SETSKREUE GROV M8 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE
48 14430300 LASEMPTRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER
49 476140 BESLAG F. GUMMI 4¢ X 5 X 1135 MM CLRM® F/RUBBER BESCHLAG F/GUMMI
50 476141 GUMMILISTE V. SKEPM BOX6X1135 MM RUBBER B/GUAFD GUMMT A/SCHIRM
51 14087700 SETSKRUE GROV M10 X 35 MM SET SCPEW SETZSCHRAUBE
S2 14085800 SETSKRUE GROV M8 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRANRE
53 14480200 SBEC. SKIVE 25 X B.5 X 2.0 ¢ SPECTAL WASHER SPEZIALSCHEIBE

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7035 - Side nr. Page No. Seite Nz. 45/00/00



46.0



MEISA-TE120 / KRB/S~212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR,
MIISA-TE120 / KRB/S-212 SEARE BARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TEL20 / ERB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHCER

Elsvator . Elevatorx Elevator

1 419100 (A& /.27 {gmrmalmm FOR TE TOP SHAFT WHEEL E. TE OBERWELLENRAD F. TE

2 14258400 UNBRACO MC 10 X 25 Mf UMBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE

3 419593 : RAMMEBOLT TIGHTENING ROLT SPANNEQLSEN

4 254 yé’ ¢ '7 5{7 TOPAKSEL 840 ¥ 1720 TOP SHAET QBERWELLE

5 419677 AFSTANDSE@SNING @1 1/2" X BS MM DISTANCE BUSH ABSTANDBUCHSE

6 419801 HOLDER F. OLTEMOTOR HOLDER F. OIL MOTOR HALTER F. CEIMOTOR

8 477568 KONSOL F GEAR BRACKET F GERR TRAEGER F GETRIEBE

8 419814 GLIDER F. TOPAKSEL H. SLIDER F. TOP SHAFT R SCHIERER F. OBERWELLE R
10 478007 AFLESSEELEVATOR ¥, STOR TE-TANK UNL.ELEV. F/BIG TE-TANK ABLADEELEV./GR.TE-BUNK.
11 419834 GLIDER F. TOBAKSEL V. SLIDER F. TQP BHAF? IH  SCHIEBER F. ORERWELLE L
12 420908 FORR. SIDEPLADE E/ANL. ELEVATOR FRONT SIDEPL.E/DEL.ELEV VOBRD.SEITENPL,.F.ELEVAT.
13 490908 BAG, SIDEPLADE F/BFL. ELEVATOR RERR 8IDE PL.F/DEL.ELEY HINT.SELTENPL.E/ELEVAT.
14 17819752 GUMMIKEDE B=1400 MM L9100 MY (NL) RUEBER CHAIN CUMMTKETTE

15 445183 HOLDEBESLAZ FOR GUMMILAP 2X100X550 BRACKET F. RUBEER LAP HALTBESCHL, F/GUMMITAE.
1€ 13718600 OLIEMOTOR MR 100 OIL MOTOR OEIMOTOR

15 13718900 PAKNINGSSET ALLE OMR. PACKING SET DICHTSATE

13 14089600 SETSKRUE GROV M12 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAURE

20 14089300 SETSKRUE GROV M1Z X 40 MY SET SCREW SETFSCERAUBE

22 14285700 UNERACO MLC X 30 M4 UNERACO SCREW UNERACOSCHPAUBE

23 14410600 MZTRIK M10 wuT MWUTTER
24 302474 REP. SET/MEDBRINGER 1400MM ENK.TAND REF. KIT/CARRIER SING.T REP.SATZ/MITNEHM.EINZ.Z
25 14411400 METRIK M20 Nur MUTTER
26 14430700 LASEMATRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER. *

27 14453000 SVER, SXIVE 1/2" WASEER SCHEIEE’

285 14462700 CENTERFJEDERSEIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCEEIBE

30 14308325 PASFEDER 10 X 8 X 50 MM KEY PASSFEDER

31 14608531 PASFEDER. 12 X B X 63 M¢ EKEY PEASSFEDER

32 14643000 SEEGERRING UDV. $30 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

33 14842500 D-SIEEL FZB 3/8" D-SEACKLE D-SCHAEKEL

34 14856000 BARDUNSTRAMMER 3/8% 2 @JER WIRE STRAINEP. W/2 EYES  SEANNSCHLOSS M/2 BUGEN
35 15112200 SPOPXUGLELEJE ENREK. 6208 STEP BATL BEARING 1-R. SPUPEUGELLAGER 1-PEIH.
36 15112800 SPORKUGLELEJE ENREX, 6306-2BS STEF BALL' BERRING 1-R. SPURKUGELLASER 1-BETH.
37 15328514 WIRESTROPPER, - GALV. {8 X 1450 MM} WIRE STRAP DPAHRTGURT

35 15328516 WIRESTPOFEER  ~ GALV. (8 X 1600 MM) WIRE SIRAP DRAHTGURT

39 15509620 AKSELGEAR - REDUKTION 8.4:1 SHRET GEAR WELLENGETRIEBE

41 502476 REP. SET/BAND 1400MM ENKELT TAND REP. KIT/BELT SINGLE T. REPR.SATZ/BAND EINZ.ZAHN
42 2380400 BERERULLE F. GUMMIKEDE SUP. BROLL F/PUB.CHAIN  TRAGROLLE F/EMMIKETTE
43 502478 BEP. SET/BAND 1400M{ ENKELT TAND PER. XIT/BELT SINGLE T. REP.SATZ/BAND EINZ.ZAHN
44 13330000 STMMERRING 40 X 60 X 10 MM DOBB.LE, OIL SEAL CELEANGRING

45 13365300 LABYRINTTETNING 280/40 X € MM LABYPINTH SEAL LABYRINTHDICHTUNG

48 2380010 GUMMISKERM 550 X 110 ¥ 10 MM RUBBER GUARD GUMMT SCHIPM

47 14083900 SETSKRUE GROV M6 X 20 MM SET SCREW SETZ SCHRAUEE

48 144390100 LASEMITRIK M6 LOCK NUT GEGENMUTTEPR.

49 14847300 WIRETAS F2B 7/16" WIRE LOCK DPAHTSETLSCHLOSS

50 419743 DEKSEL COVER DECKEL

51 419744 BESLAG F. DEKSEL FITTING F. COVER BESCHLAG F. DECKEL

52 502505

BAND KPL. AFLES.ELE.L=9100, B=1400MY

BELT CPL F/UNLGRD. EIE.

BRND KPL F/AUSLEGER

Katalog nr Catalog No Katalog Nr

7035

S5ide nr. Page HNo.

Seite Nr. 46/00/00



Ophaeng for turboaftopper
//

e

48/00




1

Roeoptager

| Pos Bestil nr.|Benzvnelse Descrption Bezelchnung Bemarkning
’ 1 28343730| Vippekonsal Console onsol
2 477525(Bereramme for aftopper Carrying frame Tragrahmen
l 3 1823229 Stalsatskrue Balt Bolzen M20x50
4 1930733 Stalmatrik Nut Mutter M20
5 471280 Nagle Pin Nagel
§ 501375|Nagle Pin Nagel
7 484884 | Nagle m. smering Pin w. greasing Naget m. schmierung
8 1923102 Stals=tskrue Screw Schraube M10x20
9 14538700| Traktomringsplit Split Splint 28
| i0 419865} Beskyltelsesballs Front guard yoke Schuetzbueget front
11 443570, Keede for undermaskine Subframe chaln Untermasch, Kette 7.led
12 8015401 S{=kel Shackle Schaeksl iz
l 13)  14538700| Trakiorrinasphit Split Splint 28
14 88700280|Cylinder, kpl. Cylinder, cpl. Zylinder, Kpl,
15 444581) Cvlinder, kpl. Cyfinder, cpl. Zytinder, Kpt.
‘ 16 444593| Nagle Pin Nagel

48/00




Cylinder - 444581

Z

48/01




Roeoptager

20
21
22
23
24
258
28
27
28
29
ac
31
a2
a3
34

444581
471284
454582

133124000 -

14652900
471325
13314000
13387000
491651
13316000
444350
13345000
471301
14408810
444583

CYLINMDER FOR AFTOPRER
PAKNINGSSET E-@265/930
STEMPELSTANG 230 X 310 MY
O-RING 219.2 X 3 MM
SEEGERRING UDV. 250 MM

TOPMZTRIK, LILIE £96.5/046.7 ¥ 32MM

O-RING #29.75 X 3.53 MM

AFSTRYGER. 30 X 40 X 7/10 MM

STEMEELSTYR k. 265 BgR

O~RING 253.34 X 5,33 MM

SKIVE FOR. 065 ROR
NUTRING 40 X 65 X 12 M
MANCHETHOLDER 265
STALMPTRIK UNE 1"
CYLINDEREZR KPL.

48/01

BULVERISER BAM
GASKET SET
PISTON ROD
O-RING

CINCLIP

TOP NUT, SMALL
O-FING

WIPER

PISTON GUIDE
0-RING

DISC

QIL SEAL

OIL SEAL KOLDEP.
STEEL NUT
CYLINDER. TUBE CPRL

KOEPFERZYLINDER
DICHTSATZ
KOLBENSTANGE
O-RING
SICHERUNGSEING
KOPFMUTTER, KLEIN
O-RING

ABSTRELFER.
KOLAENFUEHRUNG
O-RING

SCHEIBE

MANSCHETTE ‘
HALTER ¥/MANSCHETTE
STASIMUTTER
ZYLINDERROKR KPL




Cylinder - 88700280

/y

48/02




Roeoptager

Pas Bestil nr.|Banzvnelse Description Bezslchnung Bemearkning
1 88700290|Cviinderrar Cylinder tube Zylinderrohr
2 B8700260|Stempeistang Piston rod Kolbenstange
3 471325(Topmetrdk Nut Mutter
4 491851|Stempalstyr Piston guide Kotbenfuehrung
5 35021 1jManchetholder Qii seal holder Halter £. manchette
6 443490(Skive Washer Scheibe 254/0255 x 6
7 13345000{Nutring Ol seal Manchette 40x65x12 mm.
8 700420(O-1ing O-ring O-Ring 2192 X3
g 14408610|Matrik Nt Mutter UNF 1"
10 700428|O-fing Q-ring O-Ring 229,75x3,53
i1 932050|Seegerring Circlip Sicherungsting uso .
12 13316009«%119 O-ring O-Ring 53,35%5,33
13 700230 Skrabering Scraber Abstreifing AS 30x40x7/10
14 88700250 Afstandsbasning Distance bush Buchse

48/02




Turboaftopper 2rk.

00000




Roeoptager

Pos Bestll nr.iBenzvnelse Dascription Bezelchnung Bemarkning
1 30106640|Stelramme Frame Rahimen
2 BB705570}Sk=rm Cover Schirm
3 88705520| Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
4 88705530{Skinng Rail Schiene
5 88705550|Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
& 88705560|Skinne Rait Schiene
7 30327741|Skaarm Cover Schinm
8 30327742} Skasrm Cover Schim
9 31619620|Tap Pin Zapfen
10 1923160| Stilsastskrue Balt Bolz M12x65
11 1930805|Lasemalrik Nut Mutter M12
12 501802|Smarenippel Grease fitling Schmiarnippel 1/8"RG
13 30625750|Konsoel Console Konsole
14 34493880| Gummistabifisator Rubberstzbiiizer Gummistabilisator
{51 1526023]STHbEEIaEtalt | SerEw T -ISetirmube 10R25——— ~—
16 1930803 |Lésematrik Nut Mutter Mi0
i7 1930905 Speendeskive Washer Scheibe Mi0
18 19830927 |Spaendeskive Washer Schetbe M12 - sveer
18 1823078 Stilsmiskrue Screw Schraube M8x25
20 1830904 |Spmndeskive Washer Schelbe M8 _
21 1930944 Flederskive Spring washer Federscheibe M8
22 1830727 | StAimetrk Nut Mutter M8
23 1930024 | Speandeskive Washer Scheibe M8
24 1923075 | Stals=ntskrue Set screw Setzschraube M8x12

49/00




Turbo-aftopper 2rk.




Roeoptager

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezelchnung Bemazrkning
2 30619890 Sk==rm Cover Schirm
3 30619790) Kileramskive V-belt pulley Keildemenscheibe
4 27326400 Muffekohling Bush Buchsa 932/35
5 30825790| Strammer Tensloner Spanner
6 30619880| Strammerulle Tension roller Spanaroller
7 30215500} Rotor Rotor Rotor
8 30327740l Lejerar Console Konsole
9 30619700{ Aksel Shaft Welle
10 931392(Pasfeder Tongue Pasgsfeder A10x8xB0
11 500657 Kugielele Bearing Lager 6007-RS
12 851021| Oliemotor Qifmotor Olmotor OMR-80 232
13 832434 | Passkive Washer Schetbe
14 30619780| Kniv Share Schare 3 stk. pr. raekke
15 1805550{ Unbrakosknue Screw Schraube MC10x30
16 19830803 |Lasematrik Nut Mutter Mi0
17 30519630 Motarkonsal Console Konsat
18 88705590| Ringbolt Ringbolt Ringbolt
19 500785 Kugleleje Ball bearing Kugellager _ 6004-2RS
20 9322421 Seegerring Snap ring Seegerring -42
21 932029| Seegerring Snap ring Seegerring U-20
22 1830730| Stalmeiik Nut Mutter M12
23 30619800] Kileremskive V-belt pulley Keiliemenscheibe
24| 30619810|Basning Bush Buchse
25 26483530 Skive Washer Schelbe
28 1930947 | Flederskive Spring washer Federschelbe Mi12
_27] *  1923153|Sthlsmtskrue {Screw Schravbe M12x30
28 505563 |Kiierem V-belt Keildemen B-63
29 1930910{ Spa=ndeskive Washer Scheibe M20

49/00




Hjul for aftopper

24

53/00




Roeoptager

L o= e N =2

D CE o~ o

Bestil nr.
26493130
34213360
34322290
30317891

501802

34320420
34493620
34486480
1830929
1830807

1930802
30476500
34486450
34486480

1920166

63404541
911572
30476551
911418

28659181
28859182
1922722
19822720

800304
800004

500840
800400

800014
800104
800054

Benavnelse
Fiedsr
Stettehjul Kpl.
Hjulgaffel
Profi
Smerenippel

Profil
Spaendebeslag
Spzzndebejle
Spzendeskive
Lasematrik

Lasematrik
Basning

Nay
Spindelldsehandtag
Stalbolt

Stopring
Rarstift
Spindel
Rarstift

Afskraber Hajre
Afskraber Vanstre
Stalboht

Stailbolt

Hijul Kpl.
Faalg Kpl.

Kugleleje
Aksel
Feelg

Slange
Dask

Dascriptiom
Spring

Wheel Cpl.
Wheal Fork
Rod

Grease Fitting

Holder
Retainer Bar
Clamp
Washer

Nut

Nut
Bush
Hub
Handle
Bolt

Bush
Roller Pin
Spindle
Roller Pin

Scraper Right
Scraper Left
Bolt

Bolt

Wheel Cpl.
Rim Cpl.

Ball Bearing
Shaft

Rim
Tube
Tyre

53/00

Bezeichnung
Feder

Rad Kpl.
Radgabel
Stange
Schmiermippel

Halter
Spannbeschlag
Biigel

Scheibe

Mutter

Mutier
Busche
Nabe
Handgriff
Bolz

Busche
Rohr
Spindel
Rohr

Schraber Rechis

Schraber Links
Bolz
Bolz

Rad Kpl.
Felg Kpl.

Kugellager
Welle

Felg
Schlauch
Reifen

Bemezerkning

Pos.3-19,25-27,29-33

1/8" RG

M16
M16

Ma

M18x280
M16x260

Pos. 27-33
Pos. 29-31 Gk 550x8

§205-Z

5.50x8"
4 Lags-Nt153




54.0

ST
MY



MIISA-TEl20 / ERB/S5-212 RESEPVEDELSLISTE MED TILREHOR

MIISA-TE120 / XRB/S-212 SPARE PAPTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-TEL20 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Drev; slagleaftopper

Drive £, flail pulveriser ’

Antrieb f£. Schl.-Koepfer

W o - hoin o W NN M

Y B s uh s s B Wy W W W W 3 B3 B M R [ Ui ol ol L=
N Y Y uuumumummnnnm [ g =
wuw'MMNNNpc:mm-.|a\m.puml-c\nm-dmmu:umwomm-.lmm.nwmpo
W W

501251

15162300
15108000
15106700
13840800
14083800
144307400
15242235
14631300
15255661
490933

501153

14051100

14160600
15110801
490932
14642500
15233750
14617200
15233131
490688
14686600
15113500
13841000
477481
490660
501125
490659
14410700
14528000
450482
14642500
14625000
494996
14644000
13365900
15112200
477019
14089800
14462700
14686600
477034
477038

15402110
15481800
15479005
15435202

15418109
15419101
15415104
15419107

BOM FOR. SLAGLER
FLANGELEJE FY 35 TF

LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAP. 207-2F

LEJEHUS ¥. FIANGELEJE TFY 507M
SMPRENIPPEL LIGE M6 ¥ 1 MM
SETSHRUE GROV M12 X 35 MM
1ASEMBTRIK Mi2

KILEREMSKIVE 2B 150 @35 N§ ST@EBE
HAGEKILE 8 X 7 X 45 M

KILRREM E62 {17 X 1575 MM)
REMSTPAMMER. KPL.

ARM F. BEMSTRAMMER

" SETSKRUE GROV Mi2 ¥ 120 MM

TARSETSKRUE GROV M12 X 35 MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 6005-2RS
STRAMMERULLE @75 X 48 MM
SEEGERRING UDV. @25 MM
KILEREMSKIVE 2B 250 935 N3 ST@BEE
DRIVETLE 8 X 7 X 45 M¢
KILEPEMSKIVE 1B 150 £35 N¢ ST@BE
AFSTANDSRING 945/235% X 8 ¢
SEEGERRING INDV. @30 M
SPORKUGLELEJE ENREK. 6307-PS
SMURENTPEEL LIGE MES X 1 M4
DRIVAKSEL ¥/RETOPPER 245 X 368 MM
REMSTPAMMER KPL.

APM F. REMSTRAMMER

STREMMEBOLT KEL.

METRIK M12

JERNSPLIT @5 X 20 MM

BEMSKIVE

SEEGERRING UDV. @225 MM
SEEGERRING INDV. ©52 MM
KILEREMSKIVE 1B @150

SEEGERING UDV. 2 40 MM
LABYPINTTETNING @80/40 % 6 MM
SPORKUGLELEJE ENREH, 6208

FLANGE ©248/8100 X 150 MM
SETSKRUE GROV M12 X 35 MM

CENTEPE JEDERSKIVE M12
SEEGEPRING INDV, 280 MM
FLANGE

SNEGL F. AFTOPPER 2 BK.
WALTERSCHEID PTO-AKSLER
KPAFTAKSEL L=1060
NALELEJEKRYDS W2300-210000
AGRASET HURTIGLAS ¥PL,
FRILABSKOBLING F5/1L 1 3/8" W23Q0
BONDIOLI PT0O-AKSLER

KPAFTAXSEL L=1080MM4
NALELEJEKRYDS 104

GAFFEL M/SNAPLAS 104
FPILOBSKOBLING PAL

g9

EAR F. FIATLS

FLANGED EEARING
BEARING F/FLANGE+PED.B.
FLANGED BEARING HOUSING
GREASE NIPPLE STRAIGHT
SET SCREW

LOCK NOT

V-BELT PULLEY, CAST

GIB KEY

V-BELT

BELT TENSIONER CPL

APM E/BELT TENSIONER
il
STUD SET SCREW

STEP BALYL BEARTNG 1-R.
TTGH. ROLLER
CIRCLIP
V-BELT PULLEY,
KEY

V-BELT PULLEY, CAST
SEACE RING

CIRCLIP

STEP BALL BEARING 1-R.

CAST

.GREASE NIPPLE STRATGHT

DRIVE SHAET F/TGPRER
BELT TENSIONER CPL
AnM F/EELT TENSIONER
TIGHETENING BOLT CPL.
NUT

SELIT PIN

PULLEY

CIRCLIP

CIRCLIP

V-BELT PULLEY

CIRCLIP

LABYPINTE SEAL

STEP BALL BEARING 1-R.
FLANGE

SET SCREW

SERING WASHEPR.

CIBCLIP

FLANGE

RUGER. E/PULVERISER 2-R.
WALTERSCHEID PTO SHAFTS
PTC SHRAEFT

UNIV. JOINT W/BERRINGS
AGPASET QUICK LOCK CPL
OVEPPINNING CLUTCH
BONDIOLI PTO SHAFTS
PTO SHAET

UNIV. JOINT W/BEAPINGS
YOKE W/SNAP LOCK
OVEPEUNNING CLUTCH

BAUM F. SCHLEGEL
FLANSCHENLAGER

LAGER. F/FL.+STEHLAGER
GEHAEUSE/FIANSCHENLAGER
SCHMTERNIPEEL GERADE
SETZSCHRAURE
GEGENMUTTER
KETLRIEMENSCHEIBE, GUSS
MASENKEIL

KEILRTEMEN
RIEMENSEANNER KPL.

ARM F/RIEMENSEANNER

- GETE SCHRAUBE™ "

ZAPF SETZICHRAURE
SPURKUGELLAGER 1-RETH.
SEANNROLLE
SICHERUNGSRING
KETLRIEMENSCHEIBE, GUSS
RASSFEDER
KEILRIEMENSCHREIBE, GUSS
ABSTANDRING
STCHERUNGSRING
SPUPKUGELLAGER 1-REIH.

 SCHMTERNIFFEL GEPADE

TRIESWELLE F/ROEPFER
PIEMENSEPANNEE KPL.

APM F/RIEMENSEANNER
SPANNBOLZEN KPL.
MUTTER

EISENSPLINT
NIEMENSCHEIBE
SICHERUNGSPING
SICHERUNGSRING
KEILAIEMENSCHEIBE
SICHERUNGSPING
LARYRINTHDICHTUNG
SPURKUGELLAGEFR. 1-PEIH.
FLANSCH

SETZSCHEATBE
FEDERSCHEIBE
SICHERUNGSRING

FLANSCH

SCHRAUBE F/KOEPEER 2-R.
WALTERSCHEID GELENKWELL
GELENKWELLE
KPEUZGARNITUR

AGRASET SCHNELLSCHLOSS
FRET LAUFKUPPLUNG
BONDIOLI GELENKWELLEN
GELENKWELLE
KPEUZGAPNITUR

GABEL M. SCHNAPPSCHLOSS
FREILAUFKUPPLUNG

Katalog nr

Catalog No Kataleg N 7035

Side nr. Page No.

Seite Nr. 54/00/00



54.0



MIISA-TELZ0 / KRB/S-212 RESEPVEDELSLISTE MED TILEEHZR
MIISA-TEL120 / XRB/S-212 SPARE BARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-TE120 / KRB/&~212 ERSATEZTEILLISTE MIT ZUBREHOER

43
46
47
48
45
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
-8
62
€3
64
€5
€6
&7
&8
&8
€8
69
70
71
72
73
74

15419109
15485000
14085300
14480200
490657
14430700
14453000
15255655
15436005
14462500
14085300
14480200
14430700
15510400
490655
14574400
1408550¢
490895
14430300
§01131
14045200
14430500
14037500
15105300
15107800
15175400
14089700
12840800
14284500
14410400
490647
15111700

AGPASET F/FRILPBSKOBLING 104

BESKYTTELSESTPAGT

SETSKPUE GROV M8 X 16 MM

SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM

SKERM
LASEMBTRIK M12
SVER SKIVE 1/2"

KILEREM B37 (17 X 925 MM)
SPEC. SIKKERHEDSKOBL. K31 S50NM @30

CENTERFJEDERSKIVE M8

SETSKRUE GROV ME X 16 MM

SPEC, SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM

LASEMOTRIE M12
VINKELGEARKASSE
TOPSPREDER

RORSEENDESTIET 28 X 40 MM
SETSKPUE GROV M3 X 25 MM
GUMMI V/TOPSPREDER 10 X 75 X 100 MM

IASEMITRIRK M8
HOLDER F. GEARKASSE

MASKINBOLT GROV M10 X 120 MM

LASEMZTRIK M10

SETSKRUE GROV M10 X 25 MM

LEJEHIJS FYTB §05M

1EJE ¥.FLANGE 0G STALEJE YAR 205-2F

FLANGELEJE OVAL FITB 25 TF

SETSKRUE GROV M1Z X 30 MM

SMORENIPFEL LIGE M§ X 1 MM

UNBRACQ MSP? ME X 16 MM
MITRIK M8
UDKASTERSKERM

SEORKUGLELEJE ENRBE. 6205-2Rs

GUARD FUNNEL

SET SCREW

SPECIAL WASHER

GUARD

LOCK NUT

WASHER

V-BELT

SPEC. SAFETY COUFLING
SPRING WASHER

SET SCREW

SPECIAL WASHER

LOCK NUT

RIGHT-RNGLE GERR

TOP SPREADER

DOWEL

SET SCREW

RUBBER AT TOP SPREADER
LOCK NUT

HOLDER F/GEARBOX

BOLT

LOCK NUT

SET SCREW

ERARING HOUSING
BEARING F/FLANGE+PED.B.
FLANGED BEARING, OVAL
SET SCREW

GREASE NIPFLE STRAIGHT
UNBRACQ SCREW

- .

GUARD F/EJECTOR

STEF BALL BERRING 1-R.

SCEUTZTRICHTER
SETZSCHRAIUBE
SPEZTALSCHEIBE
SCHIRM
CEGENMUTTER
SCHEIBE
KEILRIEMEN
SPEZ. SICHERHEITSKUPP.
FEDERSCHEIBE
SETZSCHRAUBE
SDPEZIALSCHEIBE
GEGENMUTTER. -

WIMKELGETRIEBE
KOPFSTREUER
ROHRSEAMNSTIFT
SETZSCHRAUEE
GUMMT A/KOPESTREUER
GEGENMUTTER
HALTER F/GETRIEBE
BOLZEN
GEGENMUTTER
SETZSCHRAIBE
LAGERGEHAEUSE
LAGER F/FL.+STEHLAGER
FLANSCHENLAGER, OVAL
SETZSCHRAUEE
SCEMIERNIPPEL GERADE
UNEPACOSCHRAUBE -
MUITER
SCHTRM F/AUSWERFER
SPURKUGELLAGER 1-BEIH.

Katalog nr Catalog No Katalog Nr

7035

Side nr. Page No.

Seite Nr. 54/00/01



55.0



MIISA-TE120 / KPB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOF
MIISA-TEL20 / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHCER

Ophang, slagleaftopper

Susp. f. flail pulveriser Aufh. f. Schl.,-Koepfer

1 490276 HUS FOR SLAGLERETOPRER 2-PK. HOUSING F/PULVERISER GEHREUSE F/KOEPFER
2 502839 BERFRAMME F/AFTOPFER CARR. FRAME/PULV. TRAGRAHMEN/KOERFER
3 494984 NAGLE MED SMERING £25 X 85 MY PIN W/GREASING NASEL M/SCHMLERUNG.
4 13841000 SMPRENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NTPPLE STRAIGHT  SCHMTERNIPPEL GERADE
5 14087400 SETSKRUE GROV M10 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
6 501657 LAGE KPL. 1986 GATE CPL. KLAPPE KPL.
7 15312501 GUMMISTROR 115 MM RUBBER STRAP GUMMISTROFE
§ 14510500 SE 145-28400 SEE 145-28400 SIEHE 145-28400°
9 14521000 JERNSPLIT ©2 X 12 MM SPLIT BIN EISENSPLINT
10 490686 IAFTEBOM Z-RX. LIFTING BAR HEBBAUM
11 4390665 NAGLE P NAGEL
12 471280 NAGLE F. STJERTCYL. 819/10 X 72 MM  LONG PIN E/TALL RAM MAGEL LANG F/DEICH.ZYL.
13 15853500 FORLENGET TODPSTANG L=1250 MM TOP BAR 1250 MM ORERSTANGE 1250 MM
14 444593 MAGLE FOR CYL. V/AFT. 219/11%120 MM PIN F/PULVERTSER RAM NAGEL E/ROEPFERZYLINDER
15 444583 CYLINDEFROR KPL. CYLINDER TUBE CPL ZYLINDERROHR KPL
16 14408610 STAIMZTRIK UNF 1" STEEL NUT STAHLMUTTER
17 13316000 O-RING ©53.34 X 5.33 M4 O-RING O—PING
18 471301 MANCHETHOLDER #65 OIL SEAL FIOLDER HALTER F/MRANSCHETTE
18 13345000 NUPRING 40 X 65 X 12 M4 OIL SEAL MANSCHETTE
20 444350 SKIVE FOR @265 RZR DISC SCHETRE
21 491651 STEMPELSTYR F. 265 ROR PISTON GUIDE KOLBENFUEERUNG
22 13387000 AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM WIPER, ABSTRETFER
23 13314000 O-RING £29.75 X 3.53 MM O~PING Q-RING
24 471325 TOPM@TRIK, LILLE $9€.5/£46.7 X 32MM TOP NUT, SMALL KORFMUTTER, KLEIN
25 14652000 SEEGERRING UDV. @50 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
26 13312000 O-RING £19.2 X 3 MM O-RING O-RING
27 444562 STEMPELSTANG ©30 X 310 MM PISTON ROD KOLBENSTANGE
28 444581 CYLINDER FOR AFTOPPER PULVEPISER RAM KOEPFERZYLINDER
29 471284 PAKNINGSSET E-@65/930 GASKET SET DICHTSATZ
30 14842500 D-SJIEKEL FZB 1/2" D-SHACKLE D~SCHAEKEL
31 443570 KEDE FOR UNDERMASKINE 7 LED SUBFRAME CHAIN 7 LINKS UNTERMASCH.KETTE 7 GL.
12 14162400 TAPSETSERUE GPOV M16 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRABE
33 419181 HIULOFSTANDER, VENSTPE 2-PX. WHEEL STALK 1H TADSTAENDER L.
34 13374900 TETNINGSPLADE Z-LAMEL ©52/25 X 5 MM SEAL RING DICHTPLATTE
35 15111600 STORKUGLELEJE ENPEK. 6205 STEP BALL BEARING 1-F. SPUPKUGELLAGER 1-FEIH.
36 15030102 HJIULFELG UDEN LEJER EK 2.50A X 8" WHEEL RIM W.O. BERRINGS PADFELGE OHMNE LAGER
37 13840880 SM@FENIPPEL LIGE M6 ¥ 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT  SCHMTERNIFPEL GEPADE
38 15113000 SPORKUGLELEJE ENREK. 6304 STEP BALL BEAPING 1-R., SPURKUGELLAGER 1-REIH.
39 14431000 LASEM@TRIE M16 LOCK NUT GEGENMUTTER
40 15048100 NAVEAPSEL NAGBZL 852 MM M/GEVIND HUE CAP W/THREAD NABENKAPSEL M/GEWINDE
41 15051301 ENDENAVSHJIUL KPL. 4.00 X 8" - 6 PLY END HUB WHEEL CPL ENONABENRAD KPL
42 15015100 SLANGE 4.00 X 8" TUBE SCHLAUCH
43 15010000 DEK MED MOWNSTER 4.00 X 8" - 6 PLY  TYPE W/DATTERN REIFEN M/MUSTER
44 14085400 SETSKRUE GROV M8 X 20 MM SET SCREW SETZSCHPAUBE
45 14580700 RORSEENDESTIET 212 X 50 MM DOWEL ROHR.SEANNSTIFT
45 17876500 METALRSTIK BUFFER 251 X 19 MM RUBBER BUFFER W/BOLT GUMMIPUFFER M/BOLZEN
47 478112 HIULORSTRNDER, HOJPE 2-PX. WHEEL STALK PH BADSTRENDER R.
48 490940 JUSTEPR.SKERM GUAPD SCHIFM
Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7035 Side nr. ©Page No. Seite Nr. 55/00/0G0



56.0



MTISA-TE120 / ERB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILREHOR
MIISA~TE120 / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MILSA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Bom + snegl, slagleaftaopper

Bar + screw £. flail pulwver. Baum + Schraube £. Schl.Koepfe

1 490276 HUS FOR SLAGLEAFTOPBER Z-RK. HOUSING E/RULVERISER GEHREUSE F/KOEPFER

2 477035 SENEGL F. AFTOPEER 2 HK. 89 AUGER F/EULVERISER 2-R. SCHRAUBE F/KOEEFER 2-P.
3 490894 UDKASTERSKERM 2 X 300 X 417 MM ' EJECTOR GUARD AUSKERFERSCHIRM

11 140875480 SETSKRUE GROV M10 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAURE

12 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIRE

13 14430500 LASEMOTRIK M10 LOCK NUT GEGEMMIUFITER

14 501126 FIANGE F. LEJE FLANGE F/BEARING FLANSCH F/LAGER

15 14089600 SETSKRUE GROV M12 ¥ 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

16 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIRE

17 14430700 LASEM@TRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

18 15162300 FLANGELEJE FY 35 TF FLANGED BEARING FLANSCHENIASER.

18 15108000 LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAP. 207-2F RERRING F/FLANGE+DED.B. LAGER F/FL,+STEHLAGER
18 15104700 LEJEHUS F. FLANGELEJE FY 507M FLANGED BERRING HOUSING GEHAEUSE/FLANSCHENLAGER
19 14089700 SETSFRUE GROV M12 X 30 MM SET SCREW SETZSCHPAUBE

20 13840800 SMORENIPPEL LIGE M6 X 1 MM GREASE NIPPIE STRATGHT  SCHMIERNIPPEL GERADE
21 413160 KEDEHJ. 3/4"-12TDR-235-N8-M/NAV SPROCKET 12T7. W/EUB KETTENRAD 12%Z. M/NABE
22 480667 KEDEHT. 3/4"-12T, M/MANGENOT 1 3/8" SPROCKET KETTENPAD

23 15221006 RULLEKEDE DUP. 3/4"X7/16"X11L.210M4 ROLLER CHAIN 11 LINKS ROLLENKETTE 11 GLIED
23 15215900 SAMLELED LIGE 3/4" X 11.68MM{7/16") JOINT LINK STRAIGHT SAMMELGLIED GERADE

24 14410400 MOTRIK M3 NUT MUTTER

25 14256600 UNBRACO MC 8 X 20 MM UNERACC SCREW UNERACOSCHRAUBE

26 501251 BOM EOR SLAGLER BAR F. FLATLS BAUM F. SCHLEGEL
29 14607410 BASFEDER 8 X 7 X 20 MM KEY : PASSEFEDER

30 501851 AKSEL FOR KNIVE 220 X 850 MM SHAFT F. KNIVES WELLE. . MESSER

31 14574400 RORSEENDESTIET £9 X 40 MM DOWEL ROBRSPANNSTIET

32 490141 AFTREKKER KPL. F/SLAGLERFTOPPER DISMANTLING DEVICE CPL. ABZIEHGERAET KPL.

33 19010000 KNIV KPL. KNIFE CPL MESSER KBL

34 15010001 KNIV KNIFE MESSER

15 15010002 KNIVEOLDER KNIFE HOLDER MESSEFHALTER

36 19010003 B@SNING F. IKNTVHOLDEPR BUSH ¥. KNIFE HOLDER BUCHSE F. MESSERMALTEPR.
37 15010004 BOLT M. M@TRIK BOLT W. NUT BOLZEN M. MUJTTER

38 490940 JUSTERSKERM GUARD SCHIRM

Katalog nr Catalog No Xataleg Nr 7035 Side nr. Page No. Seite Nr. 5§/00/00



58.0



MIISA-TEL20 / KRB/S-212 RESEDVEDELSLISTE MED TILBEHSR
MIISA-TEI20 / KRB/§-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Peduktionsgear

Peduction gear

Untersstzungsgetriebe

L
2
3
g

S
i

3

7

g

]
10
11
1z
132
14
15
16
17
18
13
20
21
22
23
24
25
26

477156
490247 .
450249
430256
430257
477164
477160
477162
477161
451579
13828300
14045000
14087700
14047000
14153700
14430700
14453000
14481310
14608318
14643500
15113500
15210500
15215900
15221019
14430500
13230010

FORSKERM F. REDUKTIONSGEAR

LEJEHTS

LEJEHUS KPL.

SKEPM KPL.

VARIABELT GEAR KPL MITS, MIISA  +*
AKSEL F. REDUXTIONSG. @35X385 BASF.
BAGSKERM F. REDUKTIONSGEAR
KBDEHT.3/4" 21 TDR 235 N10 DUPR.PASF
KEDEHT.3/4" 15 TDR @35 Ni0 DUP.BASF
BESLAG 8 X 65 X 180 M¢
SMZRENIPPEL 50 GR. MF6 X 1 MM
MASKINBOLT GROV M10 X 100 MM
SETSFRUE GROV M10 X 35 MM
MBSKINBOLT GROV ML2 X 120 MM
TADSErSKRUE GROV M10 X 20 MM
IASEMOTRIK M12

SVER, SKIVE 1/2"

SPEC. SKIVE 48 X 35.5 X 1.0 MM
BASFEDER. 10 X 6 X 36 MM

SEEGERRING UDV. £35 MM
SPORKUGLELEJE ENREK, 6307-RS
SPMIELED FORKR. 3/4"X1l.68MM(7T/16")
SAMLELED LIGE 3/4" X 11.68MM(7/16")
RULLEKEDE DUR,3/4"X7/16YX34L.648 MM
LASEMATPIK Mi0

FRONT GUARD/REDUC. GEAR.
BEARING HOUSING
BEARING HOUSING CPL
GUARD CPL

VARTARZLT GEAR CPL.
REDUCTTON GEAR SHAFT
REAP, GUARD/BEDUCT. GEAR
SEROCKET 21 T

SPROCKET 15 T

CLAME

GREASE NIPPLE

BOLT

SET SCREW

BOLT

STUD SET SCREW

LOCK NUT

WASHER

SPECTAL WASHER

KEY

CIRCLIP

STEP BALL BEARING 1-R.
JOINT LINK CRANKED
JOINT LINK STRATGHT
ROLLER CHAIN 34 LINKS

VO.5CHIRM/UNTERS , —-GETR.
LAGERGEHAEUSE ,
IAGERGEHAEUSE KPL
SCHTRM KPL

UNTERSET ZUNGSGETR. KPL.
WELLE F/UNTERSETZ.-GET.
HI . SCHLIM/UNTERS . ~GETR.
KETTENRAD 21 2
KETTENRAD 15 &
BESCHLAG

SCEMIERNIPPEL

BOLEZEN

SETZSCHRAUBE

BOLEEN
ZAPFSETZSCHRAUBE
GEGENMUTTER

SCHEIEE

SPEZIALSCHEIEE
DASSEEDER
SICHERUNGSRING
SPURKUGELLAGER 1-RPEIH.
SAMMELGLIED VEPKFOEPFT
SAMMELGLIED GERADE
ROLLENKETTE 34 GLIED

LOCK NUT ' GEGENMUTTER
- GUMMIEROP 'RUBBER. PLUG GUMMTPROPFEN
Katalog nr Catalog No HKatalog Nr 7035 Side nr. Page No. Seite Nz&. S8/00/09



59.0



MIISA-TE12¢ / KRB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR
MIISA-TE120 / ERB/S-212 SEARE PARTS L1ST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Hydrofor Pressure accumilater Druckhehalter

1 13621000 TRYKLUETBEHOLDER 18L 2225 X 570 MM COMPR. ATR CONTAINER DEUCKLUFTBEHAELTER

2 13637000 SIKKERHEDSVENTLL 10 BAR - 1/4" BSP SAFETY VALVE SICHEPHEITSVENTIL

3 478186 BESKYTTELSESELADE F/MANOMETER GIIARD SCHTRM

4 13456155 VINKELSKOTFORSKRUNING EMEZLS ELBOW SCREWED CONNECTIO WINKELVERSCHRAUBUNG

5 13632500 LUFTMANOMETER 0-10 BAR - 1/4" BSP ATR MANOMETER LUETMANCMETER

8

7 136325598 MANOMETERNIPEEL M/O0-RING 1/4" NIPPLE FOR MBNOMETER NIPPEL F/LUFTMANOMETER
8 478160 SPENDERAND F HYDRAFORE CLIFP F HYDRAFORE SPAWNPING F HYDRAFORE
9 445202 CVERGANGSSTYKKE @15 X S0 MM CONNECTING PIECE UEBERGANGSSTUECK

10 12837500 PUMPENIPPEL PUMP NIPPLE FIMFNLPEEL

Katalog nr Catalog No Xatalog Nr 7035 Side nr. Pags No. Seite Nr. 5%/00/00



60.0



MIISA-TE120 / KPB/sS~212 PESEPVEDELSLISTE MED TILREHOR
MIISA-TE120 / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KRB/S5-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Styreskive Stabilizer disc . Hangscheibe

1 350211 MANCHETHOLDER DOB. @65 SLEEVE HOLDER DOUBLE HALTER F/MRENSCH. DOPBEL

2 443504 STOPRING STOR 271/836 X 37 MM STOP RING, LARGE EALTERTING, GROSS

3 443514 STYRESKIVE 9700 X 12 MM STABTLIZER DISC HANGSCHEIRE

q 445158 UDLEGGERARM KPL. BRACKET ARM CPL, AUSLEGERARM KPL.

5 14842500 D-3JBKEL FZB 3/8" D-SEACKLE D~SCHAEKEL

€ 502443 OPHENGSEEDE §/STYRESKIVE SUSP. CHATN F/STRAB.DISC AUFH.-KETTE F/HANGSCHE.

7 444350 SKIVE FOR &85 REZR pIsc SCHEIBE

§ 471208 STEMPEL ¥. CYLINDER V/STJIERT PISTON F/TATL RAM KOLBEN F¥/DEICHSELZYL.

9 471227 CYLINDER F. SIDESTYR KEL. SIDE STEERING RAM CEL SEITENSTEUERZYLINDER KP
10 471228 CYLINDERRZR KPL. CYLINDER TUBE CPL ZYLINDERFOHR. KEL ’
11 471230 LASETAP F. CYLINDER V/STIERT @1$X45 LINCH PIN F/TATL RAM SPERRZAPFEN/DEICHS.ZYL.
12 471280 MAGLE F. STJERTCYL. £19/10 X 72 MM LONG PIN F/TATL RAM NAGEL LANG F/DEICH.ZYL.
13471282 _ __  __ PAKNINGSSET D65/30 e e o e — GASKET- SET unam DICHTSATZ . . oo e
14 471325 TOBMETRIK, LILLE ©96.5/646.7 X 32MM TOF NUT, SMAILL KOPFMUTTER, KLEIN
15 491651 STEMEELSTYR F. 965 ROR PISTON GUIDE KOLBENFUEHRUNG
16 13312000 0-RING 21%.2 X 3 MM 0-RING O-RING
17 13314000 O-RING £29.75 X 3.53 MM O-RING O-RING
18 13316000 O-RING §53.34 X 5.33 MM O-RING 0-RING
19 13333200 STMMERRING 55 X 75 X 10 MM OILL SEAL CELFANGRING
20 13345000 NUTRING 40 X 65 X 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE
21 13374700 TETNINGSPLADE HDLA5 £72.4/52.5 SEAL RING DICHTPLATTE
22 13387000 AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM WIPER ABSTREIFER
23 14408610 STAIMPTRIK UNE 1" STEEL NUT STAHLMUTTER
24 14439010 KRONEMITRIK MF30 X 1.5 MM CRSTELLATED NUT KRONEMUTTER
25 14441200 SVER SKIVE 28 X 50 ¥ ¢ MM WASHER SCHEIBE
26 14528600 JERNSPLIT @5 X 50 MM SPLIT PIN EISENSPLINT
27 14574600 RORSPENDESTIFT @28 X 50 MM DOWEL POHRSPANNSTIFT
28 14582100 REPSPENDESTIFT @13 X 70 MM DOWEL FOHRSEANNSTIET
28 14652000 SEEGERRING UDV. @50 MM CIRCLIP SICHERUNGSPING
30 15021100 NAVBOLT M/FLANGE Mi8 X 2.5 X 45 MM HUB BOLT W/FLANGE NABBOLZEN M/FLANSCH
32 15043910 NAVHUS EDL4S 6/161/205 HUB HOUSING NABENGEHREUSE
33 15043811 NAVHUS KPL. HDLAS 6/160/205 HUB HOUSING CPL, NABENGEHAEUSE KPL
34 15048700 NAVKAPSEL EDL 45 NAGBOL @63MM U/GE, HUB CAP WOQ/THRERD NABENKAPSEL O/GEWINDE
35 15193000 R-LEJE KON.TIMKEN 681459/110 @35INDV CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER
36 15194000 R-LEJE KON.TIMKEN 102949/910 @45/80 CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGEP.

38 13810800 DRIVNIPFEL & MM GREASE NIPPLE TRIEBNIPPEL

Fatalog nr Catalog No Katalog Nr 7035 Side nr. Page No. Seite Nr. 60/00/00






MILSA-TEL120 / KRB/S$-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
MIISA-TEL20 / KPB/S-212 SEARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-TELZ0 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Gearkasse 155=12200

* Gearbox 155-12200

Getriebe 155-12200

W om o=l ;Wb

10
i1
12
13
14
15
16
17
is
19
20
21
22
23
24
25

15512200
15513001
15512202
15512210
15512203
15512204
14256600
13327700
15512206
15144500
15512209
14508313
15512213
14643000
15586000
14607410
15512212
15512205
15512207
14643500
133279400
12431300
503101

14450100
503300

GERRKASSE 1:1 3-VEJS
GEAPHUS

DEKSEL, LUKKET
DEKSEL, ABEN
PAKNING 1 MM
PAKNING 0.25 MM
UNBRACO MC 8 X 20 MM

SIMMERRING 35 X 47 ¥ 7T MM

MELLEMLEG 962 X 0.22 MM
RULLELEJE RKONISK 32007
KRONHIUL Z=15

PASFEDER 10 X 8 X 25 MM

FRONHIULSAKSEL @35 X 330/13/8X13/8

SEEGERRING UDV. 230 MM
KONISK TANDHIUL 15 TDR.
PASFEDER 8 X 7 X 20 MM

SPIDSHJULSAKSEL -~ MANGENOT
MELLEMLEG @45 X 235 X 0.22 M4
STOTTESKIVE P35/945 ¥ 2.5 MM

SEEGERRING UDV. @35 MM

SIMMERRING 35 X 62 ¥ 7 MM

HYDP. PORPRPOP 1/2"K BSP

PAXNINGSSET F.155-12200/12600/13000

LET SKIVE 1/4"

LEJES.F.155-12200/12600/11300/13100

GEARBOX 3-WAY
GEARECX HOUSING
COVER, CLOSED
COVER, OPEN
GASKET

GASKET

UNBRACO SCREW
OIL SEAL
FILLER

CONE ROLLER BEARING
CROWN WHEEL
KEY

CROWN Wi. SPLINE SHAFT

CIRCLIP

BEVEL GEAR 15T.
KEY

PINION SPLINE SHAET
FILLER

SUBPORT DISC
CIRCLIP

OIL SEAL

HYDR. PIPE PIUG
GASKET SET
WASHER.

BEARING SET

GETRIEBE 3-WEG
GETRIEBEGEHREUSE
DECKEL, GESCHL.
DECKEL, OFFEN
DICHTUNG
DICHTUNG
UNBRACOSCHRAUBE
OELFANCRING
ZWTSCHENT.AGE
KEGELROLLENLAGER
KRONRAD
PASSFEDER

SICHERUNGSRING
KEGELRAD 15%.
PASSFEDER

KRONRBRDWELLE M/ANSCHLU.

KEGELRADWELLE M/ANSCHL.

ZWI SCHENTAGE
STUETZSCHEIEE
SICHERUNGSPING
OBLEANGRING
HYDR. ROHRPROPFEN
DICHTSATZ
SCHEIBE
LASERSATZ

Katalog nr Cataleog No Kataleg Nr

7035

Side nr.

Page No.

Seite NI.

63/00/00



64.0



MITSA-TE120 / KPB/5-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHGFE
MIISA-TEL20 / KRB/S-212 SEARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIESA-TEL20 / KRB/S-212 ERSRTETELLLISTE MIT ZUBEHOER

Gearkasse 155-13000

Gearbox 155-13000

Getriebe 155-13000

1 155134000 GERRMASSE 1:1 3-VEJS GERRBOX 3-WAY GETRIEBE 3-WEG

2 15513001 GEARRHUS GEARBOX HOUSING GETRIEBEGMSE

3 15512202 DEKSEL, LUKKET COVEPR, CLOSED DECKEL, GESCHL.

4 15512210 DEKSEL, ABEN- COVER, OPEN DECKEL, OFFEN

5 15512203 PAKNING 1 MM GASKET DICHTUNG

6 15512204 PRIENING 0.25 MM ELSKET DICHTUNG

7 14256500 UNBRACO MC B X 20 MM UNBFRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE

8 13327700 SIMMERRING 35 X 47 X 7T MM OIL SEAL OELFANGRING

9 15512246 MELLEMLEG @62 X 0.22 MM FILLER ZWISCHENLAGE

10 15144500 RULLELEJE KOMESK 32007 CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER

11 15512209 KPONEJIUL Z=15 CROWN WHEEL KRONRAD

12 14508313 PASFEDER 10 X 8 X 25 MM KEY EASSFEDER

13 15512213 KRONHJULSAKSEL 235 X 330/13/8¥X13/8 CROWN WH. SPLINE SHAFT KRONRADWELLE M/ANSCELU.
14 14543000 SEEGERPING UDV. 2930 MM CIRCLIF SICHERUNGSEING

15 15586000 KONISK TANDHIUL 15 TDR., BEVEL GEMR 15T. KEGELDAD 15Z.

16 14807412 EASFEDER 8 X 7 X 25 MM KEY PASSFEDER

17 15513102 SEIDSHJULSAKSEL — MRANGENOT PINION SPLINE SHAFT KEGELPADWELLE M/ANSCHL.
18 15512205 MELLEMLEG @45 X @35 X 0.22 MM FILLER ZWISCHENLAGE

19 15512207 ST@TTESKIVE @935/845 X 2.5 MM SUPPORT DISC STURTZSCHEIRE
20 14843500 SEEGERRING UDV. @35 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
21 13327900 SIMMEPFING 35 X 62 X 7T MM OIL SEAL OELFANGRING

22 134313400 HYDR. PORFRCP 1/2"K RSP HYDR. PIPE PLU& HYDR. ROHRPROPFEN

23 503101 PAKNINGSSET F.155-12200/12600/13000 GASKET SET DICHTSATZ

25 503300 LEJES.F.155-12200/12600/11300/13100 BEARING SET LAGERSATZ

Katalog nr Catalog No Katalog Nx 7035 Side nr, Page No, Seite Nr. €4/00/00






MIISA-TE120 / KRB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILREHGR
MTISA-TEL20 / KRB/S-212 SPARE PARTS LTST WITH ACCESSORIES
MIISA-TEL20 / KRB/5-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Gearkasse 155-13200 Gearkox 155-13200 Getriebe 155-13200

13327700

SIMMERRING 35 X 47 X 7 MM

1 OTL SEAL OELEANGRING

2 13327900 SIMMERRING 35 X 62 X 7 MM OIL SEAL OELFENGRING

3 13431300 EYDR. ROREPROP 1/2"K BSP HYDR. PIPE PLUG HYDR. ROHRPROPFEN

4 14256600 UNBRACO MC 8 X 20 MY UNERACO SCREW UNEBRACOSCHRAUBE

5 14258400 UNBERACO MC 10 X 25 Md UNBRACO SCREW UNEPACOSCHRMIBE

6 14450100 LET SKIVE 1/4° WASHER SCHEIBE

7 14443100 PLAN SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM FACE PLATE PLANSCHEIBE

8 14507412 PASFEDER 8 X 7 X 25 M KEY PASSFEDER

9 14508313 PASFEDER 10 X 8 X 25 MM KEY PASSFEDER

10 14643000 SEEGERRING UDV, @30 MM CIRCLIP STCHERUNGSRING

11 14643500 SEEGERRING UDV. 935 MM CIRCIIE STCHERUNGSPING

12 15144500 RULLELEJE KONISK 32007 CONE ROLLER BEARING KEGEIROLLENLAGER
13 15512204 PAKNING 0.25 MM GASKET DICHTUNG

14 155122405 MELLEMLEG 245 X £35 X 0.22 MM FILLER TWISCHENLAGE

15 15512205 MELLEMLEG 962 X 0.22 MM FILLER -ZWISCHENLAGE

1§ 15512207 STPTTESKIVE £35/045 X 2.5 MM SUPEORT DISC STUETZSCHEIBE

17 15512209 KRONHIUL Z=15 CROWN WEEEL KRONRAD

18 15512210 DEKSEL, ABEN COVER, OPEN DECKEL, OFFEN

19 15512213 KRONHJULSAKSEL @35 X 330/13/8X13/¢ CROWN WH. SPLINE SHAFT  HRONRADWELLE M/PNSCEHLU.
20 15513102 SPIDSHIULSAKSEL ~ MRNGENOT PINICN SPLINE SEAST KEGELRADWELLE M/ANSCHL.
21 15513200 GEAPMASSE 4-VETS GERRBOX 4-WAY GETRIEBE 4-WEG

22 15513201 GEARKRSSEHTUS 4-VEJS GEARBOX BOUSING 4-WAY GETRIREGEHAEUSE 4-WEG
23 15513203 PAKNING GASKET DICHTUNG

24 15513204 103 HALS LOGSE NECK LOSER HALS

25 15513205 UDGANGSAKSEL @30 X 180 MM OUTEUT SHAKET AUSGANGSWELLE

26 15586000 KONISE TANDHIUL 15 TDR.

BEVEL GEAR 15T.

Katalog nr Cataleg No HKatalog Nr

7035

Side nr. Page No.

KEGELRAD 15%.

Seite Nr. 65/00/00



68.0



MIISA~TEL20 / XKRB/8-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR
MIISA-TE1I20 / KRB/S-212 SPARE BERRTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KRB/S5-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

pDanfoss PVG 32 117-89301

Danfoss FWe 32 137-89301

Danfoss PVG 32 137-88301

m o -4 =1 5o

o
woh e

13789201
562837

14283400
13793010
13792019
13753002
131793020
13793003
12793020
13793017
13792021
13792022

VENTILC. €SEXT BVG32 12V (157N3925)
JOMN DEZRE SET F/DANFOSS EVG32
UNBRACO MSE 6 X 10 MM

HANDTAGSHUS KEL. BVM 32 (157B3010)
DAK.SET F/HANDTAGSHUS {157B399900)
EL-AKT . PVEQ32/QN-OFF12V(157B4212)
PAKNINGSSET E/EL-MODUL (1575459500}
ELAKTIV. EVEM 12V (157B4116)
PAKNINGSSET F/EL-MODUL (157B499900)
PAKN.SET M/BOLT G6SEKT (157B8006)
MOT. M/TEIN. PVM32 @01 (631X8270)
JUSTERSKRUE PVM32 ~ M§ (681X3289)

Katalog nr

HYDR. EL, VALVE

BLOCK

J.D. SET /DRANFOSS EVG32

UNBRACO SCREW

HANDLE, HOUSING CPL.
GASKET SET F/HRNDLE HO.

EL. ACTIVATOR
GASKET SET

EL. ACTIV., PVEM
GASKET SET

GASKET SET W/BOLT

NuT
ADJUSTING SCREW

HYDR. EL. STEUERBLCOCK
J.D. SATZ/DANFOSS PVE32

- UNBRACOSCHRAUBRE

HANDGRIFEGEHAEUSE KPL.
DICHTSATZ F/HANDGR.-GE.
EL-BETAETIGER
DICETSATEZ

EL-BETAET. PVEM
DICHTSATE

DICHTSATZ M/BOLZEN
MUTTEP,

STELLSCHRAUBE

Catalog No Katalog Nr 7035

Side nr.

Page No.

Seite Nr. €8/00/00







